
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Coffret chinois (23 x 17 x 6cm) € 200 € 300

2 4 statuettes en porcelaine de Chine € 600 € 800

3 Pot couvert en pierre dure (Ht 14.5cm) € 300 € 400

4 Vase en porcelaine Céladon, Chine 19ème (Ht.24cm) € 300 € 400

5 Vase en laque + bracelet + bol (Ht.17cm et 6cm) € 80 € 120

6 Cage à grillon chinoise en bronze 19ème (Ht.13cm) € 100 € 160

7 2 snuff bottles (Ht 10.5cm et Ht 7.5cm) € 160 € 240

8 Lot de 4 snuff bottles anciennes € 200 € 300

9 Kendi en Bronze (Ht : 12cm) € 80 € 120

10 Petit pot à lait (Ht 12cm) € 180 € 220

11 5 vases en porcelaine de Chine (Ht 13cm; Ht 11.5cm et Ht 10cm) 
- éclats aux cols

€ 1.000 € 1.500

12 Boîte Chine 17ème € 120 € 180

13 3 snuff bottles en verre de Pékin et cristal de roche , Chine € 140 € 200

14 Snuff bottle en cristal de roche, forme de fleur de lotus, Chine 
(diam 6.5cm)

€ 120 € 160

15 Vase en porcelaine de Chine (Ht 17.5cm) € 80 € 120

16 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 12cm et diam 
7cm) - 2 petits éclats

€ 700 € 900

17 Bols (diam 7cm) et soucoupes (diam 11cm) en porcelaine de 
Chine  - éclats, cheveu et recollage

€ 400 € 600

18 Pochons et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 12cm) - 
accidents; manques et recollages

€ 1.000 € 1.500

19 Paire de statuettes chinoises en bois sculpté (Ht.11cm + socle) € 80 € 120

20 Officier chinois 19ème (Ht.38cm) € 300 € 400

21 Vase en porcelaine de Chine (Ht 34cm) € 900 € 1.300

22 Paire de vases en porcelaine de Chine (petits éclats à la base) Ht 
36cm

€ 600 € 800

23 Vase à décor de Montagne en porcelaine de Chine (Ht : 26cm) € 100 € 160

24 2 snuff bottles € 100 € 160

25 Petit vase chinois signé (11 cm) € 160 € 200

26 Vase période Kang Xsi (Ht.12cm) € 160 € 200

27 Verseuse en porcelaine de Chine (Ht 24cm) € 400 € 600

28 Coupe porcelaine blanc de Chine signé (Ht.19cm) € 3.600 € 4.000

29 Paire de petits vases en porcelaine de Chine (Ht 15.5cm) € 300 € 400

30 Vase en porcelaine de Chine signé à la base (Ht 26cm) € 60 € 80

31 Petite théière terre cuite et argent Chine 18ème (Ht.6cm) (petite 
restauration à l'anse )

€ 600 € 800

32 Bol en porcelaine de Chine (diam 10cm) € 300 € 400

33 Pot à pinceaux chinois en bois laqué avec nacre à décor floral 
(Ht.24cm)

€ 100 € 160

34 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 5cm et diam 
8.5cm) - éclats

€ 400 € 500

35 Vase en jade blanc (Ht 29cm) € 700 € 900

36 Livre en porcelaine de Chine (10 x 16,5cm) € 500 € 600

37 Vase porcelaine de Chine signé (Ht.15cm) € 300 € 500
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38 2 bouddhas en bronze (Ht 16.5cm et Ht 17.5cm) € 500 € 700

39 Petit miroir chinois en bronze (diam.9cm) € 100 € 160

40 Bol en porcelaine de Chine "mille fleurs" (diam 10.6cm) € 100 € 160

41 Bol et soucoupe en porcelaine de Chine (diam 12cm et diam 
7cm) - 1 cheveu

€ 400 € 600

42 Plaque en argent chinois sur support en bois (28 x 22cm) € 80 € 120

43 Statuette en terre cuite Chine , Wei (Ht 22cm) € 80 € 120

44 2 vases dont 1 couvert en jade anciens (Ht.19 et 14cm) € 800 € 1.200

45 Vase chinois blanc/bleu (Ht.16cm) € 300 € 400

46 Boîte en bronze ancienne  , Chine  (Long 8cm) € 200 € 300

47 Petit "arbre à bouddhas" en bronze , Chine (Ht 12cm) € 120 € 160

48 Pot à pinceaux chinois en laque avec scènes dorées (Ht.12cm, 
diam.12cm)

€ 100 € 160

49 Pochon (diam 6cm)  et soucoupe (diam 10cm) en porcelaine de 
Chine 

€ 300 € 400

50 Petit vase chinois (Ht 9.5cm) + 2 bols € 200 € 300

51 3 théières en cloisonné + autre (Ht 12.5cm et 8cm) € 200 € 300

52 3 bols et 2 soucoupes en porcelaine de Chine € 300 € 400

53 2 pots à pinceaux en pierre de lard (Ht 16cm) € 80 € 120

54 Bol en porcelaine de Chine à décor d'enfant (Ht 6.5cm ; diam 
8.5cm)

€ 80 € 120

55 Assiette en porcelaine de Chine émaux polychromes marquée 
(diam 23cm)

€ 100 € 160

56 Ensemble de 3 porte-pinceaux en porcelaine Famille rose, Chine 
(Ht 12cm)

€ 260 € 330

57 Cheval en terre cuite , époque Tang, Chine avec TL test (Ht 
37cm)

€ 2.400 € 2.800

59 Cheval hamaché en terre cuite d'époque Wei du Nord, Chine 
avec TL test (Ht 33cm)

€ 2.400 € 2.800

60 Collier ethnique composé de grosses perles chevron en verre 
coloré , Népal/Tibet

€ 200 € 300

61 Collier et bracelet en corail € 80 € 120

62 Vase oriental en grès à décor de dragons (Ht.19cm) € 100 € 160

63 Collier en corail € 80 € 120

64 Lot de 3 colliers corail € 80 € 120

65 Collier ethnique € 80 € 120

66 Pendentif chinois € 40 € 60

67 Collier ethnique € 40 € 60

68 Collier ethnique en corail € 60 € 80

69 Collier ethnique composé de perles en verre , lapis lazuli et 
argent , Népal/Tibet

€ 200 € 300

70 Collier ethnique composé de grosses perles de corail et 
turquoise, Népal/Tibet

€ 200 € 300

71 Collier ethnique corail et turquoises € 80 € 120

72 Série de 22 porte-couverts en faïence imitation corail € 60 € 80

73 Ensemble de 5 théières en porcelaine de Chine € 200 € 300

74 Paire de paysages orientaux ( gouaches sur papier, 25 x 15cm)) € 140 € 200

75 Petites assiettes (13) + vase et 2 bols € 140 € 200
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76 Pot à gingembre en porcelaine de Chine à décor de coqs (Ht 
32cm, coup au fretel)

€ 200 € 300

77 Important bouddha en bronze doré 18ème (Ht 24cm) € 1.500 € 2.000

78 Divinité debout en bronze d'époque Ming (Ht 33cm) € 600 € 800

79 Divinité debout en bronze, travail asiatique 19ème (Ht 14cm) € 300 € 500

80 Bouddha en bronze époque Ming (Ht 21cm) € 600 € 800

81 Tara en bronze doré 18ème (Ht 12cm) € 600 € 800

82 Divinité en bronze (Ht.15cm) € 300 € 400

83 Bouddha en bronze doré , Chine 18ème (Ht 18.5cm) € 800 € 1.200

84 Sculpture en bronze argenté "Divinité au cobra" (Ht 24cm) € 140 € 200

85 Courtisan en bronze époque Ming (Ht 25cm) € 200 € 300

86 Lama en bronze doré, Tibet 19ème (Ht 15cm) € 600 € 800

87 Ensemble de 3 bronzes chinois d'époque Ming (Ht 12cm) € 200 € 300

88 Sage debout en bronze époque Ming signé (Ht 21cm) € 300 € 400

89 Petit bouddha en bronze argenté (Ht 8cm) € 60 € 80

90 Bouddha en bronze doré et patiné (Ht 23cm) € 400 € 600

91 Bouddha en bronze doré (Ht 24.5cm) € 400 € 600

92 Bouddha en bronze doré et patiné (Ht 23cm) € 500 € 700

93 Bouddha en bronze doré et patiné (Ht 23cm) € 300 € 400

94 Bouddha en bronze doré (Ht 18cm) € 1.000 € 1.500

95 Bouddha en bronze doré (Ht 16cm) € 1.000 € 1.500

96 Bouddha en bronze (Ht.22cm) € 160 € 240

97 Bouddha en bronze assis en Bhumisparsamudra, Shan 19ème, 
Birmanie (Ht 27cm)

€ 330 € 400

98 Sculpture chinoise (Ht 21cm) € 400 € 600

99 Sculpture asiatique en ivoire teinté vers 1900 " Homme au 
chapeau " ( Ht.16cm + socle) cassure à la canne

€ 300 € 400

100 4 netsuke en ivoire vers 1900 € 200 € 300

101 Sculpture chinoise en ivoire vers 1900 " Personnage assis sur un 
chien de Fô (Ht.17cm + socle)

€ 400 € 600

102 Okimono en ivoire , Japon époque Meiji , signé (Ht 26cm) € 800 € 1.000

103 Bouddha en ivoire sculpté vers 1900 (Ht.23cm + socle) € 600 € 800

104 Boule de Canton en ivoire vers 1900 (Ht 17.5cm) € 80 € 120

105 2 netsuke en ivoire vers 1900, un à double tête € 100 € 160

106 3 statuettes en ivoire asiatique signées , vers 1900 (Ht.25cm) € 600 € 800

107 4 netsuké en ivoire vers 1900 € 200 € 300

108 Okimono en ivoire , Japon époque Meiji, signé (Ht 14cm) € 700 € 900

109 Netsuké € 40 € 60

110 Déesse en ivoire sculpté, Chine 19ème (Ht 30cm) € 600 € 800

111 Guerrier chinois en ivoire sculpté vers 1900 (Ht.26cm + socle 
abîmé) 

€ 700 € 900

112 Brûle parfum en bronze (Ht.32cm) € 80 € 120

113 Grand bol chantant de temple muni de son bâton et coussin , 
Japon (diam 13.5cm)

€ 140 € 200

114 Pipe à opium (Lg.39cm) € 60 € 80
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115 Pot à pinceaux en bois , Chine (Ht 16cm) € 200 € 300

116 Cachet en bronze abritant 5 autres petits cachets chiens de 
Fô ,Chine (6.5 x 6.5cm)

€ 140 € 200

117 Pot à pinceau en bois avec scènes de la vie chinoise , Chine (Ht 
16cm)

€ 200 € 300

118 Pot à pinceau hexagonal en bois avec 6 immortels, Chine (Ht 
18cm)

€ 140 € 200

119 Défense en métal patiné (Lg.80cm) € 300 € 400

120 Pot à pinceau en bois (Ht 14cm) € 100 € 160

121 Pot à pinceau en bois sculpté (Ht 15cm) € 80 € 120

122 Sculpture chinoise en bois sculpté (Long 28cm) € 80 € 120

123 Cachet en pierre dure (5 x 5cm) € 80 € 120

124 Sculpture en Jade (Ht.89cm) Quelques manques € 600 € 800

125 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 12cm et diam 
7cm) - quelques accidents

€ 400 € 600

126 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 12cm) - petits 
accidents

€ 700 € 900

127 Bols et soucoupes (diam 12cm et diam 7.5cm) éclats et 1 cheveu € 300 € 400

128 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 12cm et diam 
7.5cm) - quelques éclats

€ 600 € 800

129 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 7.5cm et diam 
14cm) - quelques accidents

€ 600 € 800

130 Bols (diam 8cm) et soucoupes (diam 13.5cm) en porcelaine de 
Chine  - 1 éclat et 1 cheveu

€ 500 € 600

131 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 12cm et diam 
7cm) - petits accidents

€ 500 € 700

132 2 bols et 2 soucoupes en porcelaine de Chine (diam 11 et diam 
6cm) - quelques accidents

€ 300 € 400

133 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 10cm) - petits 
éclats

€ 300 € 400

134 6 bols et 5 soucoupes en porcelaine de Chine (diam 10cm et 
diam 6cm) 

€ 300 € 400

135 Bonbonnière en porcelaine de Chine (Ht.8cm, diam.16cm) € 500 € 600

136 Paire de bols couverts (Ht bol  6cm) 1 cheveu au bol € 700 € 900

137 Bols et soucoupes (diam 14cm et diam 8cm) - nombreux 
accidents

€ 300 € 400

138 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 13cm et diam 
8cm) éclats et cheveux

€ 200 € 300

139 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 12cm) € 260 € 360

140 Paire de pots couverts à décor d'oiseaux ( Ht.20cm, un couvercle 
cassé)

€ 300 € 400

141 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 23cm, diam 23cm) € 160 € 240

142 2 statues chinoises (Ht 25cm et  Ht 24cm) € 400 € 600

143 2 bols et 2 soucoupes (diam 12.5cm et diam 13cm)  1 cheveu et 
accidents

€ 240 € 330

144 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor d'enfants 
(Ht.26,5cm ; égrenures)

€ 400 € 600

145 Homard en grès chinois (Lg.31cm) + vase (Ht.20cm) € 160 € 240

146 Vase en porcelaine de Chine marqué à décor de fleurs et 
d'insectes (Ht 26cm)

€ 200 € 300

147 Vase en Canton (Ht.30,5cm) € 80 € 120

148 Bol en porcelaine de Chine € 160 € 240

149 2 bols en porcelaine de Chine  (diam 12.5cm) € 600 € 800
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150 2 bols en porcelaine de Chine (Ht 6cm) € 600 € 800

151 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 13cm et diam 
8cm) - 1 cheveu et quelques éclats 

€ 700 € 900

152 2 bols couverts en porcelaine de Chine (diam 10cm) - quelques 
accidents

€ 400 € 600

153 Bol et soucoupe en porcelaine de Chine (diam 11cm et diam 
7cm)

€ 400 € 600

154 Petit ensemble de Canton  (22 pièces) € 140 € 200

155 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine € 50 € 70

156 3 petites assiettes Chine 18ème (diam 16cm) € 80 € 120

157 Bol en porcelaine (diam 19cm) € 300 € 400

158 2 statues chinoises (Ht 41cm) - quelques accidents € 300 € 400

159 3 compotiers Chine 18ème € 800 € 1.200

160 Paire de plats Chine 18ème (diam 30cm) € 200 € 300

161 Plat creux en porcelaine de Chine (diam 48cm) € 100 € 160

162 2 pots à gingembre (Ht.25cm) € 500 € 600

163 Garniture de 5 vases en porcelaine de Chine 18ème (accidents) € 240 € 300

164 Vase en porcelaine de Chine début 19ème (petit éclat au col) Ht 
23cm

€ 500 € 700

165 Vase en porcelaine de Chine (Ht 23cm, égrenures au col) € 80 € 120

166 Paire de personnages sur des grenouilles , Japon 19ème (Ht 
19cm)

€ 60 € 80

167 Groupe en grès polychrome ancien (28 x 25cm) € 700 € 900

168 3 coupelles chinoises (diam.12cm) + coupe sur pied (Ht.8cm) € 140 € 200

169 2 pochons et 2 soucoupes en porcelaine de Chine (diam 14cm et 
diam 8.5cm)

€ 160 € 240

170 Bol et soucoupe en porcelaine de Chine (diam 8cm et diam 
12cm)

€ 300 € 400

171 Bol et soucoupe en porcelaine de Chine (diam 12cm et diam 
7.5cm) - éclats à la soucoupe

€ 400 € 600

172 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 7cm et diam 
12cm) - 1 avec accidents

€ 300 € 400

173 Pot à gingembre Imari 18ème € 200 € 300

174 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 10cm) - 
accidents

€ 800 € 1.200

175 3 petites assiettes chinoises (diam.17cm) € 80 € 120

176 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine (diam 14cm et diam 
9cm) - petits éclats

€ 300 € 400

177 Pochon et soucoupe en porcelaine de Chine (diam 12cm) 
quelques accidents

€ 120 € 180

178 Bol et soucoupe en porcelaine de Chine (diam 12cm et diam 
7cm)

€ 500 € 700

179 Bols et soucoupes en porcelaine de Chine € 200 € 300

180 Vase en porcelaine de Chine Famille verte à décor de dragon 
( Ht.47cm)

€ 140 € 200

181 Vase en porcelaine de Chine (Ht 45.5cm) petit éclat au col € 900 € 1.100

182 Vase en porcelaine de Chine (Ht.45cm) € 800 € 1.200

183 Vase en porcelaine de Chine (Ht 46cm) € 900 € 1.300

184 Vase en porcelaine de Chine 19ème (étoile à la base) Ht 46cm € 600 € 800

185 Paire d'assiettes Famille rose (diam 23cm) € 400 € 600

186 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.32cm) € 300 € 400
Page 5 / 77



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

187 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 100 € 160

188 Bol en porcelaine de Chine (diam 17cm) € 400 € 600

189 Bol + pot couvert Chine 18ème (accidents) € 50 € 70

190 Paire de bols en porcelaine de Chine (Ht 6cm, diam 12cm) € 80 € 120

191 Bol en porcelaine de Chine Famille Jaune (Ht 7cm, diam 17cm) € 140 € 200

192 Bol chinois bleu/blanc (diam.16,5cm, Ht.6cm) € 200 € 300

193 Paire d'assiettes Imari (diam 23cm) € 200 € 300

194 3 bols en porcelaine de Chine à décor de fruits (Ht 6cm, diam 
15.5cm)

€ 140 € 200

195 Assiette chinoise (diam 14cm) € 400 € 600

196 Vase porcelaine de Chine signé (31cm) € 600 € 800

197 Assiette en porcelaine de Chine (diam 22cm) - usure sur les 
bords

€ 300 € 400

198 Paire d'assiettes Famille rose € 400 € 600

199 5 bols en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 6.5cm, diam 
16.5cm et 5.5 x 13.5cm)

€ 160 € 240

200 2 plats chinois ( un restauré, 1 fêlé, diam.42 et 36cm) € 100 € 160

201 Autel portatif tibétain € 100 € 160

202 Plat Chine 18ème (diam 35cm; égrenures) € 200 € 300

203 Bol en porcelaine de Canton ancien (diam.34cm, Ht.14 cm) € 300 € 400

204 Paire de jardinières hexagonales en porcelaine de Chine (Ht 
13cm, diam 18cm)

€ 200 € 300

205 Plat en porcelaine de Chine à décor de chiens de Fô (Ht 7cm, 
diam 18cm)

€ 160 € 240

206 Série de 3 bols en porcelaine de Chine Famille verte (Ht 7cm, 
diam 16cm)

€ 140 € 200

207 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragons (Ht 14cm, diam 
17cm)

€ 160 € 240

208 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de chiens de Fô 
(Ht 16cm)

€ 160 € 240

209 Vase en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 13cm, diam 17cm) € 100 € 160

210 3 assiettes Famille rose (diam 23cm) € 300 € 400

211 Assiette Chine 18ème € 100 € 160

212 Assiette chinoise € 200 € 300

213 Assiette chinoise (diam 20cm) € 1.200 € 1.500

214 Paire de grands bols et assiettes en porcelaine de Chine  (Ht 
6.5cm, diam 16.5cm)

€ 100 € 160

215 Paire de plats couverts en porcelaine de Chine à décor de 
personnages (Ht 12cm, diam 26cm)

€ 600 € 800

216 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 
16cm, diam 16cm)

€ 140 € 200

217 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de fleurs et de 
papillons (Ht 18cm, diam 20cm)

€ 160 € 240

218 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de jardinière (Ht 
18cm, diam 18cm)

€ 140 € 200

219 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht 20cm, diam 22cm) 
fretel cassé, étoile à la base

€ 200 € 300

220 Paire de vases en porcelaine de Chine XIXème (Ht.40cm, un 
cheveu au col)

€ 300 € 400

221 Vase double décor asiatique € 80 € 120

222 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 41cm) € 600 € 800
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223 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (Ht 43cm) € 400 € 600

224 Vase Chine 19ème (Ht.46cm) € 300 € 400

225 Vase rouleau en porcelaine de Chine à décor de pêches (Ht 
28.5cm)

€ 80 € 120

226 Vase rouleau en porcelaine de Chine à décor d'oiseau (Ht 
28.5cm)

€ 80 € 120

227 Paire de pots en porcelaine de Chine bleue (Ht 22.5cm) € 140 € 200

228 Vase en porcelaine de Chine (Ht 35cm) € 300 € 400

229 Vase en porcelaine de Chine (Ht 38cm) à décor de femmes € 100 € 160

230 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 17cm, diam 19cm) € 500 € 700

231 Paire de vases en porcelaine de Chine XXième( ht 36cm) € 200 € 300

232 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragons rouges
(Ht.45cm)

€ 300 € 400

233 Vase en porcelaine de Chine (Ht 40cm) € 300 € 400

234 2 vases Canton € 1.200 € 1.600

235 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 35cm) € 600 € 800

236 Vase en porcelaine de Chine carré à décor de paysage (Ht 42cm; 
petits manques de couleur)

€ 400 € 600

237 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht.40cm) € 80 € 120

238 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht.40cm, un col 
restauré)

€ 800 € 1.200

239 Paire de vases en porcelaine de Canton double face ( Ht.36cm) € 1.000 € 1.500

240 Vase Chine décor lacustre et dragon en relief (2 griffes 
manquent) - Ht 33cm

€ 1.200 € 1.600

241 Vase en porcelaine de Chine 19ème (défaut de cuisson au col) 
Ht 27cm

€ 300 € 400

242 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 33cm) € 400 € 600

243 Vase en porcelaine de Chine hexagonal (Ht.27cm) € 140 € 200

244 Paire de vases République (Ht 44cm) € 200 € 300

245 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 
39cm)

€ 300 € 400

246 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.44cm, un restauré) € 500 € 700

247 Paire de vases Chine XXème décor aux paons (Ht.61cm) € 800 € 1.200

248 Grande urne et couvercle en porcelaine à glaçure céladon , 
Song, Chine (Ht 59cm)

€ 300 € 400

249 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 44cm) € 600 € 800

250 Vase Céladon 19ème à décor de sages (Ht.57cm) € 600 € 800

251 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor aux dragons 
(Ht.65cm)

€ 1.200 € 1.600

252 Paire de vases Nankin 19ème ( Ht.60cm,  un vase fêlé au col) € 1.500 € 2.000

253 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor (Ht 59cm) € 4.600 € 6.000

254 Lampe à décor de bouddha (Ht bouddha 26cm ; Ht totale 52cm) € 100 € 160

255 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 62cm) € 300 € 400

256 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (1 étoile dans le 
fond) - Ht 60cm

€ 800 € 1.200

257 Vase en porcelaine de Chine 19ème (étoile dans le fond et petit 
coup au col) - Ht 60cm

€ 600 € 800

258 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème (1 étoile dans 1 
fond et petite égrenure dans 1 col) -  Ht 61cm

€ 800 € 1.200

259 Vase Chine 19ème , décor coqs (Ht 59cm) € 600 € 800
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260 Vase Chine 19ème brûle-parfum (Ht 57cm) € 400 € 600

261 Vase Chine 19ème à décor d'oiseaux (Ht 59cm) € 100 € 160

262 Vase Chine 19ème à décor de sages (petits éclats) - Ht 57cm € 100 € 160

263 Paire de vases Chine République (Ht 62cm) € 4.000 € 6.000

264 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseau et de fleurs 
(Ht.59cm)

€ 300 € 400

265 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux et de fleurs 
(Ht.60 cm, fêlé)

€ 300 € 400

266 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes 
femmes (Ht.63cm, 1 col cassé)

€ 700 € 900

267 Paire de vases Chine 19ème à décor de cadeaux (petite 
égrenure) Ht 59cm

€ 1.200 € 1.600

268 Vase Chine République (Ht 60cm) € 600 € 800

269 Vase Nankin bleu-blanc (Ht 61cm) € 600 € 800

270 vase Nankin décor de sages (Ht 62cm) € 800 € 1.000

271 Vase Chine 19ème à décor de coqs (Ht.58cm) € 1.000 € 1.200

272 Paire de vases en porcelaine de Canton XIXème (Ht.61cm) € 8.000 € 12.000

273 Paire de vases chinois 19ème décor de cadeaux (cheveu à la 
base)

€ 2.400 € 3.000

274 Vase Chine 19ème (Ht 58cm) € 600 € 800

275 Vase en porcelaine de Chine (Ht.57cm) € 400 € 600

276 Vase en porcelaine de Chine (Ht.58cm - cheveu) € 200 € 300

277 Vase Nankin 19ème (Ht.61cm) € 800 € 1.000

278 Plat asiatique à décor de dragon (Ht 10cm, diam 28cm) € 200 € 300

279 Bouddha Kandahar en pierre de schiste grise 2éme ou 3éme 
siècle après JC(Ht 62cm)

€ 4.000 € 6.000

280 Bouddha en bronze (Ht 55cm) € 300 € 400

281 Coffret emboîtable en bois laqué oriental (Ht.44cm) € 100 € 160

282 2 estampes japonaises 19ème € 40 € 60

283 Peinture sur soie chinoise signée " Scène journalière" (46 x 
33cm)

€ 100 € 160

284 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht : 60cm) € 100 € 160

285 Cache-pot en porcelaine de Chine 19ème (Ht.34cm) € 600 € 800

286 Estampe japonaise 19ème (38 x 28cm) signée Hanzan € 100 € 160

287 Cache-pot en porcelaine de Chine à décor en relief (Ht 38cm , 
diam 41cm)

€ 800 € 1.200

288 Grand cheval en bronze de style Han, Chine (Ht 73cm) € 1.000 € 1.500

289 2 estampes japonaises dont 1 signée Toyokuni (36 x 24cm) € 100 € 160

290 Paire de peintures chinoises " Portraits de dignitaires" époque 
Taô Kwan (50 x 28cm)

€ 200 € 300

291 Plat en porcelaine de Canton ancien (diam 41cm) € 500 € 700

292 Plaque en porcelaine chinoise début XXème € 900 € 1.300

293 Important vase en porcelaine de Chine vers 1900 à décor de 
pêches (Ht +/-57cm)

€ 4.000 € 6.000

294 Sellette chinoise en bois de fer et marbre (Ht 81cm) € 300 € 400

295 Estampe japonaise signée Eizan (36 x 23cm) € 100 € 160

296 Important cache-pot en porcelaine de Chine 19ème (étoile à la 
base) Ht 41cm, diam 47cm

€ 1.200 € 1.500

297 Estampe japonaise signée Hiroshigé (21 x 34cm) € 80 € 120
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298 Important Aquarium en porcelaine de Chine 19ème à décor de 
dragons (Ht 48cm, diam 55cm)

€ 8.000 € 12.000

299 Série de 4 estampes japonaises 19ème (33 x 22cm) € 200 € 300

300 Série de 4 estampes japonaises 19ème (35 x 23cm) € 200 € 300

301 Imposant Bouddha en bois sculpté ancien (Ht.100cm) € 2.000 € 3.000

302 Grand brûle-parfum en bronze signé vers 1900 (55 x 55cm)) € 800 € 1.200

303 Sculpture asiatique en bois de fer sculpté (Ht 100cm) "pêcheur 
au cormoran" 

€ 600 € 800

304 Sellette hexagonale chinoise en bois de fer (Ht 81cm) € 400 € 600

305 Estampe japonaise 19ème (38 x 73cm) signée € 200 € 300

306 Paire de plats Chine XIXième (diam 30cm) € 260 € 360

307 Plat en porcelaine de Chine XIXième(Diam 27,50 cm) € 100 € 160

308 Plat asiatique fêlé (diam.27,5cm) € 60 € 80

309 Plat rectangulaire Chine € 160 € 240

310 Vase craquelé en porcelaine de Chine Qianlong ( ht 34cm) € 6.000 € 8.000

311 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Famille rose) - (42 x 35cm) € 400 € 600

312 Ancien jade à décor rhino (5 x 17cm) € 800 € 1.200

313 Bi en jade en 4 morceaux (diam 13cm) € 800 € 1.200

314 Ancien jade à décor de dragon (15 x 6cm) € 800 € 1.200

315 Ancien jade à décor de dragon (6 x 17cm) € 800 € 1.200

316 3 coffrets en bois sculpté chinois + lanterne+ écran en pierre dure € 100 € 160

317 Sculpture en marbre orientale "jeune femme" (Ht 100cm) € 500 € 700

318 Ceinture du Yemen avec poignard € 80 € 120

319 Lot de 10 vases décor chien de fô € 400 € 600

320 Vase chinois 19ème à décor de sages (Ht 58cm) € 800 € 1.200

321 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor impérial et 
de chiens (Ht 60cm)

€ 800 € 1.200

322 Vase Chine hexagonal XXème € 800 € 1.200

323 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor (Ht 46cm) € 300 € 400

324 Paire de vases chinois 20ème à décor de personnages (Ht 59cm) € 80 € 120

325 Paire de vases chinois 19ème à décor de femmes (Ht 58cm) € 600 € 800

326 Vase à décor de femme 19ème (Ht 59cm) € 3.600 € 4.000

327 Paire de vases chinois 20ème décor de personnages (Ht 62cm) € 160 € 240

328 Paire de vases Céladon 19ème (Ht 59cm) - éclat à la base € 2.000 € 2.400

329 Paire de vases chinois 20ème décor aux oiseaux (Ht 62cm) € 300 € 400

330 Paire de vases chinois  19ème (Ht 60cm) € 2.600 € 3.000

331 Vase chinois double décor 19ème (fêlure et éclats au col) - Ht 
60cm

€ 80 € 120

332 3 vases chinois 19ème (Ht 57cm) - éclats € 60 € 80

333 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 61cm) € 800 € 1.200

334 Vase en porcelaine de Chine à décor de coqs (Ht 60cm) € 600 € 800

335 Vase en porcelaine de Chine XXème (Ht.47cm) € 1.000 € 1.500

336 paire de tabourets de jardin en porcelaine de Chine (Ht 48cm) € 2.400 € 3.000

337 Paire de vases en porcelaine de Chine XXème à décor de 
scènes de guerriers (Ht.47cm)

€ 200 € 300
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338 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux et de 
jardinières ( Ht.45cm, égrenures et une oreille cassée)

€ 1.000 € 1.500

339 Vase chine à décor d'oiseaux (Ht.42cm) € 100 € 160

340 Vase chinois en terre cuite à décor de dragons ( restaurations. 
Ht.42cm)

€ 100 € 160

341 Paire de vases chinois signés (39cm) € 700 € 900

342 Vase Chine à décor de sage (43cm) - 1 éclat € 100 € 160

343 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 46cm) € 400 € 600

344 Vase en porcelaine de Chine décor bleu (Ht 44.5cm ; 1 cheveu) € 80 € 120

345 2 vases en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (Ht 43cm) - 1 
restauré au col

€ 100 € 160

346 Vase en porcelaine de Chine Celadon (Ht 43cm, oreilles 
manquantes)

€ 100 € 160

347 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 44cm) € 100 € 160

348 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm, 1 fêlure) à décor de 
femmes

€ 100 € 160

349 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine Famille Jaune (Ht 
42cm)

€ 200 € 300

350 Vase en porcelaine de Chine (Ht.46cm) € 40 € 60

351 Paire de vases Chine 20ème (Ht 47cm) € 400 € 600

352 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (Ht 36cm, pas de 
couvercle et troué au fond)

€ 200 € 300

353 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 400 € 600

354 Vase couvert ancien en porcelaine de Chine (Petits éclats au 
couvercle. Ht.42cm)

€ 300 € 400

355 Vase asiatique à décor de médaillons (Ht 37cm) € 600 € 800

356 Vase en porcelaine de Chine à décor de chiens de Fô (restauré 
au col) Ht 43cm

€ 80 € 120

357 Vase Nankin à décor de jardinières (Ht 44cm, 1 coup à la base) € 100 € 160

358 Paire de vases chinois 20ème à décor d'enfants (Ht 42cm) € 1.800 € 2.200

359 Vase chinois 19ème décor de jardinière (Ht 46cm) € 400 € 600

360 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 33cm, diam 36cm) € 80 € 120

361 Vase en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 43cm) € 500 € 700

362 Paire de vases Chine 19ème (Ht.58cm) € 1.500 € 2.000

363 Vase Chine 19ème à décor d'enfants et dragons (Ht 58cm) € 400 € 600

364 Vase Chine 19ème (Ht.58cm) € 600 € 800

365 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor scène de palais (Ht 
58cm)

€ 800 € 1.200

366 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 57cm) € 100 € 160

367 Vase chinois 19ème (éclat au col, fêlure à la base , restauration 
aux oreilles)

€ 40 € 60

368 Vase Nankin (Ht 44cm) € 60 € 80

369 5 pots chinois carrés (Ht 35cm) € 40 € 60

370 4 vases chinois avec éclats et fêlures € 60 € 80

371 Vase monté en lampe (Ht.58cm) € 200 € 300

372 Vase chinois monté en lampe (Cassé) € 200 € 300

373 Vase en porcelaine de Chine famille verte (Ht.53,5cm) € 200 € 300

374 Vase chinois famille noire signé (Ht.49cm) € 500 € 600

375 Vase Japon cassé à décor de rats (Ht.53cm) € 40 € 60
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376 Potiche couverte (53cm) € 1.000 € 1.500

377 Vase en porcelaine de Chine Famille jaune (col cassé et cheveu) 
Ht 43cm

€ 100 € 160

378 Paire de vases chinois 20ème décor d'oiseaux (Ht 47cm) € 260 € 360

379 Vase en porcelaine de Chine à décor de biche (Ht 44cm) € 80 € 120

380 Vase en porcelaine de Chine à double décor (Ht 42cm) € 140 € 200

381 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht.30, diam.35cm) € 100 € 160

382 Cache pot chinois début 20ème (diam.40cm, Ht.36cm) € 400 € 600

383 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht.57cm) € 1.000 € 1.200

384 Vase Chine 19ème à décor de sages (Ht.57cm) € 600 € 800

385 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 56cm) € 300 € 400

386 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme et 
d'enfants (Ht 58cm)

€ 300 € 400

387 Vase chinois céladon à décor de dragon (Ht 58cm) € 300 € 400

388 Vase chinois 19ème à décor de coqs (Ht 59cm) - éclats € 80 € 120

389 Paire de pots couverts 20ème (Ht 49cm) € 200 € 300

390 Vase Chine 19ème à décor de sages (Ht.56cm) € 600 € 800

391 Vase en porcelaine de Chine 19ème (58cm) € 200 € 300

392 Vase en porcelaine de Chine à décor romantique (Ht 57.5cm) € 600 € 800

393 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 300 € 400

394 Vase en porcelaine de Chine à décor animalier (Ht 58cm, cassé 
au col)

€ 160 € 240

395 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes (Ht 58cm, 
cheveux)

€ 140 € 200

396 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht 58cm) € 800 € 1.000

397 Vase en porcelaine de Chine à décor de jardinières (Ht.58cm) € 400 € 600

398 Vase Chine 19ème à décor de femmes et enfants (Ht 58cm) € 300 € 400

399 Vase Chine 19ème (Ht.60cm) € 800 € 1.000

400 Vase chinois hexagonal 19ème (éclat au col) € 400 € 600

401 Vase décor chien de Fô (Ht 59cm) € 400 € 600

402 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de femmes et 
enfants (Ht 57cm)

€ 600 € 800

403 Paire de vases chinois en bronze (Ht 51cm) € 160 € 240

404 Pot couvert chinois 19ème (Ht 47cm) - vase cassé au col et éclat 
au couvercle

€ 1.200 € 1.400

405 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 23cm, diam 54cm) € 100 € 160

406 Cache-pot cloisonné (diam 35cm, ht 25cm) € 60 € 80

407 Aquarium en porcelaine de Chine 19ème (diam 40cm) € 400 € 600

408 Vase en porcelaine de Chine à double décors de personnages 
(Ht.60cm - cassure au col)

€ 200 € 300

409 Vase Chine Céladon 19ème (Ht 61cm) € 300 € 400

410 Paire de vases en porcelaine de Chine cassés à décor de 
personnages (Ht.63,5cm, cassures et manques)

€ 100 € 160

411 Paire de vases en porcelaine de Chine , un cassé (Ht.56,5cm) € 100 € 160

412 Paire de vases chinois 20ème à décor de personnages (Ht 62cm) € 300 € 400

413 Vase Céladon à décor de sages 19ème (Ht 61cm) € 300 € 400

414 Vase Chine 19ème à décor de paons (Ht 62cm) € 900 € 1.000
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415 Vase chinois 19ème (Ht 63cm) € 1.000 € 1.200

416 Vase Chine 19ème Famille rose € 1.000 € 1.500

417 Vase asiatique (Ht 60cm) € 600 € 800

418 Paire de vases chinois 19ème , décor aux femmes (Ht 59cm) € 1.500 € 2.000

419 Vase Celadon à décor de sage 19ème (60cm) € 1.000 € 1.500

420 Vase en porcelaine de Chine (Ht.61cm) € 100 € 160

421 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm, fêlure) € 160 € 240

422 Vase chinois à décor de femmes (Ht 61cm) € 600 € 800

423 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor aux dragons, fond 
bleu (Ht.59cm)

€ 300 € 400

424 Vase Nankin (Ht 62cm, 1 éclat au col) € 100 € 160

425 Vase en porcelaine de Chine Celadon (Ht 58cm) - cassé au col 
(Ht 58cm)

€ 80 € 120

426 Paire de vases Chine 19ème (Ht 58cm) € 600 € 800

427 Vase en porcelaine de Chine (Ht 61cm, fêlure) € 80 € 120

428 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) € 80 € 120

429 Paire de vases Chine 20ème (Ht.60cm) € 300 € 400

430 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 59cm) € 400 € 600

431 Aquarium chinois accidenté (Ht 40cm, diam 48cm) € 600 € 800

432 Paire de vases couverts quadrangulaires en porcelaine de Chine 
(Ht 55cm)

€ 4.000 € 6.000

433 Vase en porcelaine de Chine (Ht 37cm) - manque couvercle € 160 € 240

434 Vase Nankin 19ème (Ht 35cm) € 300 € 400

435 2 vases chinois à décor de coqs (Ht 36cm et Ht 35cm) € 80 € 120

436 Lot de 4 vases chinois € 80 € 120

437 Paravent chinois (Ht : 182cm) € 200 € 300

438 Brûle-parfum en bronze cloisonné (Ht 58cm) à décor de pagode € 200 € 300

439 paire de vases rouleaux € 400 € 600

440 Vase en porcelaine de Chine 19ème , décor de 9 pêches (Ht 
58cm)

€ 500 € 700

441 Vase en porcelaine de Chine XXième ( ht 44cm) € 260 € 360

442 Panneau en carrelages persans "scène impériale" (91 x 69cm) € 600 € 800

451 Bague or 18K avec saphirs bleus et blancs € 240 € 300

452 Bague or jaune 18K avec solitaire +/- 0.3ct € 1.000 € 1.500

453 Bague or blanc 18K avec émeraudes et brillants € 1.800 € 2.400

454 Bague or blanc 18K avec 12 brillants +/- 1.5ct et saphir € 1.500 € 2.000

455 Bague panier or blanc 18K avec 1.30cts de brillants € 1.000 € 1.500

456 Bague or blanc 18K sertie de brillants époque 1930 € 1.400 € 1.800

457 Bague or jaune 18K avec saphirs bleus et brillants € 280 € 330

458 Bague or rose 18K sertie de brillants et d'1 rubis non traité fin 
19ème

€ 1.000 € 1.500

459 Bague or jaune 18K avec petits brillants € 240 € 300

460 Bague or blanc et jaune 18K sertie de diamants et d'1 perle € 180 € 260

461 Bague or jaune 18K dessin destructuré € 200 € 300

462 Bague jonc or jaune 18K avec brillants sertis en étoile € 500 € 600
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463 Bague or 18K sertie de turquoise et 1 perle € 260 € 330

464 Bague marquise or 18K sertie de diamant et d'une opale navette 
époque fin 19ème

€ 300 € 500

465 Bague or jaune 14K sertie de diamants et 1 perle bouton € 400 € 500

466 Bague or 18 K avec brillants dont central +/- 1,10ct € 3.600 € 5.000

467 Bague platine avec 1 rubis et 2 brillants € 400 € 600

468 Bague or blanc sertie de brillants et 1 saphir € 1.600 € 2.000

469 Bague or jaune avec 1 émeraude et petits diamants (5.1grs) € 120 € 160

470 Bague or jaune avec 1 petit rubis et petits diamants (3.4grs) € 100 € 160

471 Bague or blanc et or jaune (6.2grs) avec petits diamants € 200 € 300

472 Bague or blanc 18K sertie de brillants et d'émeraudes calibrées € 1.600 € 2.000

473 Bague or 18K tressé époque 1960 € 500 € 700

474 Bague or jaune (7.2grs) avec 1 rubis de +/- 0.7cts et petits 
diamants

€ 300 € 400

475 Bague en or blanc sertie de diamants (+/- 7.7grs) € 200 € 300

476 Bague or blanc avec petits diamants (6.2grs) € 200 € 300

477 paire de clips avec perles de culture et petits diamants (6.3grs) € 180 € 240

478 Bague or blanc , perle de culture et 3 petits brillants (3.5grs) € 100 € 160

479 Collier en perles fines , fermoir or et émeraudes € 100 € 160

480 Paire de pendants d'oreilles en or jaune avec  pierres bleues € 200 € 300

481 Camée ancien en agate , monture broche et pendentif  or jaune 
9K

€ 700 € 800

482 Pendentif et sa chaîne or blanc 18K serti de brillants et 1 grenat 
"hessonite" couleur rare époque Art Déco

€ 1.500 € 2.000

483 Pendentif en or blanc ancien avec diamants taille rose et 
chaînette

€ 1.000 € 1.500

484 Bague or jaune avec brillants et pierres bleues (+/- 4.8grs) € 200 € 300

485 Bracelet or 18K + 10 brillants € 600 € 800

486 Collier or 18K avec rubis et brillants € 2.000 € 3.000

487 2 griffes monture or 18K € 120 € 160

488 Bracelet ancien en or, diamants taille rose et pierres bleues € 300 € 400

489 Miniature montée argent avec inscription et date de 1684 € 200 € 300

490 Collier de perles avec fermoir or 18K et brillants € 260 € 300

491 Bague or jaune avec petits saphirs et petits diamants (3.7grs) € 100 € 140

492 Lot de 7 bagues , pendentif et croix or, argent et pierres diverses € 400 € 600

493 Montre de dame complet or/acier Suisse Beaume & Mercier € 400 € 600

494 Montre Britix or 18K (manuel) € 800 € 1.000

495 Montre Beaume & Mercier en or avec chronomètre € 200 € 300

496 Montre Walt (mécanique) € 500 € 700

497 Montre Eterna or 18K (Automatique) € 600 € 800

498 Montre Oris (mécanique) € 200 € 300

499 Montre Beaume & Mercier (Automatique) € 500 € 700

500 Montre Zenith or 18K (manuel) € 500 € 700

501 Montre Chopard Grand prix de Monaco (Automatique) € 2.600 € 3.000

502 Montre Chopard 1000 (Automatique) € 1.800 € 2.400
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503 Montre Dior en nacre et diamant € 1.200 € 1.600

504 Montre Pandora € 160 € 240

505 Alexandrite 0,510 carat avec certificat et boîte € 200 € 300

506 Boîte en or 20ème (10 grs) € 200 € 300

507 Ras de cou + broche Pierre Cardin € 80 € 120

508 Montre Omega automatique vintage € 200 € 300

509 Montre dame Tissot (milieu 20ème) € 80 € 120

510 Montre Daniel Steiger dans son écrin € 100 € 160

512 Porte-montre 18ème € 400 € 600

513 Bronze de Vienne "chien à la pantoufle" (Ht 5cm) € 100 € 160

514 Bronze de Vienne "Arabe à la canne" (Ht 5cm) € 100 € 160

515 Bronze de Vienne "couple de chats dansant" (Ht 5.5cm) € 160 € 240

516  J.B. Gramaye, Antverpiensis Antiquitates Belgicae ... Lovanii, 
Bruxellis 1708, un vol in folio

€ 200 € 300

520 Paire de bougeoirs en argent , Namur 1775, MO AIB (505gr) € 4.000 € 5.000

521 Saucière en argent sur plateau (320grs) € 160 € 240

522 Saucière en argent (85grs) € 200 € 300

523 Ivoire de Dieppe "Sainte" (Ht 12cm) € 400 € 600

524 Ivoire de Dieppe "Voltaire assis" (Ht 11.5cm; 1 pied coupé) € 300 € 400

525 Ivoire de Dieppe "Voltaire assis" sur socle noir (Ht totale 17.5cm ; 
manque plaque arrière du socle) 

€ 400 € 600

526 Hallebarde ancienne € 100 € 160

527 Huilier en argent , Mons 1778, 315gr € 750 € 900

528 Saupoudroir en argent, Bruxelles 1765, 230gr € 1.500 € 1.800

529 2 chandeliers Louis XIII bronze (Ht 63cm) € 500 € 700

530 Paire de cornets en vieux Bruxelles ( Ht.33cm) € 60 € 80

531 Groupe en porcelaine avec chaise à porteurs (Ht 27 x 27cm) - 
Doigts cassés et  manque 1 main

€ 80 € 120

532 Voltaire en porcelaine vieux Bruxelles (Ht 29cm) € 80 € 120

533 Paire de vases en porcelaine allemande € 600 € 800

534 Série de 3 assiettes en Sèvres "Fables de la Fontaine" € 160 € 240

535 Plat et légumier couvert décor de personnages (Ht 12cm, diam 
22cm - couvercle cassé)

€ 140 € 200

536 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai surdécorées à décor 
d'oiseaux 

€ 400 € 600

537 Cafetière en vieux Paris à décor d' une scène d'enfants en 
grisaille (Ht 28cm)

€ 60 € 80

538 Paire de vases médicis à décor de couples (1 anse cassé) € 140 € 200

539 Paire de vases en porcelaine Sèvres (1 avec petites égrenures, à 
refixer) Ht 34cm

€ 500 € 700

540 Paire de crémiers en Tournai € 100 € 160

541 Cafetière en terre noire de Namur, monture argent (couvercle 
rapporté)

€ 200 € 300

542 Vase en porcelaine et bronze cloisonné (Ht 40cm) € 300 € 400

543 Cassolette en bronze et faïence (Ht 49cm) € 100 € 160

544 6 tasses et sous-tasses en Tournai, décor à l'oignon marque aux 
épées

€ 200 € 300
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545 Plat en Tournai, décor Ronda à l'oiseau € 100 € 160

546 Tasse et sous tasse en  Tournai , décor à la chenille € 80 € 120

547 9 pochons et 6 soucoupes en Tournai € 100 € 160

548 Pot à lait + pochon et soucoupe en porcelaine de Tournai décor à 
l'épi

€ 80 € 120

549 Bol en Tournai décor de guirlandes de fleurs bleues (petits éclats 
au pied)

€ 80 € 120

550 3 coquetiers en Tournai, décor à l'épi et romarin € 200 € 300

551 Ensemble de porcelaines de Tournai (tasses, assiettes, 
compotier, etc...)

€ 600 € 800

552 Crémier en porcelaine de Tournai décor Ronda € 80 € 120

553 Coquetier en porcelaine de Tournai, décor à la mouche € 100 € 160

554 Corbeille Luxembourg € 200 € 300

555 Cafetière + sucrier (1 éclat) + pot à lait en Tournai décor à la 
mouche 

€ 200 € 300

556 2 grands plats ronds Boch Luxembourg ( une fêlure) € 100 € 160

557 Cafetière en porcelaine de Tournai décor aux anneaux € 100 € 160

558 3 assiettes en Tournai (chenille lobée, brindille et tir) € 140 € 200

559 4 assiettes plates et 5 assiettes à dessert en Tournai décor 
chenille 

€ 50 € 70

560 Pot de pharmacie Delft 18ème (Ht 24cm) € 260 € 300

561 Pot de pharmacie en faïence italienne (Ht 23cm) € 500 € 700

562 Pot de pharmacie italien 1718 € 800 € 1.000

563 Pot de pharmacie Delft 18ème  (Ht 23cm) € 400 € 600

564 Pot de pharmacie 18ème (Ht 24cm) € 200 € 300

565 Pot de pharmacie Bruxelles 18ème (Ht 26cm) € 400 € 600

566 Petite commode en faïence (13 x 20cm) € 100 € 160

567 Pot de pharmacie 18ème (Ht 12cm) € 260 € 360

568 Huile/vinaigre en faïence française 18ème € 60 € 80

569 Paire d'assiettes de Delft (diam 23cm) € 160 € 240

570 Albarello en faïence ancienne (Ht 19cm) € 200 € 300

571 Petit plat en faïence 18ème (cheveu) diam 18cm € 80 € 120

572 Paire de chats en porcelaine (Ht 24cm) € 160 € 240

573 Paire d'assiettes Delft (diam 23cm) € 80 € 120

574 Paire de vases en faïence 18ème (Ht 29cm) € 140 € 200

575 Paire de vases en Delft 1700 (Ht 31cm) € 400 € 600

576 Pot à tabac de Bruxelles € 600 € 700

577 Pot à tabac en faïence , époque Louis XVI (Ht totale 43cm avec 
couvercle)

€ 400 € 600

578 Lot de 4 Delft 18ème € 80 € 120

579 Lot de 4 faïences françaises 18ème € 80 € 120

580 Paire de cassolettes marbre et bronze doré (Ht.34cm) € 100 € 160

581 Pot à tabac de Hollande (Ht 36cm) € 200 € 300

582 Coupe en Sèvres monture bronze (13 x 35 x 17cm) € 400 € 600

583 Sucrier en faïence € 160 € 240
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584 Boîte à thé en faïence fleurie et dorée (Ht 14cm) € 80 € 120

585 Lampe berger € 30 € 50

586 Coupe Sèvres monture bronze € 600 € 800

587 Cruche en faïence de Bruxelles € 240 € 300

588 Albarello en faïence ancienne (Ht 19cm) - accidents € 200 € 300

589 Buste en bois sculpté signé Geo Verbanck 1881-1961 (Ht.33cm) € 600 € 800

590 Chope en faïence 18ème € 200 € 300

591 Plat Delft polychrome 18ème (diam 35cm) € 100 € 160

592 Plat ovale en Sèvres € 700 € 1.200

593 Vase en verre dégagé à l'acide signé Richard (Ht.45cm) € 200 € 300

594 Grand vase soliflore Legras en verre gravé à l'acide et émaillé à 
décor d'un berger avec ses moutons (Ht 40cm)

€ 400 € 500

595 Vase Art Déco en verre à décor émaillé attribué à Leune (Ht 
22cm)

€ 140 € 200

596 Vase en verre art nouveau signé Leune, décor d'oiseaux 
(Ht.30cm)

€ 80 € 120

597 Vase Art Déco signé Mequinion (Ht 20.5cm x diam 15cm) - 
légère restauration

€ 300 € 400

598 Paire de drageoirs en cristal anciens (Ht 43cm) € 240 € 300

599 Coupe à noix en cristal Val St Lambert gravé à l'acide - époque 
1900 (Long 20cm, Ht 11cm)

€ 300 € 400

600 Vase en cristal incolore doublé bleu cobalt gravé à l'acide , 
époque 1920 (Ht 24cm)

€ 200 € 300

601 Vase Art Déco Val St Lambert , cristaux de fantaisie 1919-1930 
(Ht 41cm)

€ 800 € 1.200

602 Vase Art Déco Val St Lambert 1939 (Ht 31.5cm) € 500 € 700

603 Seau à champagne Val St Lambert (Ht 23.5cm) € 200 € 300

604 Coupe ronde en cristal € 180 € 220

605 Gros vase Art Déco en cristal taillé Val St Lambert (Ht 25cm; 
diam 30cm)

€ 600 € 800

606 Vase en Val St Lambert (Ht.32cm) € 100 € 160

607 Flacon à parfum Val St Lambert en cristal urane doublé rouge(Ht 
19.5cm)

€ 100 € 160

608 Vase en cristal du Val St Lambert topaze double rouge Art Déco 
(Ht: 21cm; 1 petit éclat au col)

€ 200 € 300

609 Paire de vases en Val St Lambert art nouveau (Ht.29cm, un éclat 
à 1 col)

€ 300 € 400

610 Vase en verre dégagé à l'acide (Ht 24.5cm) € 300 € 400

611 Vase verre multicouches dégagé à l'acide signé Daum Nancy 
(Ht.15cm)

€ 700 € 900

612 Vase en verre multicouches gravé en camée à l'acide décor 
glycine signé Legras dans le décor (Ht 17cm)

€ 600 € 800

613 Vase en verre multicouches à décor de paysage signé Gallé 
dans le décor (Ht 13cm)

€ 400 € 500

614 Lampe en verre émaillé Laignelet ( Ht.48cm) € 200 € 300

615 2 verres à Whisky Empire € 200 € 300

616 Vase en verre moulé (Joseph Inwald Barolac 1927) Ht 27cm € 100 € 160

617 Série de 3 oiseaux Lalique France (Ht 9cm; petits éclats) € 60 € 80

618 Coupe en cristal , frise dorée à l'antique (Ht 20cm) € 100 € 160

619 Paire de salières sur pied en cristal + moutardier € 80 € 120

620 Paire de drageoirs en cristal (Ht 32cm) € 600 € 800
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621 2 verres en cristal taillé vers 1900 rehaussé d'or (Ht 20cm) € 80 € 120

622 Petit vase en verre dégagé à l'acide signé "Le verre 
Français" (Ht.7cm)

€ 100 € 160

623 Vase signé Gallé (Ht 12cm) € 100 € 160

624 Vase multicouche dégagé à l'acide signé (Ht.10cm) € 100 € 160

625 2 petits drageoirs en cristal 19ème € 100 € 160

626 Coupe Val St Lambert bleue (Ht 24cm, diam 32cm) € 500 € 600

627 Vase VSL Samuel Herman (h.19) € 140 € 200

628 2 chandeliers en Val St Lambert (Ht 30cm) € 400 € 600

629 Coupe en cristal signée VSL Expo des arts décoratifs et 
industriels PARIS 1925 ( Ht.18cm, diam.24cm)

€ 160 € 240

630 Figurines en verre de Murano (Ht 30cm et 28cm) € 140 € 200

631 Miroir ottoman 19e en argent (diam : 40cm) € 100 € 140

632 Paire de chandeliers Empire argent € 1.400 € 1.800

633 Service à café en argent (3 pièces) - poids 1270grs € 500 € 700

634 Ecuelle en argent € 300 € 400

635 Boule en argent 19ème "Prix royal" par Delheid à Bruxelles 
(diam.18cm)

€ 600 € 800

636 Cafetière en argent 800/1000 Italie XXème, 705g brut € 300 € 400

637 Petit flacon en argent 18ème (Ht 8cm) € 200 € 300

638 Etrier de décoration Sud Américain en argent € 80 € 120

639 Coupe cristal et argent , Russie 19ème (diam 18cm) € 200 € 300

640 Boîte à thé en argent Allemagne 18ème (Ht.13cm, 130grs € 300 € 400

641 5 bougeoirs en argent Wolfers et anglais € 100 € 160

642 Ensemble de salières et moutardiers en argent et cristal bleu (6 
pièces)

€ 200 € 300

643 Théière en argent , Bruxelles 1831-68 M.O. Bonneville (Ht 13cm, 
poids 265grs)

€ 100 € 160

644 Salière à décor de cygne argent 835 et cristal + cuillère (13 x 
13cm)

€ 100 € 160

645 Série de 12 petites cuillères en vermeil € 100 € 160

646 Série de 12 petites cuillères à décor de pied de biche en argent € 80 € 120

647 3 cuillères à saupoudrer en argent 19ème € 100 € 160

648 Série de 12 couteaux en argent € 80 € 120

649 Corbeille en argent 19ème (1 éclat au verre) Long 18cm € 100 € 160

650 Coffret de 12 porte-couverts en métal argenté € 50 € 70

651 Pelle à tarte 19ème argent et ivoire + cuillère à saupoudrer 
argent

€ 100 € 160

652 Plaque en argent repoussé 18ème (sans peinture) - (32 x 21cm) € 500 € 700

653 Moutardier en argent € 200 € 300

654 Pokal en argent € 500 € 600

655 2 chandeliers d'époque Empire (Ht 30cm) € 1.400 € 1.800

656 Plateau 18ème en argent poinçon d'Amsterdam € 2.200 € 2.600

657 Saucière en argent de style Louis XVI (poids 180grs) € 100 € 160

658 Saucière 18ème € 1.800 € 2.200

659 Verseuse en argent, Londres 18ème (Ht 26cm) € 600 € 800
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660 Garniture de table 3 pièces en argent Londres Carrington (poids 
5.850Kgs)

€ 2.000 € 3.000

661 Paire de salières poinçons Leuven 1787 et 1831-1868 € 160 € 200

662 Théière et 2 tasses en argent chinois (poids 445grs) € 100 € 160

663 Plat en argent St Quentin 1781-1785 MO Pierre-Adrien Dachery  
(diam 34cm; poids 1,315Kg)

€ 500 € 700

664 Coupe papier en argent et émail avec inscriptions en russe (Long 
20cm)

€ 400 € 600

665 3 salières en galvanoplastie argentées sur verre bleu Val St 
Lambert

€ 80 € 120

666 Ecrin de 12 cuillères à dessert en argent (295grs) € 80 € 120

667 Garniture de table (6 pièces en cristal) € 700 € 800

668 Coffret de couverts à poisson Wiskeman (26 pièces) € 80 € 120

669 Bronze signé A.Nelson " En carnaval" (HT.totale 28cm,socle 
marbre cassé)

€ 200 € 300

670 Bronze " Chien à l'arrêt" signé P.J.Mene € 140 € 200

671 Pierrot en bronze sur socle en marbre  (Ht.15cm) € 100 € 160

672 Sculpture en métal "taureau" signée Valton (16 x 21cm) € 80 € 120

673 Lièvre par vidal Laveugle bronze € 500 € 700

674 Panda en bronze sur socle marbre (Ht 24cm) € 100 € 160

675 Bronze " Saut d'obstacle" signé Boyer(12,5 x 15cm) € 300 € 400

676  Bronze " Singe à cheval et chien" signé Boyer € 300 € 400

677 Encrier en bronze à décor de feuilles de chêne (9 x 20cm) € 60 € 80

678 Bronze "chien" signé A. Voct. ( 25 x 35cm) € 400 € 600

679 Barye "jaguar debout" N° 1 (12.5 x 20cm) € 2.000 € 2.400

680 Petit bronze signé (Ht 12cm) € 60 € 80

681 Bronze "Amazone" signé Rasmussen (28 x 22cm avec socle) € 1.000 € 1.500

682 Bronze "le tireur à l'arc" signé Demanet Victor 1932 (Ht 51cm) € 500 € 700

683 Buste en bronze vers 1830 (Ht 24cm) € 80 € 120

684 boîte à poids en bronze ancienne € 60 € 80

685 Chien en bronze signé Mene J. (19 x 35cm) € 160 € 240

686 Bronze patiné signé Irèné Rochard sur socle marbre (Ht totale 27 
x 35cm)

€ 1.200 € 1.500

687 Sculpture en bronze "femme nue" signée et datée Liipola Yrjo (Ht 
40cm)

€ 800 € 1.200

688 Bronze esclave affranchi € 200 € 300

689 Paire de petits bougeoirs en bronze doré de style rocaille 
(Ht.17cm)

€ 100 € 160

690 Pendule en bronze doré 19ème (Ht.35cm) € 300 € 400

691 Pendulette en bronze doré début XIXème ( mouvement 
postérieur)

€ 100 € 160

692 2 chandeliers Louis XVI € 1.300 € 1.600

693 Pendule Lieutaud à Paris en bronze et fleurs en porcelaine (Ht 
24cm)

€ 400 € 600

694 Dessin à l'encre de Chine " Visage" signé Somville (28 x 18cm) € 200 € 300

695 Pendulette en bronze 1900 à décor d'angelot (Ht 20cm) € 80 € 120

696 Petite boîte orientale (Ht.7cm) € 40 € 60

697 Paire de bougeoirs animaliers anciens (Ht 23cm) € 300 € 400
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698 Porte - montre en bronze à décor de grappes de raisins (Ht.22cm 
x 14cm)

€ 100 € 160

699 Coupe-papiers vers 1920 Alonzo € 80 € 120

700 Partie de bougeoirs 19ème bronze et cristal (Ht.28cm) € 300 € 400

701 Buste en bronze et ivoire signé E. Bernoud daté 13 juin 1910 (Ht 
11cm)

€ 600 € 800

702 Bronze " 2 lévriers" sur socle en marbre signé Mene  (Lg.20cm) € 300 € 400

703 Pendule portique époque Louis XVI (Ht 54cm) € 1.500 € 2.000

704 Pendule en marbre et bronze surmonté d'une croix (Ht 36cm) € 160 € 240

705 Pendule Empire en bronze doré (Ht 42cm) € 1.400 € 1.600

706 Pendule à l'Egyptienne bronze doré 19ème (Ht 34cm) € 700 € 900

707 Pendule dorée à la lyre (Ht 47cm) € 1.800 € 2.400

708 Statuette Vénus ivoire (Ht 23cm) € 900 € 1.300

709 Cupidon en ivoire 19ème(Ht.7cm + socle 8cm, flêche cassée) € 160 € 240

710 Boîte didactique de chocolat Menier ( 20 x 37cm) € 80 € 120

711 Petite mappemonde ancienne (22cm) € 100 € 160

712 Encrier art nouveau en bronze argenté à décor de tête et de 
feuilles ( Ht.8cm, lg.27cm)

€ 100 € 160

713 Verseuse verre et étain argenté WMF art nouveau (Ht.37cm) € 400 € 600

714 Boîte à gants 19ème en palissandre avec incrustations € 100 € 160

715 Pique fleurs en faïence signé Emile Galle Nancy (Ht.23cm) € 200 € 300

716 Coffret - encrier Napoléon III avec tiroir et encriers en bronze(17 
x 31 x 25cm) Une clé

€ 300 € 400

717 Christ ancien en os (Ht 17cm) € 80 € 120

718 Encrier Empire en bronze € 80 € 120

719 Moule à gâteau en terre cuite € 100 € 160

720 Boîte à thé en écaille € 400 € 600

721 Plateau 19ème bronze ajouré et onyx (30 x 16cm) € 100 € 160

722 Boite Napoléon III Boulle avec flacons (Long 30cm) € 200 € 300

723 Lot de 3 boîtes 19ème € 80 € 120

724 Boîte à musique (14 x 46 x 20cm) € 200 € 300

725 Cruche 18ème € 200 € 300

726 Plat en fonte avec scène classique (diam 32cm) € 100 € 160

727 Poupée automate (Ht 42cm) € 300 € 400

728 Automate musical "jeune fumeur de cigare" (Ht 57cm) € 400 € 600

729 Buste en terre cuite signé Nelson (Ht 45cm) € 100 € 160

730 Gazelle en bronze argenté (Ht 26cm x 36cm) € 200 € 300

731 Deux petits grès Chine beige (h.6)+ Vase seto (h.16) € 80 € 120

732 Soufflet en bois doré Napoléon III € 200 € 300

733 Tabatière 17ème € 200 € 300

734 Vase antique cassé (Ht.31cm) € 80 € 120

735 Boîte en argent émaillé et vermeillé (8 x 11cm) € 500 € 700

736 Statue en terre cuite "jeune femme assise" signée (Ht 20cm; 
cassure au cou)

€ 80 € 120
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737 Statuette " Porteur d'eau" en terre cuite 19ème (Ht.20cm, une 
anse cassée)

€ 60 € 80

738 Boîte en ivoire 19ème (12 x 6 cm) € 80 € 120

739 Petite poire à poudre € 120 € 180

740 Coffret en Sèvres (Ht 13cm x 37cm x 23cm) - couvercle cassé € 300 € 400

741 Personnage en pierre - culture Valdivia (Ht 21 x 13cm) entre 
2000 et 3000 av. J-C

€ 600 € 800

742 Masque "Grotesque" en terre cuite (Ht 34cm) € 100 € 160

743 Statue africaine en terre cuite (Ht 30cm) € 80 € 120

744 Ostensoir néogothique en bronze doré (Ht 60cm) € 300 € 400

745 Calice argent et métal France 19ème (Ht 22cm) € 160 € 240

746 Ostensoir néogothique en bronze doré (Ht 50cm) € 300 € 400

747 Icône ancienne (35 x 26cm) - usures € 300 € 400

748 Christ en bronze doré signé Stoffel (Ht 22cm) € 200 € 300

749 Tableau religieux "Vierge" sur cuivre (13 x 10cm) € 400 € 600

750 Paire de statues en ivoire , travail indo-portugais 18ème (Statue 
+ socle 28cm)

€ 800 € 1.200

751 Ostensoir en vermeil non poinçonné (Ht 30cm) € 160 € 240

752 Ciboire en argent et métal (Ht 29cm) France € 160 € 240

753 Christ en buis € 260 € 360

754 Chope en grès € 200 € 300

755 Cadran solaire € 700 € 900

756 Piéta en bois sculpté 17ème (h. 28 cm) € 260 € 360

757 Chope en grès 17ème (fêlée) € 100 € 160

758 Pieta en bois sculpté polychrome (23 x 23cm) € 300 € 400

759 Statue en faïence Sainte Marie (Ht.34cm) € 60 € 80

760 Tête en marbre (Ht.15cm) € 80 € 120

761 Christ en ivoire 19ème (Ht 36cm x 22cm) € 140 € 200

762 Ciboire en vermeil France 19ème (Ht 31cm) € 300 € 400

763 Icône ancienne avec boîte et suspension (Icône 12.5 x 10cm) € 100 € 160

764 Vitrail civil ancien (diam.32cm) € 80 € 120

765 Vierge à l'enfant en porcelaine italienne XXème signée € 200 € 300

766 Cruxifix en argent 18ème (Ht.70cm) € 200 € 300

767 Christ en buis sculpté sur croix écaille € 400 € 600

768 Cadre avec personnages anciens en os (40 x 40cm) € 1.000 € 1.500

769 Bougeoir 19ème en bronze et cristal torsadé (Ht.40cm) € 80 € 120

770 Petit seau en laiton Renaissance € 200 € 300

771 "Vierge à l'enfant"  de procession en bois sculpté 18ème 
polychrome avec couronnes en argent (Ht 75cm)

€ 800 € 1.200

772 Seau gothique en bronze € 1.500 € 1.700

773 Mortier en fonte daté 1641 € 160 € 240

774 Vierge € 100 € 160

775 2 pique cierges en bronze 17 et 18ème (Ht.43cm) € 100 € 160

776 Vierge en bois sculpté doré - travail du Sud 18ème (Ht 31cm + 
socle 15cm)

€ 160 € 240
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777 Mortier et pilon en bronze € 100 € 160

778 Christ en ivoire 19ème (Ht 20cm) € 300 € 400

779 Obélisque en marbre ancienne (Ht totale 52cm) € 100 € 160

780 2 bénitiers en faïence fine Boch Luxembourg (accidents) € 300 € 500

781 Statue Renaissance € 800 € 1.200

782 Etain oriental (Ht.31cm, bosses) € 80 € 120

783 Boîte à priser en laiton hollandais 1767 € 40 € 60

784 Paire de bougeoirs 19ème (Ht.25cm) € 100 € 160

785 Chandelier Renaissance € 300 € 500

786 Peinture HS Cuivre "portrait de dame" 17ème (36 x 26cm) € 300 € 400

787 3 bas reliefs religieux en bronze 19ème (Ht.15cm) € 100 € 160

788 Paire de bougeoirs Charles X en bronze ( Petits coups à la base) € 80 € 120

789 Chandelier en laiton € 80 € 120

790 Chandelier Renaissance en laiton € 300 € 400

791 Chandelier Renaissance € 500 € 700

792 Chandelier style gothique € 400 € 600

793 Petit seau Renaissance € 180 € 220

794 Paire de chenêts en bronze doré 19ème ( 2 x 25 x 25cm) € 100 € 160

795 Dague ancienne (Long 40cm) - non soumis à autorisation € 60 € 80

796 Paire de bougeoirs en bronze Charles X (Ht.28cm, un abimé) € 80 € 120

797 3 bouteilles anciennes 17ème ou 18ème siècles (Ht.18cm) € 100 € 160

798 Christ en ivoire sur croix € 1.000 € 1.500

799 Lot de 2  icônes religieuses € 160 € 240

800 Lot de 2 icônes religieuses € 160 € 240

801 Lot de 2 icônes religieuses € 160 € 240

802 Lot de 2  icônes religieuses € 100 € 160

803 Lot de 2 icônes religieuses € 160 € 240

804 Icône religieuse € 160 € 240

805 Lot de 2 icônes religieuses € 100 € 160

806 Lot de 2 icônes religieuses € 160 € 240

807 Lot de 2 icônes religieuses € 160 € 240

808 Icône religieuse € 160 € 240

809 Icône religieuse € 100 € 160

810 Icône religieuse € 160 € 240

811 Icône religieuse € 160 € 240

812 Icône religieuse € 200 € 300

813 6 pots de table / toilette € 300 € 400

814 Livres " Dictionnaire généalogique et héraldique des familles 
nobles de Belgique, Goethals Bruxelles 1949, 4 vol.+ le blason 
par P.R.Gheusi n° 873/960

€ 300 € 500

815 Miroir vénitien abimé (70x44cm) € 40 € 60

816 Aigle en bronze, Japon époque Meiji (Ht 61cm) € 1.200 € 1.500
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817 Pendule louis XVI en bois peint (h.67) € 700 € 1.000

818 Saint- Augustin en bois sculpté (h.70 cm) € 400 € 600

819 Aquarelle "calèche en forêt" signée J Moerenhout (15 x 21cm) € 80 € 120

820 Peinture perse sur ivoire (5 x 11cm) € 80 € 120

821 Gravure " Squelettes voulant se chauffer" de James Ensor ( 15 x 
10cm, déchirures)

€ 200 € 300

822 Miniature sur ivoire "portrait d'élégante" (9 x 6.5cm) € 60 € 80

823 Miniature " Paysage avec pêcheur" € 160 € 240

824 Lot de 3 miniatures € 80 € 120

825 Série de 3 assiettes en porcelaine italienne Ginori à Doccia 1770 
- 1790 à décor de coqs ( un cheveu)

€ 200 € 300

826 Peinture HS Carton "étang avec arbres" signée Alexandre Altman 
(14 x 24cm)

€ 160 € 240

827 2 miniatures € 20 € 30

828 Série de 4 miniatures " Jeunes femmes" € 600 € 800

829 Boîte en bronze doré avec miniature € 120 € 180

830 Boîte avec Madone € 300 € 400

831 Série de 3 miniatures d'hommes € 400 € 600

832 Miniature " Jeune femme" Bassel 1797 (10 x 8cm) € 200 € 300

833 Cadre avec 2 miniatures anciennes (cadre 9 x 18cm) € 140 € 200

834 Miniature sur ivoire "Vierge" (5.5 x 4cm) € 40 € 60

835 Boîte avec miniature d'1  gentilhomme € 500 € 600

836 Série de 4 miniatures (Homme et jeune homme) € 600 € 800

837 Gravure ancienne AD pour Durër (22 x 16cm) € 80 € 120

838 Livre "les fleurs du mal" par Charles Baudelaire ; illustrations 
Carlo Farneti

€ 80 € 120

839 Peinture HST marouflée "patineurs" signée H. Van Seren (16 x 
11cm)

€ 140 € 200

840 5 verres Rohmer + carafe et 5 petits verres € 50 € 70

841 6 flûtes à champagne Val St Lambert , modèle pampre € 300 € 400

842 Ménagère de couverts Christofle ( 72 pièces) 6 coffrets € 300 € 400

843 Plat ovale + 2 assiettes + saucière (1 éclat) et moutardier en 
Tournai (6 pièces)

€ 140 € 200

844 Plat WMF Art Nouveau à décor de femme (29 x 32cm) € 200 € 300

845 2 poignards orientaux avec incrustations (Lg.30cm) - non soumis 
à autorisation

€ 200 € 300

846 Série de 4 verres 18ème (éclats) € 160 € 240

847 8 verres verts vers 1800 € 180 € 220

848 Ménagère de couverts en métal argenté (92 pièces) € 100 € 120

849 Peinture ancienne HSP "repas de fête" (22 x18cm) € 200 € 300

850 Peinture HSP "jeune femme au jardin fleuri" signée Edouard Elle 
(19 x 27cm) 

€ 300 € 400

851 Triptyque en bronze (14 x 12cm) € 80 € 120

852 Pokal gravé (petit coup ht 12,5 cm) € 300 € 400

853 Verre 18ème , pied en argent € 120 € 160

854 Carafe à liqueur + 6 verres Val St Lambert € 60 € 80

855 Petit tableau "paysage" (10 x 13cm) € 100 € 160
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856 3 presse-papiers en cristal € 200 € 300

857 Paire de peintures de fleurs 19ème (HSP, diam 12cm) € 80 € 120

858 Dessin par Louis Gallait "portrait de la Princesse Charlotte de 
Belgique, soeur du roi Léopold II (15 x 10cm)

€ 100 € 160

859 Série de 8 montres gousset € 100 € 160

860 Icône (20 x 26cm) € 80 € 120

861 Carafe + cloche à fromage € 200 € 300

862 Icône russe fond doré (13 x 17cm) € 80 € 120

863 Dessin champêtre sanguine 18ème (20 x 14cm) € 80 € 120

864 Milieu de table bronze et cristal (étiquette Luppens) Ht 26cm € 200 € 300

865 Paire de cassolettes € 100 € 160

866 2 volumes Armoriaux liégeois 1934 € 100 € 160

867 Dessin 19ème "jument et son poulain" (15 x 10cm) € 40 € 60

868 Sculpture Forêt Noire "aigle aux ailes déployées  avec blason 
armorié" (Ht 28cm)

€ 100 € 160

869 Peinture sur cuivre "marine animée" (18 x 24cm) € 80 € 120

870 Miniature sur porcelaine cadre cuivre (16 x 13cm) € 800 € 1.200

871 Litho "jeune femme" signée Rassenfosse (18 x 10cm) € 60 € 80

872 Pendule marquetée 19ème (Ht 47cm) € 100 € 160

873 Paire de vases à décor de paon Delft (Ht.40cm) € 200 € 300

874 Lampe en bronze de Vienne (Ht.66cm, à restaurer) € 300 € 400

875 Grand sac Louis Vuitton monogrammé € 600 € 800

876 Sac Louis Vuitton rouge € 300 € 400

877 Sac Delvaux en cuir tressé (état neuf) € 400 € 600

878 Petit sac Louis Vuitton € 140 € 200

879 Bague Bulgari en argent € 140 € 200

880 Sac Delvaux rouge € 200 € 260

881 Sac Delvaux beige € 140 € 200

882 Bague Gucci en argent € 80 € 120

883 Collier Hermes en argent € 120 € 160

884 Sac Delvaux en autruche € 800 € 1.200

885 Sac Delvaux vert € 260 € 300

886 Sac Delvaux noir € 240 € 300

887 Sac Gucci cabas (état neuf) € 300 € 360

888 Beauty case Louis Vuitton € 600 € 800

889 Sac Louis Vuitton Speedy € 300 € 400

890 Grande écharpe Hermes bleue € 300 € 400

891 Foulard Hermes € 140 € 200

892 Foulard Hermes € 140 € 200

893 Foulard Hermes € 140 € 200

894 Foulard Hermes € 140 € 200

895 Valise Delvaux des années 70 (48 x 64cm) € 80 € 120

896 2 cannes sarbacanes € 140 € 200
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897 Canne à système à tête de diable (Coupe du monde) € 80 € 120

898 Canne à système avec dard € 140 € 200

899 Lot de 3 cannes et 1 parapluie ancien € 60 € 80

900 2 cannes animalières € 80 € 120

901 2 cannes avec pommeau en argent 800 € 100 € 160

902 Canne à système de porte-monnaie € 160 € 240

903 Canne flûte Armstrong pommeau argent € 400 € 600

904 Canne avec pommeau tête d'éléphant en argent 800 € 80 € 120

905 Canne de photographe (JAKY) € 200 € 300

906 Canne de peintre + accessoire € 300 € 400

907 Canne jeu de dés + système € 200 € 300

908 Canne épée érotique € 200 € 300

909 Canne épée érotique € 160 € 240

910 Canne de procession KRISHNA € 160 € 240

911 Canne porte-cigare avec allumette et grattoir € 200 € 300

912 Canne de poilu (14-18) € 80 € 120

913 Canne de couture + accessoire € 200 € 300

914 Canne épée asiatique en ivoire sculpté € 200 € 300

915 Canne poudrier € 160 € 240

916 Marionnette de Toone (Ht 100cm) € 100 € 160

917 Marionnette Toone (Ht 100cm) € 100 € 160

918 Marionnette de Toone (Ht 100cm) € 100 € 160

919 Coupe Val St Lambert "Antonio Bon"  vers 1958 (Ht 17cm x diam 
42.5cm)

€ 140 € 200

920 Paire de candélabres en bronze argenté (Ht 44cm) € 200 € 300

921 Paire d'appliques Louis XVI en bronze doré (Ht 42cm) € 200 € 300

922 Canne africaine Art Déco € 60 € 80

923 Vase en faïence (Ht 27cm) € 40 € 60

924 Mortier bronze € 1.000 € 1.500

925 Chaudron Renaissance en bronze € 300 € 500

926 Statue en pierre Italie 16ème" Madone à l'enfant" (Ht.65cm) 
Certificat d'authencité joint.

€ 2.000 € 3.000

927 Vierge en bois polychromé 15ème (Ht.85cm) € 1.500 € 2.000

928 Paire de pique-cierges 18ème en bois doré € 400 € 600

929 Sculpture en albâtre "jeune femme avec angelots" (Ht 85cm) € 800 € 1.200

930 Nécessaire de toilette argent dans sa valisette € 1.800 € 2.200

931 Pendule € 900 € 1.300

932 Cacatoes en albâtre signé Dony (Ht 52cm) € 200 € 300

933 Statue en marbre de Carrare signée Fabian Scolpi "Jeune femme 
dans le vent" (Ht.76cm, 1 pied recollé)

€ 800 € 1.200

934 Vase en barbotine signé Louis Carrier Belleuse (Ht.70cm) € 1.600 € 2.400

935 Carapace de tortue (45 x 40cm) € 160 € 240

936 Groupe en biscuit "jeune femme et angelots" signé Carrier 
Belleuse 1871 (Ht 57cm)

€ 200 € 300
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937 Rafraîchissoir Charles X marqueterie d'angelots (Ht 20cm) € 100 € 120

938 Cartel Boulle vers 1800, mouvement Gille Martinot (Ht 67cm) - 
manque dessus, mouvement postérieur

€ 600 € 800

939 Angelot Baroque en bois sculpté € 600 € 800

940 Miroir avec bougeoirs en bronze (Ht 60cm) € 60 € 80

941 Porte draperie en chêne sculpté daté 1630 € 100 € 160

942 Sculpture en albâtre "enfants au tambourin" (recollé, Ht 38cm) € 140 € 200

943 Statue en albâtre " Jeune femme" art déco signée ( Ht.70cm) € 400 € 600

944 Imposant présentoir tournant en métal argenté fin 19ème 
(diam.73cm)

€ 2.000 € 3.000

945 Grande coupe en verre signée Leloup et Samuel Herman (Ht.7 x 
57 x 47cm)

€ 400 € 500

946 Statue en bronze " Jeune espagnole à l'éventail" signée de 
Wever (Ht.56cm)

€ 400 € 600

947 Tête en bronze signé Anne de Liedekerke (Ht.37cm) € 140 € 200

948 Bronze sur socle en marbre " Jeune fille à la grenouille" signé 
Parente (Ht.35cm)

€ 140 € 200

949 Plâtre " Le baiser" patine vert bronze (Ht.53cm) € 100 € 160

950 Important candélabre russe en porcelaine jaune monture bronze 
à 8 lumières surmonté d'un perroquet (Ht.775cm)

€ 300 € 400

951 Vierge Renaissance chêne € 2.000 € 2.400

952 Ange en bois sculpté (h.76 cm) € 600 € 800

953 Bronze " Le semeur" signé Jef Lambeaux (Ht.61cm) € 500 € 700

954 Tablette en marbre marqueté de fleurs en nacre et malachite 
(diam.58cm) Travail oriental

€ 300 € 400

955 Vierge Baroque en bois sculpté € 1.700 € 1.900

956 Groupe en terre cuite d'après Houdon (Ht.45cm) € 100 € 160

957 Mappemonde ancienne "E. Girard et A. Boitte Paris" (Ht totale 
62cm)

€ 200 € 300

958 Tête de cerf en bois sculpté € 400 € 600

959 Défense en ivoire 1964 (Long 153cm, poids 11Kgs) avec 
certificat

€ 4.000 € 6.000

960 Buste de Louis XV en terre de Lorraine (18ème/19ème) Ht 54cm € 1.000 € 1.500

961 Vase Boch décor Gien (Ht.52cm) € 80 € 120

962 Bronze "mineur" signé C. Meunier (Ht 52cm) € 700 € 900

963 Plat à barbe en faïence française € 80 € 120

964 Recueil d' Obiit "Exposition des blasons funèbres" manuscrit 1ère 
moitié 19ème , un vol in 4°

€ 1.000 € 1.500

965 Généalogies des familles Van Der Noot, De Meer, De La Tour de 
St Quintin, De Coxie et Ball, important recueil d'armoiries peintes 
à la main et manuscrit, en feuille libres sous farde

€ 300 € 400

966 Garniture Delft 18ème € 1.500 € 1.800

967 Niche avec Ste Anne en chêne 17ème repeint (Ht groupe 25cm) , 
Ht totale 65cm

€ 500 € 700

968 Tabernacle en bois sculpté (Ht 52cm) € 100 € 160

969 Coupe en Delft 18ème € 500 € 600

970 Plat en porcelaine de Chine époque Wanli (diam 37cm) € 400 € 600

971 Grand plat Delft "l'arbre à thé" € 200 € 300

972 Grand plat Chine 17ème € 1.400 € 1.600

973 3 plats en porcelaine de Bruxelles € 700 € 900
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974 Grand plat en étain (diam 51cm) € 100 € 160

975 Tête en bronze " Autoportrait " signée Binder (Ht.33cm) € 140 € 200

976 Plaque commémorative  en marbre "Inauguration du 
prolongement de la Rue Royale par le ministre de Coninck et le 
comte d'Arschot, gouverneur 18-6-1822 (48 x 62cm)

€ 140 € 200

977 Colonne en onyx et bronze doré et émaillé € 400 € 600

978 Vase en porcelaine de Chine col métal (Ht.41cm) € 1.000 € 1.500

979 Lot d'argenterie diverse € 100 € 160

980 Bronze "Combat de taureau " signé Léon Mignon € 800 € 1.200

981 Paire de vases couverts en vieux Paris à décor de fleurs, 
paysages et têtes(Ht.65cm)

€ 700 € 900

982 Lampe ancienne en faïence de Gien (Ht totale 80cm) € 100 € 160

983 Tête de jeune femme en terre cuite signée (Ht 35cm) € 80 € 120

984 Bronze "Mercure" sur colonne (Ht totale 205cm) € 1.200 € 1.400

985 Cloche du charbonnage d'Haine St Paul en bronze (Ht 32cm, 
diam 28cm)

€ 300 € 400

986 Sculpture en céramique signée Olivier Strebelle , accidents (+/- 
62cm)

€ 160 € 200

987 Sculpture en céramique signée Olivier Strebelle,  accidents (+/- 
60cm)

€ 160 € 200

988 Sculpture en céramique signée Olivier Strebelle, accidents  (Ht. 
+/- 56cm)

€ 160 € 200

989 Sculpture en céramique signée Olivier Strebelle (Ht.+/- 61cm) € 400 € 600

990 Sculpture en céramique signée Olivier Strebelle (Ht.+/-71cm) € 400 € 600

991 Vase couvert en porcelaine de Sèvres (marque de 1756) Ht 
60cm  - Restaurations

€ 6.000 € 8.000

992 Paire de chauffe-plats en métal argenté € 600 € 700

993 Vase autrichien € 300 € 400

994 Grande jardinière en bois € 300 € 500

995 Vierge polychromée (Ht.83cm) € 700 € 800

996 Tabouret de style Louis XIII € 160 € 240

997 Lampadaire en bronze (Ht 100cm) + bougeoir (Ht 40cm) € 60 € 80

998 Paire de chenets Renaissance (Ht 71cm) € 500 € 700

999 Console sculptée avec marbre + miroir € 1.200 € 1.600

1000 2 cruches € 100 € 160

1001 Vase couvert Delft cassé (Ht vase 44cm) € 60 € 80

1002 2 cobras royaux (Ht.56cm) € 80 € 120

1003 Paire de chenets en bronze € 400 € 600

1004 Jardinière Empire € 300 € 400

1005 Thermomètre/Baromètre ancien (Ht 95cm) € 60 € 80

1006 Baromètre Empire acajou € 400 € 500

1007 Petite vitrine polychrome € 600 € 800

1008 Biscuit € 500 € 700

1009 Globe terrestre signé et daté 1882 (Ht 63cm) € 200 € 300

1010 Série de 4 chandeliers en bronze (Ht 54cm) € 300 € 400

1011 Guéridon marqueté 19ème € 80 € 120
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1012 Angelot à la mandoline € 1.500 € 1.800

1013 Console en plâtre peint faux marbre avec angelots (61cm) € 200 € 300

1014 Buste de femme en marbre signé Lambeau (accidents) Ht 59cm € 600 € 800

1015 Cage à oiseaux en fer € 500 € 700

1016 Sellette sculptée € 800 € 1.200

1017 Baromètre-thermomètre en bois sculpté (Ht 75cm) € 80 € 120

1018 Horloge frisonne € 300 € 500

1019 Cloche 1917 (Ht 55cm ; diam 45cm) € 300 € 400

1020 Christ en laiton (Ht 87cm) € 80 € 120

1021 Jardinière acajou € 400 € 500

1022 Coffre Renaissance Nuremberg € 2.000 € 2.600

1023 Important brûle-parfum en bronze à décor d'oiseaux € 700 € 900

1024 Horloge frisonne (Ht 125cm) € 160 € 240

1025 Paire de candélabres (Ht 74cm) € 200 € 300

1026 Archelle € 120 € 180

1027 Baromètre-thermomètre ancien (Ht 88cm) € 80 € 120

1028 2 landiers 16ème Siècle € 160 € 240

1029 Pied de lampe (rouleau d'impression) € 40 € 60

1030 Pannetière en noyer (80 x 100 x 45cm) € 200 € 300

1031 Angelot Baroque en chêne (pouce recollé) € 1.600 € 1.800

1032 Paire de lampes porcelaine et bronze N III (h.70cm) € 300 € 400

1033 Vitrail (diam.120cm) € 200 € 240

1041 Garniture 3 pièces cristal Empire € 800 € 1.200

1042 Pare feu en verre avec charnières en laiton € 80 € 120

1043 Ensemble de bibelots-porcelaines diverses € 80 € 120

1048 Coffret à cigares en ronce de noyer poli XXième (14x33x24) € 50 € 70

1049 Miroir, cadre en écaille de tortue ( petit éclat et manques) - (80 x 
64cm)

€ 100 € 160

1050 Broderie XIXème perroquet (60 x 80cm) € 200 € 300

1051 3 dessins de chats signés Schelfout Alfred (+/- 40 x 50cm et 48 x 
45cm)

€ 400 € 600

1052 Peinture HSP " Paysage animé avec roulotte" signée Paul 
Permeke (30 x 40cm)

€ 400 € 600

1053 Gravure sur bois Raoul Dufy cachet  " L'amour" (30 x 32cm) € 300 € 400

1054 Gravure sur bois cachet Raoul Dufy " La danse" (32 x 32cm) € 300 € 400

1055 Peinture HSP "Composition aux fruits" signée Jean Robie (30 x 
39cm)

€ 1.000 € 1.500

1056 Peinture HST "portrait d'Elisabeth Christine de Brunswick-
Wolfenbüttel , Impératrice consort du Saint Empire" Ecole 
allemande vers 1700 (97 x 79cm)

€ 600 € 800

1057 Peinture HST  "Marine" signée  Bordeaux 96 Max Retoré (54 x 
96cm)

€ 800 € 1.200

1058 Miroir doré Napoléon III (80 x 70cm) € 140 € 200

1059 Tableau étable € 800 € 1.200

1060 Peinture HST 18ème "angelot" (130 x 52cm) € 400 € 600

1061 Encadrement 18ème en bois doré (78 x 62cm) € 500 € 700
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1062 Cadre doré en chêne sculpté € 700 € 900

1063 Peinture " Dentellière" signée Ravet € 200 € 300

1064 Miroir Louis XVI en bois sculpté € 1.200 € 1.600

1065 Peinture de St Eloi, HST réentoilée (66 x 56cm) € 400 € 600

1066 Peinture HST " Les amoureux" signée (85 x 56cm) € 300 € 400

1067 Peinture HST "paysage de montagne" signée Thomas (75 x 
100cm)

€ 600 € 800

1068 Peinture décorative 19ème "fontaine aux amours" (HST, 125 x 
95cm)

€ 500 € 700

1069 Peinture HST " Scène de plage animée" signée Henry Schouten 
(60 x 90cm)

€ 600 € 800

1070 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Jean Colin (63 x 47cm) € 100 € 160

1071 Paire de gravures 19ème (cadres dorés 65 x 80cm) € 160 € 240

1072 Peinture HST " Dame au chapelet" signée Alex Louis Martin (94 x 
74cm)

€ 240 € 360

1073 Peinture HST " Paysage maritime au coucher du soleil" signée 
MILLAR J.H.C (50 x 90cm)

€ 200 € 300

1074 Peinture avec chevaux HST (54 x 74cm) € 600 € 800

1075 Technique mixte "chevaux" signée Wiethase 1949 (86 x 80cm) € 100 € 160

1076 Peinture HST "portrait de dame" 18ème (80 x 62cm) € 500 € 700

1077 Peinture HST " Obsession" marqué Y.P 1949 pour Yvette Prince 
(étiquette à l'arrière" (98 x 74cm)

€ 100 € 160

1078 Peinture HST "scène biblique" 18ème (52 x 67cm) € 300 € 500

1079 Gravure équestre "champ de courses" (cadre acajou 62 x 82cm) € 80 € 120

1080 Peinture HSP " Voiliers près de l'estocade" signée Paul Leduc 
1911 (37 x 45cm)

€ 200 € 300

1081 Peinture HSP "Homme à la casquette" signé Leonce Pion (50 x 
38cm)

€ 40 € 60

1082 Peinture HSP "paysage animé" signée Neitsch (24 x 29cm) € 1.200 € 1.500

1083 Peinture HST orientale "Les marchands d'esclaves" signée 
Benjamin Constant 1895 (46 x 90cm)

€ 8.000 € 12.000

1084 Peinture HST "Vierge à l'enfant" 17e-18e, école française (72x55 
cm)

€ 1.000 € 1.500

1085 Peinture HSP "basse-cour" 19ème  (41 x 34cm) € 300 € 500

1086 Peinture HSP "Saint Jean l'Evangeliste" 18ème (32 x 26cm) € 140 € 200

1087 Peinture HST "paysage animé" 18ème (32 x 40cm) € 300 € 500

1088 Peinture HSPanneau de chêne "paysage champêtre 19ème avec 
berger et troupeau" (44 x 52cm)

€ 800 € 1.200

1089 Miroir de style Louis XVI à médaillon € 80 € 120

1090 Tableau € 1.200 € 1.600

1091 Pastel "Vierge" d'après Raphael (diam 30cm) € 80 € 120

1092 Trumeau Directoire avec bras de lumière (183 x 101cm) € 600 € 800

1093 Série de 4 gravures anciennes monogrammées AD (39 x 28cm) € 400 € 600

1094 Gravure sur cuivre René Julien (37 x 47cm) € 50 € 70

1095 Peinture HST " Vue de Bou Swada" daté 1925 (déchirure, 63 x 
70cm

€ 200 € 300

1096 Peinture " Nature morte à l'ail" HST signée Léon Devos (50 x 
60cm)

€ 300 € 400

1097 Vitrail signé Carpet (102 x 68cm) € 500 € 700

1098 Peinture HST "portrait de dame" signée Dezes 1867 (113 x 
88cm)

€ 200 € 300
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1099 Peinture HST 18ème "St François" (105 x 94cm) € 300 € 500

1100 Peinture HST "marine" signée Medard Tytgat (100 x 120cm) € 200 € 300

1101 Peinture HST "marine" signée (90 x 115cm) € 600 € 800

1102 Peinture HST "Vierge à l'enfant" 18ème (92 x 65cm) € 200 € 300

1103 Peinture de chiens signée Henry Schouten (HST, 100 x 80cm) 1 
petit trou

€ 800 € 1.200

1104 Huile sur panneau "Les puttis" (146 x115 cm) 18e siècle d'après 
Rubens

€ 2.000 € 2.400

1105 Peinture HST " La chute de Samson" 17ème (96 x 150cm) € 2.000 € 3.000

1106 Litho anglaise (70 x 120cm) € 60 € 80

1107 Peinture " Paysage de bord de mer avec ânes" HST signée 
Henry Schouten (85 x 60cm)

€ 500 € 700

1108 Peinture HST "mariage" 19ème (122 x 178cm) € 1.800 € 2.200

1109 Peinture HST "Campagne flamande" signée Jacques Delvaux 
(80x100cm) 

€ 140 € 160

1110 Tableau Demesmacker € 60 € 80

1111 Tableau surréaliste belge signé Georges Godart 1951 (70 x 
50cm)

€ 400 € 600

1112 Peinture HST "Portrait d'homme" signée H.Depond (64x 52cm) € 200 € 300

1113 Tableau surréaliste belge signé Georges Godart 1953 (100 x 
80cm)

€ 600 € 800

1114 Peinture HST "Plage d'Ostende" signée Jacques Delvaux 
(80x100cm)

€ 160 € 260

1115 Peinture HST "paysage campagnard" signée H. Seghers (70 x 
100cm)

€ 400 € 600

1116 Peinture HST "Biches dans la forêt enneigée" signée Leys (61 x 
100cm)

€ 500 € 700

1117 Peinture HST Saint François d'Assise dans la grotte de Subiaco" 
18ème (31 x 41cm) monogrammée PC

€ 100 € 160

1118 Peinture HST "ancêtre 19ème" (34 x 31cm) € 80 € 120

1119 Peinture HSP "portrait de jeune fille" signée FJ Halkett 1890 (27 x 
23cm)

€ 200 € 300

1120 Peinture HSP " Paysage avec maisons et plan d'eau" signée 
F.Toussaint (26 x 44cm)

€ 160 € 240

1121 Peinture HST "paysage animé avec vaches" ancienne école 
flamande (27 x 39cm)

€ 240 € 300

1122 HST "Taureau" 19e siècle (77 x 66cm) € 500 € 700

1123 Peinture HST " Fleurs" signée Moortgat G. (41 x 33cm) € 200 € 300

1124 Peinture HST "portrait" signée R. Loukine € 100 € 160

1125 Peinture HSC "portrait de jeune garçon" signée Ant. Daens (33 x 
23cm)

€ 100 € 160

1126 Peinture HST " Paysage avec moutons" signée J.Van 
Leemputten (24 x 36cm)

€ 200 € 300

1127 Peinture HSP "scène hivernale avec patineurs" (28 x 40cm) € 240 € 300

1128 Peinture "Paysage animé avec château" HSP monogrammé KW 
1670

€ 3.000 € 4.000

1129 Peinture HST "Vue de Meuse" signée Ch. Warland (36 x 52cm) - 
1 trou

€ 200 € 300

1130 Peinture HST "scène villageoise flamande" 18ème (34 x 45cm) € 400 € 600

1131 Peinture HSP "Eglise de la ville à Charleroi" signée F. Dresse (38 
x 28cm)

€ 80 € 120

1132 Peinture HST "hommes aux turbans" (38 x 32cm) € 200 € 300

1133 Peinture HSP "Scène galante" signée L.Bakalowicz(76 x 45cm) € 1.500 € 2.000
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1134 Peinture HSP acajou "jeune fille aux fleurs" signée José Maria 
Jardines (48 x 32cm)

€ 200 € 300

1135 Peinture HSP "paysan varois" signée Tony Cordella (34 x 26cm) € 160 € 240

1136 Aquarelle "voilier à marée basse" signée Victor Uytterschaut (49 
x 33cm)

€ 80 € 120

1137 Tableau "marine" Mia Desprez 1973 € 80 € 120

1138 Peinture HST "Paysage au moulin" 19 ème (23 x 31 cm) € 100 € 160

1139 Peinture signée Heyndrick € 160 € 240

1140 Peinture "Marine animée"signée N.Roosenboom (HS panneau 
d'acajou, 38 x 51,5cm)

€ 1.000 € 1.500

1141 Peinture HSP "marché du jeu de Balle à Bruxelles" signée Piet 
Volckaert (32 x 41cm)

€ 200 € 300

1142 Peinture HST "Portrait d'ancêtre" 19e € 300 € 400

1143 Peinture africaine HST signée Daxhelet  ( 50 x 60cm) € 800 € 1.000

1144 Peinture HST "paysage hivernal" signée Jean Mayné (30 x 40cm) € 200 € 300

1145 Peinture HST "Attelage prêt pour la moisson" signée François 
Duyk (36 x 52cm)

€ 200 € 300

1146 Peinture HST "usines-Sambre" signée Hanotiaux (40 x 45cm) € 260 € 300

1147 Peinture HST "marine" signée J. Webb (30 x 46cm) € 1.000 € 1.500

1148 Peinture HSP "paysage" signée Willemart Maurice (30 x 40cm) € 60 € 80

1149 Peinture HSP "paysage avec cours d'eau" signée  (19 x 28cm) € 100 € 160

1150 Peinture HSP "scène romantique" signée F. Bossuet 1839 (37 x 
47cm)

€ 700 € 900

1151 Peinture HST "Rue des Tanneries" Albert Dandoy datée 1940 (45 
x 35cm)

€ 300 € 400

1152 Mauve Anton peinture HST (35.5 x 55cm) € 4.000 € 5.000

1153 Peinture HST "paysage de neige" signée A. Deman , école 
française (60 x 90cm)

€ 160 € 240

1154 Peinture HST "portrait d'homme" (45 x 37cm) € 80 € 120

1155 Peinture HST "portrait de jeune fille 19ème" (40 x 34cm) € 200 € 300

1156 Peinture HSP "portrait de jeune dame et paysage avec étang au 
verso" signée Jean Mayné (32 x 40cm)

€ 200 € 300

1157 Peinture HSP " Scène ce campagne" signée De Block (31 x 
40cm)

€ 400 € 500

1158 Peinture africaine signée (HST 58 x 48cm) € 60 € 80

1159 Ecusson polychrome en fonte € 500 € 700

1160 Epreuve d'artiste signée Pierre Paulus "mère et enfant" (45 x 
35cm)

€ 200 € 300

1161 Gravure 14/150 signée Pierre Paulus "paysage du Borinage" (28 
x 36cm)

€ 140 € 200

1162 Dessin ancien " Fête villageoise" (40 x 30cm) € 160 € 240

1163 Peinture HST "vue de Paris" signée (55 x 45cm) € 100 € 160

1164 Cadre "jeune fille" vers 1900 (Reproduction 65 x 40cm) € 40 € 60

1165 Pastel "portrait de jeune dame" (62 x 52cm) € 200 € 300

1166 Peinture HST " Nature morte" signée A.Clarembaux (52 x 68cm) € 100 € 160

1167 Peinture HST "vue des alentours d'une ville" signée Armand 
Massonet (54 x 104cm)

€ 200 € 300

1168 Peinture HST "paysage avec sirènes" signée Carla De Roover 
(75 x 115cm)

€ 200 € 300

1169 Miroir de Venise (130 x 70cm) € 140 € 200

1170 Peinture HST "Marie-Madeleine" 17/18ème (54 x 85cm) € 200 € 300
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1171 Gravure "Batibouw" signé Cesar (72 x 54cm) € 100 € 160

1172 Peinture HST "chats" signée (46 x 72cm) € 80 € 120

1173 Peinture HST " Portrait de jeune femme" ( 54 x 43cm) € 300 € 400

1174 Paire de lithos "nus" signées (cadres 64 x 46cm) € 80 € 120

1175 Gravure "scène de chasse à courre" (51 x 76cm) € 100 € 160

1176 Peinture HSP "paysage avec roulottes signée P. Permecke (32  x 
40cm) - 1963 dédicacée

€ 300 € 400

1177 Peinture HST "paysage" signée Gaston Haustraete (46 x 56cm) - 
pas d'encadrement 

€ 160 € 240

1178 Lithographie signée Roger Somville (44 x 52cm) 1973 18/30 € 100 € 160

1179 Peinture HST "la barque" signée Charles Lebon (40 x 50cm) € 100 € 160

1180 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée Eyers (32 x 45cm) € 400 € 600

1181 Miroir en bois sculpté € 240 € 300

1182 Peinture HST "Campagne animée"signé BRUJEAN (37x55 cm) € 100 € 160

1183 Dessin à l'encre de Chine signé Raoul Dufy 1929 (40 x 60cm) - 
cachet collection Callico dessin n° 961

€ 300 € 400

1184 Peinture HST "fleurs" signée Vandam?  (70 x 80cm) € 160 € 240

1185 Peinture HST " Paysage campagnard " signé A.Dandoy (36 x 
55cm)

€ 100 € 160

1186 Aquarelle signée OUTER Nestor 1894 (38x30) € 200 € 300

1187 Lavis d'encre de Chine signé Somville 1973," en hommage à 
Rops" (38 x 58cm)

€ 600 € 800

1188 Peinture HSP "vue de ville animée" (52 x 58cm) € 50 € 70

1189 Peinture HST "portrait de famille" 18ème (85 x 67cm) - déchirure € 500 € 700

1190 Peinture HST "Port" signée Albert Mascaux (60 x 70cm) € 300 € 400

1191 Peinture HSP " Pêcheurs en mer" signée Giordani Italo (54 x 
72cm)

€ 160 € 240

1192 Aquarelle "jeune femme" 19ème (53 x 42cm) € 100 € 160

1193 Peinture HST "jeune musicien et son singe" signée (65 x 50cm) à 
restaurer

€ 60 € 80

1194 Peinture HST "paysage avec pêcheur en barque" signée Isidore 
Meyers (50 x 75cm)

€ 300 € 400

1195 Peinture HST "Nature morte au faisan" signée Petit € 60 € 80

1196 Peinture HST "nature morte au faisan et perdrix" signée Jos 
Klaas pour Henry Schouten (42 x 60cm)

€ 160 € 240

1197 Peinture HST "Militaire à cheval avec coupe de prix" (74 x 54cm) € 80 € 120

1198 Gravure ancienne "Sainte Famille" d'après Rubens  (60 x 46cm) € 80 € 120

1199 Aquarelle "vue d'intérieur" signée H. Stacquet (38 x 28cm) € 100 € 160

1200 Peinture HST "village enneigé" Vraneantv 1969 -  école 
polonaise (42 x 60cm)

€ 1.500 € 2.000

1201 Dessin technique mixte signée A.Dandoy "Scène animée du 
grognon avec le St.Gilles et la citadelle" (36 x 54cm)

€ 160 € 240

1202 Peinture HST 18ème école italienne Guido Reni "Vierge" (54 x 
46cm)

€ 200 € 300

1203 2 portraits ovales 19ème (20 x 15cm) € 60 € 100

1204 Peinture HST "portrait de jeune garçon" signée Fanny Laumans 
1883  (57 x 42cm)

€ 140 € 200

1205 Partition "Elle a mis son smoking" dessinée par Magritte (27 x 
17cm)

€ 100 € 160

1206 Paire de portraits signés Georges Lemmens (crayons 2 fois 30 x 
24cm) 

€ 80 € 120
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1207 Fusain "portrait de dame" signée M. Delmotte 1944 (48 x 36cm) € 80 € 120

1208 Peinture HST ancienne "portrait de jeune fille au bouquet" (56 x 
46cm)

€ 100 € 160

1209 Aquarelle "portrait" signée Max Moreau (46x 33cm) € 160 € 240

1210 Peinture signée J.Breman 48 "Paysage rural" HST (50 x 60cm) € 60 € 80

1211 Peinture HST "marine" signée A. Devos (36 x 46cm) € 140 € 200

1212 Peinture HST "nature morte au lièvre" signée Ant. Daens (59 x 
59cm)

€ 100 € 160

1213 Peinture HST "le violoncelliste" signée Ch. Hocquet (Long 60cm) € 300 € 400

1214 Peinture HST "La lecture au lit" signée E. Masson à Liège (60 x 
48cm)

€ 160 € 240

1215 Peinture HST "Allée d'arbres" signée Emile Lecomte 1932 (50 x 
44cm)

€ 80 € 120

1216 Peinture HSP " Saint Guidon aide le laboureur fidèle à l'église" 
18ème (50 x 125cm)

€ 300 € 500

1217 Aquarelle "portrait d'arabe" signée Max Moreau 1934 (52 x 38cm) € 100 € 160

1218 Icône religieuse € 200 € 300

1219 Peinture HST (55 x 32cm) € 60 € 80

1220 Peinture HSP  "marine"  signée Louis Royon (24 x 72cm) € 200 € 300

1221 Peinture HST "vue de mer avec agate" signée (50 x 70cm) € 100 € 160

1222 Peinture HST "portrait de gentilhomme 19ème" (68 x 48cm) € 100 € 160

1223 Peinture "vue de parc animée avec fontaine" (40 x 60cm) € 160 € 240

1224 Peinture HSP "les mineurs" signée Delmotte 1922 (35 x 26cm) € 400 € 600

1225 Peinture HST "portrait d'homme" Ecole belge € 100 € 160

1226 Peinture HST "portrait d'homme" signée Karel De Bauw (34 x 
28cm)

€ 200 € 300

1227 Peinture HST "marine" signée (36 x 57cm) € 140 € 200

1228 Lithographie "Magritte" par Deschamps (40 x 48cm) € 400 € 600

1229 Dessin signé M. Delmotte 1943 (37 x 50cm) € 80 € 120

1230 Peinture HST " L'eau morte ACOZ 1943" Richard Bressy ( 48 x 
59cm)

€ 100 € 160

1231 Peinture HST " Le souper" signée Frantz Charlet (50 x 60cm) 
Etiquettes à l'arrière

€ 200 € 300

1232 Paire d'aquarelles "chiens" signées Saint Remy (43 x 31cm) € 200 € 300

1233 Peinture HST " Bord de mer" école toscane, monogrammée VC 
(44 x 80cm)

€ 100 € 160

1234 Peinture HST " Paysage industriel" signé G.Mineur (53 x 72cm) € 300 € 400

1235 Gravure Roméo Dumoulin (24 x 19cm) € 40 € 60

1236 Peinture HScarton " Bateau de pêche" à Nieuwpoort signé 
Fernand Toussaint (36 x 44cm)

€ 800 € 1.200

1237 Lithographie de Dali "cheval" (cadre 60 x 42cm) € 80 € 120

1238 Peinture HST " Vue de port" signée (49 x 33cm) € 100 € 160

1239 Peinture HST "Trompe l'oeil oiseau" signée Paul Devos (47 x 
38cm)

€ 300 € 400

1240 Peinture HScarton " Africaine" école belge XXème (62 x 45cm) € 300 € 400

1241 Peinture HSP " Composition" signée Marcel Delmotte (70 x 
50cm)

€ 400 € 600

1242 Peinture HST " Paysage" signée H.Deglume ( 49 x 70cm) € 200 € 300

1243 Peinture HSP " Paysage fantastique" signée M.Delmotte ( 70 x 
79cm)

€ 400 € 600
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1244 Peinture HSP " Meules de foin" signée Louis Clesse (32 x 42cm) € 140 € 200

1245 Peinture HSP "Saint François d'Assise" 18ème (38 x 30cm) € 200 € 300

1246 Peinture HST "Mère et fils" signée Fernand Dresse 61 (80 x 
80cm)

€ 140 € 200

1247 Peinture HST " Pêcheurs au port" signée Ferrer B.(50 x 60cm) € 100 € 160

1248 Peinture HSP "Chien et chats" signée Jan Van Essen (56 x 
44cm)

€ 160 € 240

1249 Peinture HST " Femme aux champs" signée Ludovic Bauës (38 x 
46cm)

€ 200 € 300

1250 Peinture HST " Les amandiers en fleurs" signée Allard 
L'Olivier"  (38 x 54cm)

€ 160 € 240

1251 Eau-forte " Château de Bouillon" Camille Barthelemy non signé 
(55 x 55cm)

€ 140 € 200

1252 Gravure " Femme et poisson" signée Corneille (37 x 28cm) € 100 € 160

1253 Aquarelle "danseuses" signée P. Daxhelet (50 x 35cm) € 100 € 160

1254 Aquarelle "Gerona" signée Isidor Van Mens (46 x 37cm) € 200 € 300

1255 Peinture HST "Intérieur avec jeune femme lisant" signée René 
Janssens 1899 (100 x 80cm)

€ 500 € 700

1256 Bas-relief en terre cuite patine bronze "le travail du feu" (50 x 
60cm)

€ 300 € 400

1257 Miroir 18ème doré (112 x 62cm) € 300 € 400

1258 Miroir de lavabo en acajou (90x 68cm) € 20 € 30

1259 Peinture 19ème HST "scène moyenâgeuse- départ pour la 
chasse" (105 x 175cm)

€ 400 € 600

1260 Miroir vénitien (62 x 52cm) € 80 € 120

1261 Peinture HSP " Moine à la chope et à la pipe" signée Franz 
Meerts (24,5 x 21,5cm)

€ 100 € 160

1262 Peinture HSP "paysage avec cours d'eau" signée Toussaint 
Fernand (26 x 36cm)

€ 140 € 200

1263 Peinture HST "meules de foin" (36 x 50cm) € 60 € 80

1264 Peinture HST " Singe et chiens" signée Ch.Van Den Eycken (28 
x 22cm)

€ 160 € 240

1265 Peinture HSP "paysage d'hiver" signée GC Corver (24 x 30cm) € 100 € 160

1266 Peinture HSP "Marine" monogrammé AS pour Alfred Stevens(17 
x 24cm)

€ 400 € 600

1267 Aquarelle signée Scoriel 1940 (13 x 20cm) € 50 € 70

1268 Photo dédicacée du Roi Albert II et de la Reine Paola 2010 
(cadre 28 x 22cm)

€ 20 € 30

1269 Peinture HSP acajou "cheval" avec cachet de Jan Stobbaerts (30 
x 36cm) - pas de cadre

€ 160 € 240

1270 Peinture HST religieuse ancienne (35 x 23cm) € 160 € 240

1271 Peinture HS Cuivre "Sainte Marie Madeleine" 17ème (21 x 17cm) € 200 € 300

1272 Tanka (26 x 20cm, abîmé) € 60 € 80

1273 Peinture HSP "paysage portuaire animé" 17ème Siècle (17 x 
23cm)

€ 1.200 € 1.500

1274 Aquarelle sur papier signée Oklein (25 x 36cm) € 100 € 160

1275 Peinture huile sur papier marouflé "portrait de dame" vers 1830 
(20 x 16cm)

€ 140 € 200

1276 Peinture HSP "bord de Sambre en hiver" signée Albert Dandoy 
(30 x 40cm)

€ 200 € 300

1277 Peinture sur porcelaine signée (16 x 13cm) € 100 € 160

1278 Peinture HSP scène arabisante (18 x 14cm) € 100 € 160
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1279 Peinture HS Cuivre "Rue du Lombard à Namur" signée A. 
Dandoy (18 x 24cm)

€ 160 € 240

1280 Peinture HSP "Place de l'Ange à Namur" signée Albert Dandoy 
73 (40 x 30cm)

€ 300 € 400

1281 Peinture de vaches HSP signée André Cortes (22 x 40cm) € 100 € 160

1282 Esquisse HST signée Verschaeren Antoon (44 x 28cm) € 300 € 400

1283 Gouache Lambert Rucki 1888-1967 (25 x 17cm) € 1.500 € 1.800

1284 Peinture HS Cuivre "Ecluse de la Sambre à Namur" signée A. 
Dandoy (18 x 24cm)

€ 160 € 240

1285 Gouache composition cubique 1929 L. Marcoussis 1883-1941 
(35 x 22cm)

€ 5.000 € 6.000

1286 Peinture HST "paysage au moulin" signée Stientjens (22 x 26cm) € 80 € 120

1287 Peinture HST "paysage hivernal hollandais avec patineurs" (16 x 
26cm)

€ 80 € 120

1288 Peinture acrylique "portrait de Van Gogh" signée Delporte (40 x 
30cm)

€ 200 € 300

1289 Peinture HST "paysage de dunes" signée Joseph Laurent 
Dyckmans 1875 (33 x 43cm)

€ 200 € 300

1290 Peinture HST portrait de Marie-Thérèse Goffy 1782 (41 x 32cm) € 300 € 400

1291 Peinture HST marouflée "couple" signée Belli Benitto 96 (44 x 
54cm)

€ 200 € 300

1292 Peinture HST " Jeune femme accoudée devant la mer" signée 
Coomans (26 x 16cm)

€ 160 € 240

1293 Peinture HST " Marin à la pipe" monogrammé ( 29 x 24cm) € 80 € 120

1294 Pastel "paysage" signé H. Meuwis (80 x 105cm) € 80 € 120

1295 Aquarelle de neige signée V. Wagemaekers (50 x 100cm) € 200 € 300

1296 Tableau signé Kreyten € 100 € 160

1297 Portrait d'Elegante monogrammé (112x85) HST € 1.000 € 1.500

1298 Peinture HST "marine" attribuée à Armand Jamar (100 x 130cm) 
- à restaurer, plusieurs déchirures

€ 160 € 240

1299 Peinture HST "Vue portuaire à Anvers" signée Jacques Delvaux 
(110x168cm)

€ 400 € 600

1300 Bannière religieuse peinte (180 x 105cm) € 100 € 160

1301 Horloge 18ème sculptée (1744) mouvement R.Couture € 60 € 80

1302 Horloge gaine liégeoise 18ème à décor de têtes et finement 
sculptée (Ht.238cm)

€ 2.000 € 3.000

1303 Armoire 2 portes normande 18ème (245 x 150 x 60cm.  Une 
porte abîmée dans le bas)

€ 1.000 € 1.500

1304 Armoire en chêne 18ème (230 x 160 x 60cm) avec marqueterie 
de fleurs

€ 600 € 800

1305 Chaise (théâtre de Paris) de scène marquée Raymond Devos 94 € 400 € 600

1306 Table d'appoint fin 19ème à 1 tiroir € 140 € 200

1307 Guéridon peint à décor asiatique € 100 € 160

1308 Bureau de style Louis XV époque Napoléon III (97 x 60cm) € 600 € 800

1309 Confiturier Boulle € 800 € 1.200

1310 Meuble dos d'âne en placage à vantaux d'époque Régence (Ht 
100 x Long 97cm)

€ 2.600 € 3.000

1311 Etagère en palétuvier (140 x 120cm) Coûté 2400 € € 80 € 120

1312 Secrétaire haut en placage d'époque Louis XV (Ht 144 x Long 
80cm)

€ 2.600 € 3.000

1313 Bureau de pente acajou massif et marqueterie 18ème, 
entièrement restauré

€ 4.600 € 5.500
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1314 Armoire normande de mariage richement sculptée (240 x 150 x 
50cm)

€ 1.500 € 2.000

1315 Bureau plat d'époque Louis XV estampillé et rehaussé de 
bronzes

€ 8.000 € 12.000

1316 Vitrine € 300 € 400

1317 Commode en acajou d'époque Empire dessus marbre, le 1er 
tiroir ouvrant sur un bureau

€ 400 € 600

1318 Secrétaire à abattant 19ème en acajou poli € 200 € 300

1319 Bureau de dame  à cylindre en acajou et laiton - travail parisien 
(97 x 52 x 34cm)

€ 600 € 800

1320 Guéridon 19ème tablette marbre avec 9 plaquettes en porcelaine 
allemande (Ht 75cm, diam 60cm)  - 2 plaquettes abîmées

€ 1.600 € 2.000

1321 Commode de style Transition - dessus marbre 19ème € 600 € 800

1322 Commode 18ème transition Louis XV-Louis XVI en bois placage 
poli à 3 tiroirs ,rehaussée de bronze, dessus marbre (85 x 125 x 
58cm)

€ 800 € 1.200

1323 Table de nuit 19ème " Somno" acajou poli € 200 € 300

1324 Symphonion vers 1880 (fonctionne) € 4.000 € 6.000

1325 Portemanteau signé Jules Wabbes (200 x 94cm) € 4.000 € 6.000

1326 Petite commode allemande 18ème € 2.600 € 3.000

1327 Table ovale à allonges en acajou poli (132x150 fermée, 132 x470 
ouverte) 5 allonges massives (6 pieds)

€ 2.000 € 3.000

1328 Cabinet 17ème en bois de placage avec incrustations à décor 
d'étoiles (110 x 78 x 36cm)

€ 1.200 € 1.500

1329 Console Louis XVI 18ème en bois doré (87 x 127 x 56cm) € 2.000 € 3.000

1330 Table avec tablette marbre € 1.000 € 1.500

1366 Petite vitrine Louis-Philippe acajou marbre cassé , 2 portes (Ht 
98cm; Long 100cm)

€ 100 € 140

1367 Commode en marqueterie € 800 € 1.000

1368 Fauteuil Louis XVI doré € 80 € 120

1369 Paire de fauteuils bordeaux Napoléon III € 80 € 120

1370 Horloge gaine (Ht 236cm) fortement sculptée € 200 € 300

1371 Garde-robe ancienne en chêne € 200 € 300

1372 Armoire Louis XV régionale française en merisier poli (250 x 135 
x 55cm)

€ 200 € 300

1373 Armoire en chêne sculpté (230 x 150 x 47cm) € 300 € 400

1374 Salon Louis XVI (7 pièces) € 300 € 400

1375 Garde robe 18e sculptée € 600 € 800

1376 Secrétaire Empire demi-colonnes (à restaurer) € 80 € 120

1377 Coffre ancien (70 x 120 x 50cm) € 200 € 300

1378 Vitrine murale Napoléon III (120 x 80 x 37cm) € 70 € 90

1379 Secrétaire à abattant vers 1800 € 200 € 300

1380 Commode en chêne 18ème à 3 tiroirs € 300 € 400

1381 Table ovale Empire en acajou (131 x 193cm) € 100 € 160

1382 Série de 4 fauteuils Empire € 800 € 1.200

1383 Petit meuble d'appoint en merisier à 1 tiroir (80 x 70 x 32cm) € 100 € 160

1384 Canapé Louis-Philippe en acajou poli € 300 € 400

1385 Banc coffre de hall en chêne (155 x 125cm) € 300 € 400
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1386 Dresse en chêne 19ème (83 x 180 x 50cm) € 200 € 300

1387 Vaisselier en chêne avec incrustations (192 x 240 x 51cm) € 400 € 600

1388 Commode 18 ième transition Louis XV Louis XVI en bois de 
placage à 3 rangs de tiroirs plateau en marbre

€ 2.000 € 2.600

1389 Deux corps normand vitré et finement sculpté  (HT.245cm) € 400 € 600

1390 Commode galbée de style Louis XV en bois poli rehaussé de 
bronzes et dessus marbre (90 x 130 x 50cm)

€ 500 € 700

1391 Vitrine namuroise en chêne (240 x 160 x 60cm) € 600 € 800

1392 Paire de fauteuils à tapisserie € 300 € 400

1393 Table 18ème en chêne à 1 tiroir (80 x 180cm) € 300 € 400

1394 Fauteuil de campagne paillé € 80 € 120

1395 Fauteuil canné de style régence € 80 € 120

1396 Table japonaise € 1.000 € 1.500

1397 Salon de style Louis XV (8 pièces) € 400 € 600

1398 Face de lit clos en chêne formant étagère (270 x 180cm) € 100 € 160

1399 Bureau à cylindre 19ème en chêne € 200 € 300

1400 Garde-robe Louis XVI en chêne (235 x 140 x 50cm) € 300 € 400

1401 Armoire en chêne à 2 portes (230 x 140 x 65cm) - manque les 2 
côtés des corniches

€ 300 € 400

1402 Bureau de pente acajou € 3.600 € 4.000

1403 Fauteuil de style Empire-Directoire € 40 € 60

1404 Chaise espagnole peinte € 30 € 50

1405 Bureau en chêne 18ème arbalète € 1.500 € 1.800

1406 Fauteuil en chêne rustique € 100 € 160

1407 Table ronde acajou blond rehaussé de bronzes à allonges à 5 
pieds (diam 110cm, 3 allonges bois blanc)

€ 300 € 400

1408 Table de Bridge € 80 € 120

1409 Armoire normande en chêne sculpté ( 200 x 150 x 55cm) € 1.200 € 1.500

1410 Salon de style Louis XV rocaille en noyer sculpté (5 pièces) € 400 € 600

1411 Lit Empire en acajou (largeur 140cm) € 50 € 70

1412 Armoire sculptée vitrée € 400 € 600

1413 Armoire régionale en chêne avec incrustations (235 x 165 x 
55cm)

€ 400 € 600

1414 Bureau de pente en noyer poli (Ht 120cm x Long 138cm x prof. 
66cm)

€ 300 € 400

1415 Armoire bretonne (Ht.200 x 130 x 59cm) € 400 € 600

1416 Buffet € 4.000 € 5.000

1417 Coffre sculpté € 600 € 800

1418 Armoire Louis XV 18ème en chêne sculpté (240 x 160 x 60cm) € 600 € 800

1419 Paire de fauteuils dorés Napoléon III de style Louis XV € 300 € 400

1420 Commode de style Louis XV bombée dessus marbre € 200 € 300

1421 Armoire Renaissance € 1.000 € 1.500

1422 Commode Louis XVI 18ème € 1.300 € 1.500

1423 Petite vitrine à suspendre € 800 € 1.200

1424 Garde-robe régionale en noyer 18ème (235 x 140 x 60cm) € 400 € 600
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1425 Table en chêne de style Louis XVI (100 x 84cm) € 140 € 200

1426 Horloge gaine Régence Liégeoise € 3.000 € 5.000

1427 Guéridon en chêne 19ème ovale à allonges (120 x 100cm + 1 
allonge)

€ 200 € 300

1428 Dresse-crédence anglaise 19ème en acajou à 3 tiroirs (78 x 108 
x 48cm)

€ 160 € 240

1429 Petit coffre en teck à tiroirs € 80 € 120

1430 Fauteuil Empire € 500 € 700

1431 Commode 19ème en acajou dessus marbre (95 x 130 x 60cm) € 100 € 160

1432 Fauteuil néogothique à haut dossier surmonté d'une statue (Ht 
175cm)

€ 300 € 400

1433 Commode de style Louis XV marqueterie fleurs € 200 € 300

1434 Table de salon espagnole 18ème à 1 tiroir (65 x 58 x 76cm) € 200 € 300

1435 Barbière 19ème en acajou € 160 € 240

1436 Jardinière acajou (manques) € 80 € 120

1437 Table à ouvrage 19ème € 80 € 120

1438 Commode de Herve en chêne sculpté € 400 € 600

1439 2 fauteuils Louis XVI laque € 1.000 € 1.500

1440 Banquette anglaise € 160 € 240

1441 Garde-robe Louis XIV en chêne 18ème à 2 portes et 2 tiroirs 
(nouveau dos) - (195 x 160 x 60cm)

€ 400 € 600

1442 Dresse Louis XV en chêne à 2 portes (149 x 190 x 50cm) € 400 € 600

1443 Table de ferme en chêne à 1 tiroir (236*80*75) € 400 € 600

1444 Table 18ème Pays de Herve € 800 € 1.200

1445 Dressoir 3 portes 3 tiroirs Louis XV en chêne sculpté(115 x 200 x 
55cm)

€ 1.000 € 1.500

1446 Petite table en bois de placage de style Louis XV avec bronzes 
( Placage abîmé, 60 x 70 x 50cm)

€ 40 € 60

1447 Table de salon ronde marquetée (diam 66cm) € 60 € 80

1448 Paravent chinois laqué et inscrusté de pierres dures à 4 feuilles 
(183 x 160cm)

€ 400 € 600

1449 Semainier de style Louis XV marbre blanc (128 x 70 x 40cm) € 300 € 400

1450 Série de 3 fauteuils de style Régence peints € 100 € 160

1451 Commode hollandaise 18ème € 300 € 500

1452 Imposant coffre bombé 18ème avec serrure et cadenas à 
système (76 x 138 x 72cm)

€ 600 € 800

1453 Confiturier en chêne mouluré (110 x 85 x 60cm) € 300 € 400

1454 Fontaine avec angelot et oiseau en fonte de fer (Ht +/- 200cm) € 8.000 € 10.000

1455 Cheminée en marbre blanc de style Louis XVI (Ht 124cm x Long 
160cm x prof 40cm)

€ 2.000 € 2.600

1456 Encoignure vitrée de style en noyer (190 x 87 x 57cm) € 140 € 200

1457 Petite armoire à glace en acajou € 60 € 80

1458 Table de salon design Pierre Vandel  (94 x 94cm) € 200 € 300

1459 Cheminée en marbre St Remi (110x153) € 800 € 1.200

1460 Horloge gaine (Ht 235cm) € 140 € 200

1461 Horloge gaine en chêne ( Ht.240cm) € 160 € 240

1462 Horloge gaine en chêne 19ème (Ht 225cm) € 140 € 200
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1463 Horloge gaine en chêne € 140 € 240

1464 Horloge gaine anglaise (Ht 190cm) € 160 € 240

1465 Horloge gaine (Ht.250cm) € 200 € 300

1466 Paire de consoles de coin - dessus marbre € 200 € 300

1467 Console en bois doré sculpté dessus marbre € 100 € 160

1468 Console Empire dorée à décor de têtes (90 x 74 x 40cm) € 400 € 600

1469 Console 18ème en chêne sculpté , dessus marbre (74 x 88 x 
45cm)

€ 600 € 800

1470 Commode en chêne à 3 tiroirs (130 x 100 x 63cm) € 400 € 600

1471 Vaisselier en fruitier sculpté - travail régional français du 18ème 
(225 x 135 x 60cm)

€ 400 € 600

1472 Petite vitrine anglaise à 1 porte avec manques (115 x 52 x 36cm) € 60 € 80

1473 Commode Louis XVI chêne € 1.000 € 1.200

1474 Ménagère en bois poli (Vide) € 100 € 160

1475 Commode en marqueterie € 200 € 260

1476 Fauteuil Dagobert € 80 € 120

1477 Table serviteur muet € 600 € 800

1478 6 chaises en chêne et paille € 80 € 120

1479 Table de changeur en noyer (108 x 75cm) avec tiroirs à l'intérieur € 400 € 600

1480 Deux-corps sculpté en chêne 19ème (265 x 160 x 160cm) € 1.000 € 1.500

1481 Table en noyer (200 x 80cm) € 160 € 240

1482 Dresse en chêne de style Louis XV à 4 portes et 4 tiroirs (92 x 
220 x 45cm) 

€ 160 € 240

1483 Meuble d'époque € 1.500 € 1.800

1484 Armoire 18ème en chêne € 200 € 300

1485 Paire de fauteuils de style Renaissance espagnole cuir repoussé € 100 € 160

1486 Bonnetière 2 portes en chêne (210 x 95 x 60cm) € 200 € 300

1487 Dressoir 2 portes en merisier et chêne (80 x 170 x 55cm) € 160 € 240

1488 Bureau de pente en bois de placage 19ème (100 x 90 x 45cm) € 60 € 80

1489 Portemanteau mural en fonte (Ht 195cm) € 160 € 240

1490 Fauteuil de campagne en frêne sculpté et teinté € 60 € 80

1491 Dressoir Louis XVI 18ème liègeois en chêne sculpté démontale 
(125 x 155 x 60cm)

€ 500 € 700

1492 Console Charles X en acajou - dessus marbre € 300 € 400

1493 Coffre peint en sapin (50 x 130 x 57cm) € 160 € 240

1494 Dresse namuroise en chêne 18ème à pans coupés (110 x 160 x 
60cm)

€ 300 € 400

1495 Fauteuil sculpté à entretoise € 80 € 120

1496 Table bureau acajou poli à 2 rabats et 1 tiroir (80 x 48cm) € 100 € 160

1497 Table à rabat 19ème € 200 € 300

1498 Armoire régionale en chêne à 2 portes, 2 tiroirs (220 x 164 x 
54cm)

€ 300 € 400

1499 Commode Empire en acajou estampillée Cholpin - dessus 
marbre

€ 300 € 400

1500 Bergère de style Louis XVI peinte € 200 € 300

1501 Garde-robe ancienne en chêne € 200 € 300
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1502 Série de 6 chaises Empire en acajou € 200 € 300

1503 Table-desserte de style Louis XVI sculptée (77 x 70 x 50cm) € 160 € 240

1504 Table à rabats anglaise en acajou (60 x 80cm) € 200 € 300

1505 Meuble deux corps chêne patiné 18ème (Ht.162 x 252cm) € 600 € 800

1506 Petit bureau Napoléon III € 1.300 € 1.600

1507 Paire de fauteuils € 1.400 € 1.800

1508 Table italienne (75 x 80 x 140cm) € 300 € 400

1509 Colonne Louis XVI , faux marbre € 1.000 € 1.200

1510 Fauteuil Art Déco € 80 € 120

1511 Garde-robe ancienne en chêne € 200 € 300

1512 Commode 18ème en chêne à 5 tiroirs (100 x 130cm) € 300 € 400

1513 Armoire sculptée vitrée en chêne à décor de feuillage et d'une 
étoile (225 x 160 x 60cm)

€ 300 € 400

1514 Petite table en chêne Louis XVI (80 x 55cm) - 1 coin abîmé € 80 € 120

1515 Bergère Louis XVI 18ème en bois doré à recouvrir € 100 € 160

1516 Table de vigneron (diam 106cm) € 100 € 160

1517 Colonne en bois sculpté € 300 € 500

1518 Paire de chaises 19ème en acajou € 60 € 80

1519 Fauteuil haut dossier Louis XIII € 80 € 120

1520 Table Liégeoise € 1.000 € 1.500

1521 Table à ouvrage Boulle Napoléon III € 300 € 400

1522 Horloge gaine signée € 1.200 € 1.600

1523 Fonds baptismaux anciens en pierre sculptée  (Ht.100cm) € 500 € 700

1524 Deux-corps régional 19ème de style Louis XV (235 x 160 x 
60cm)

€ 400 € 600

1525 Armoire namuroise en chêne avec incrustations chapeau de 
gendarme (240 x 175cm)

€ 200 € 300

1526 Torchère sculptée € 700 € 900

1527 Dressoir en chêne à 2 portes et 2 tiroirs 18ème Siècle € 200 € 300

1528 Bac à Liège en bois sculpté € 300 € 400

1529 Grand miroir des années 50 doré (155 x 72cm) - petits manques € 100 € 160

1530 Miroir ancien patiné (80 x 95cm) € 80 € 120

1531 Trumeau de style (114 x 177cm) € 600 € 800

1532 Grand miroir 1900 en chêne € 50 € 70

1533 Miroir doré 19ème (155 x 102cm) € 80 € 120

1534 Trumeau en chêne sculpté avec dessin (technique mixte)" Scène 
villageoise" signé Julien Dupré 1901 ( à restaurer,  215 x 106cm)

€ 600 € 800

1535 Trumeau en acajou avec gravure ( 165 x 80cm) € 40 € 60

1536 Miroir € 30 € 50

1537 Colonne en plexiglas et chrome signée Rizzo (Ht 72cm) € 500 € 700

1538 Bureau de pente en chêne € 200 € 300

1539 Meuble 4 portes espagnol 18ème en chêne € 400 € 600

1540 Meuble deux-corps vitré en chêne d'époque Louis XVI € 600 € 800

1541 Dresse Louis XV en chêne mouluré à 2 portes (130 x 180 x 
45cm)

€ 160 € 240
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1542 Vitrine allemande en chêne (230 x 110 x 52cm) € 400 € 600

1543 Dressoir ancien à 2 portes ajourées (105 x 140 x 52cm) € 200 € 300

1544 Table de salon espagnole (138 x 43cm) € 80 € 120

1545 Table à ouvrage Louis Philippe € 60 € 80

1546 Paire de vases décoratifs anciens en fonte (Ht 120cm) € 1.800 € 2.400

1547 Bureau à abattant 19ème dessus marbre € 80 € 120

1548 Secrétaire à abattant Louis Philippe en acajou poli dessus 
marbre 

€ 100 € 160

1549 Vitrine de style Empire en acajou (220 x 130cm) € 200 € 300

1550 Vitrine de style Louis XV breton à 2 portes , hêtre teinté (178 x 70 
x 30cm) corniche abîmée à gauche

€ 80 € 120

1551 Meuble peint de style Louis XVI ; petits manques (160 x 95 x 
45cm) + coiffeuse + 2 chaises

€ 160 € 240

1552 Table de salon rustique en chêne (120 x 45cm) € 40 € 60

1553 Table à allonges en acajou à 6 pieds (133 x 110cm) € 200 € 300

1554 Armoire placard 18ème en chêne € 300 € 400

1555 Vitrine mosane sculptée en chêne € 500 € 700

1556 Canapé style Louis XV liégeois en noyer (un pied à restaurer) € 100 € 160

1557 Encoignure double corps vitré en chêne (220 x 120cm) € 400 € 600

1558 Table-bureau à 2 tiroirs en chêne (140 x 85cm) € 160 € 240

1559 Malle en bois teinté et vernis € 40 € 60

1560 Confiturier en chêne (120 x 90 x 45cm) € 160 € 240

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1600 6 btles "Château Pontet-Chappaz" Margaux 94 CBO € 80 € 120

1601 Grande bouteille Clos des Mouches Chanson mauvais état € 40 € 60

1602 Double Magnums Clos Beauregard 04 Pomerol € 80 € 120

1603 Double Magnums Château la Tour du pin Figeac 94 St  Emilion G 
C

€ 80 € 140

1604 Double magnums Clos Beauregard 02 Pomerol € 80 € 120

1605 Double Magnums Château la Tour du Pin Figeac 92 St Emilion 
Grand Cru

€ 80 € 120

1606 6 château Pavie Macquin 07  CBO € 260 € 300

1607 12 Les Pagodes Cos 2007 CBO € 260 € 330

1608 6 château Meyney 07 CBO € 100 € 120

1609 3 château Treytins 2010 de Lalande Pomerol CBO € 40 € 60

1610 1 double magnum Château la Tour du Pin Figeac 93 € 120 € 160

1611 1 Impérial château la Tour du Pin Figeac  92 € 200 € 240

1612 1 Jeroboam Chateauneuf du pape Mont Redon 05, CBO € 180 € 220

1613 1 Magnum châteauneuf du pape Mont Redon 05 € 140 € 180

1614 1 Magnum châteauneuf du pape Mont Redon 05 € 140 € 180

1615 6 châteauneuf du pape château Mont Redon  05 € 200 € 240

1616 1 Magnum Châteauneuf du Pape château La Gardine 03 CBO € 100 € 120

1617 1 Magnum Châteauneuf du Pape château La Gardine 03 CBO € 100 € 120
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1618 3 Magnum Coufran 2009 CBO + 1 Coufran 2008, + 2 demi-
Coufran 2009

€ 100 € 140

1619 1 Magnum château Branaire St Julien 86 € 100 € 140

1620 2 Magnums La Tour du Pin Figeac 92;97 € 80 € 120

1621 12 Chateau La Tour de By 2003 € 180 € 200

1622 12 Chateau La Tour de By 2003 € 180 € 200

1623 12 Chateau La Tour de By 2003 € 180 € 200

1624 Double magnums Château Tourteau 2005 Graves € 80 € 120

1625 Château Grand Lartigue 2010 St Emilion Grand Cru € 80 € 120

1626 6 btles "Château La Pointe" Pomerol 97 CBO € 100 € 160

1627 Meursault Ropiteau 1982 + 5 Chablis 1er cru (4 79;1 75)+2 Clos 
des moines 82 (mi-épaule)+1 chinon 82

€ 70 € 90

1628 Lot de 12 Bordeaux divers € 60 € 80

1629 10 btes (5 Roc des bouquins 82 puisseguin St Emilion ; 5 côtes 
du Rhône Turenne 85)

€ 60 € 80

1630 24 Coteau du Layon 2000 € 80 € 120

1631 12 bouteilles Morgon " Les cordelettes" 2009 Louis Latour € 160 € 220

1632 Lot de 12 bouteilles Bourgogne € 60 € 80

1633 12 bouteilles Bourgogne 1982 R.Henry € 120 € 140

1634 Lot de 12 btles (Bordeaux et divers + sans étiquettes) € 40 € 60

1635 12 Château Corton Charlemagne 1973 Dom Berthe Morey € 200 € 300

1636 Lot de 6 Bourgogne blanc + 3 Rioja 85 € 40 € 60

1637 6 CERTAN (de May de Certan) Pomerol 1992 € 200 € 220

1638 6 château d'Issan Margaux 2011 CBO € 240 € 300

1639 12 château Laniote St Emilion 06 CBO € 200 € 240

1640 24 bouteilles Saga de Lafite Rothschild 2010 € 120 € 160

1641 12 château Tertre Daugay 07 CBO € 200 € 260

1642 Lot de 12 bouteilles Pauillac et Bordeaux  1970-1980 € 100 € 120

1643 Lot de 12 bouteilles diverses rouges € 50 € 70

1644 12 bouteilles Bourgogne 1985 Quart de siècle Raoul Henry cuvée 
Arnoud

€ 180 € 220

1645 12 bouteilles Fixin 1983 Tastevinage R.Henry € 140 € 180

1646 12 bouteilles comprenant : (5 Soutard 3 73, 2 de 62, 1 Pavie 62, 
3 Tour du Pin Figeac 69, 2 Cassevert 67, 1 St Emilion 69) états 
moyens

€ 60 € 80

1647 8 bouteilles Domaine Berteux blanc de blanc Bordeaux 89 € 60 € 80

1648 Lot de 6 bouteilles vins divers pays € 10 € 20

1649 8 bouteilles Fixin 1983 Tastevin € 60 € 80

1650 Lot de 8 château Haut Beychevelle Glorie 70 + 1 château Le 
prieuré 64 sans étiquette

€ 60 € 80

1651 8 bouteilles Château Bossuet 79 (étiquettes abimées) € 50 € 70

1652 3 btles "Côte de nuits Villages 96 J Drouyin + 4 btles allemandes 
blancs 2001

€ 60 € 80

1653 8 bouteilles (5 châteauneuf du Pape années 60-70 + 3 cotes du 
Rhone Chapoutier)

€ 60 € 80

1654 9 château Croix Taillefer 1976  Pomerol (étiquettes abimées) € 80 € 120

1655 12 bouteilles Chateauneuf du Pape 69 Jules Carase manques 
étiquettes millesime

€ 180 € 220
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1656 10 bouteilles Clos Henri Malborough 2005 New Zeeland 
Sauvignon blanc 

€ 60 € 80

1657 12 btles "Château Fougueyrat" St Emilion Grand Cru 95 € 140 € 200

1658 12 btles "Château chêne vieux" Puisseguin St Emilion 95 € 80 € 120

1659 12 btles "Châteauneuf-du-Pape cuvée Petrarque" 96 € 180 € 220

1660 Lot de 6 bouteilles de Bourgogne 59-64 quelques niveaux bas € 20 € 30

1661 12 bouteilles Fixin 1983 R.Henry tastevinage € 80 € 120

1662 13 Château Laroque 1966 St Emilion € 120 € 160

1663 4 château Coucy 86 Montagne st Emilion;  3 Château de Cadillac 
de Fronsadais 64; 3 Château Soutard 53

€ 80 € 120

1664 12 Château Croque Michotte 69 St Emilion Grand Cru € 120 € 160

1665 12 Château Lamothe Vincent 2005 CBO € 120 € 180

1666 12 Les Pagodes Cos 2007 CBO € 260 € 330

1667 12 château chasse spleen 98 CBO € 260 € 300

1668 12 St Jean Baptiste 78 Pomerol (étiquettes abimées) € 80 € 120

1669 12 Fief de Lagrange 99 St Julien CBO € 180 € 220

1670 Lot de 12 bouteilles vin blanc divers € 40 € 60

1671 13 bouteilles comprenant : 3 château Arnauton 2008, 5 château 
Thieuley 2005, 2 château Thieuley 2003, 3 châateau Arnould 99

€ 100 € 120

1672 11 bouteilles comprenant: 3 côte de Nuits 78 Coron, 2 Guadet St 
Julien 83, 4 château Belgrave 82 et 2 château Belgrave 81

€ 100 € 180

1673 10 bouteilles Nuits St Georges 1989 Sanders (étiquettes 
abimées)

€ 160 € 180

1674 4 Château Haut Cloquet Pomerol 67 € 60 € 80

1675 3 Château Beychevelle St Julien 64; 1 Château Gruaud Larose 
58; 2 Château Lynch Bages Pauillac 80

€ 120 € 160

1676 8 Bourgogne (7 66 Henri Boillot ; 1 Gevrey Chambertin 61) € 70 € 90

1677 6 btles "Château du Tailhas" Pomerol 97 CBO € 80 € 120

1678 12 btles "Relais de Durfort" Margaux (Second de Château 
Durfort) 98 CBO

€ 120 € 160

1679 12 btles "Château La Pointe " Pomerol 95 CBO € 200 € 300

1680 12 btles "Château Mazeyres" Pomerol 96 CBO € 180 € 220

1681 12 btles "Château La Pointe" Pomerol 96 CBO € 180 € 220

1682 Lot de 12 bouteilles comprenant : 9 Pommard 64 Lamurière, 3 
NSG 1964 Lamurière

€ 80 € 120

1683 9 btles "Echezeaux Grand Cru 1970" Union vinicole mise belge € 140 € 200

1684 11 bouteilles Haute côte de Nuits 72 Lamurière € 120 € 180

1685 9 btles "Echezeaux Grand Cru 1970" Union vinicole mise belge € 140 € 200

1686 12 bouteilles Morgon " Les cordelettes" 2009 Louis Latour € 160 € 220

1687 11 bouteilles le Vieux Sarron 98 St Emilion € 40 € 60

1688 Lot de 12 bltles  (Bourgognes rouges + autres + sans étiquette) € 80 € 120

1689 5 btles de vin (2 Gevrey Chambertin + 2 Nuits St Georges 59 + 1 
^Château Pomys 59)

€ 60 € 80

1690 1 Château Lamartine 69; Lyonnat 62;Tour Léognan 66 ;Clos 
René Pomerol 67; Château La Louvière 62

€ 60 € 80

1691 1 bouteille Château d'Yquem 96 € 180 € 240

1692 1 bouteille Château d'Yquem 94 € 160 € 200

1693 1 bouteille Château d'Yquem 95 € 180 € 240
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1694 1 château Lynch Bages Pauillac 90 € 140 € 200

1695 1 château Lynch Bages Pauillac 90 € 140 € 200

1696 1 château Léoville Poyferré St Julien 82 € 120 € 160

1697 3 Vieux Château Certan pomerol 58 (1 mi -épaule) € 120 € 160

1698 5 Château Giscours Margaux 67 € 100 € 120

1699 5 châteauneuf du Pape ( 2 clos oratoire des Papes 05, 1 
Gigognan 03, 1 domaine de Marcoux 05. 1  La petite Biscarelle 
05)

€ 120 € 160

1700 6 Fief de Lagrange 2007 St Julien € 100 € 120

1701 6 Carruades de Lafite 2011 Pauillac € 700 € 900

1702 6 château Giscours 2007 Margaux  CBO € 180 € 220

1703 8 Château La Pointe Pomerol (4 81;2 64;2 66) € 120 € 160

1704 1 bouteille Château d'Yquem 95 € 180 € 240

1705 1 bouteille Château d'Yquem 97 € 200 € 260

1706 1 bouteille Château d'Yquem 07 € 280 € 330

1707 1 bouteille Château d'Yquem 05 € 260 € 300

1708 1 Bouteille Hermitage "La Chapelle" 1987 € 60 € 80

1709 1 château Léoville Las cases 2005 € 180 € 240

1710 1 bouteille Château d'Yquem 03 € 180 € 240

1711 Château Cos d'Estournel 1945 Saint Estèphe € 500 € 700

1712 2 Pavillon rouge 90, Margaux € 160 € 220

1713 4 château Figeac 2006 St Emilion GCC € 200 € 260

1714 2 Pontet Canet Pauillac 89 € 100 € 140

1715 2 Château Montrose 81 et 92 St Estèphe € 60 € 80

1716 3 St Julien ( Beychevelle 95; Léoville Poyferré 96 et Gruaud 
Larose 94)

€ 160 € 200

1717 4 Pessac  Léognan ( domaine chevalier 94; La Louvière 95: 
Brown 04; Limbourg 2010)

€ 60 € 80

1718 5 bourgogne ( Vosne Romanée Lacroix Rameaux 2001; Vosne 
Romanée Les Suchots 02; Gevrey Chambertin corvée 08 
Tortochot, 2 Pommard 09

€ 180 € 220

1719 1 château Ducru Beaucaillou St Julien 08 € 80 € 120

1720 12 château Gruaud La Rose 99 CBO € 400 € 500

1721 12 château Cambron la pelouse 05 CBO € 160 € 200

1722 12 Les Pagodes Cos 2007 CBO € 260 € 330

1723 6 château Meyney 07 CBO € 100 € 120

1724 12 château Branaire St Julien 99 CBO € 400 € 500

1725 12 château Cantenac Brown 99 CBO € 360 € 460

1726 6 château Beychevelle 09 CBO € 360 € 460

1728 Tapis-Frise (28 x 1375cm) € 200 € 300

1729 Partie de service Boch décor Saxe (+/- 46 pièces) € 50 € 70

1730 Partie de service Boch décor à la mouche (+/- 32 pièces) € 50 € 70

1731 Tapis de couloir (70 x 325cm) € 100 € 160

1732 Tapis d'Orient (400 x 110cm) € 100 € 160

1733 Tapis (200 x 40cm) € 80 € 120
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1734 Tapis d'Orient (390 x 295cm) € 200 € 300

1735 6 tapis d'Orient  + 4 coussins € 100 € 160

1736 7 petits tapis de selle et autres € 200 € 300

1737 10 tapis de selle € 300 € 400

1738 Tapis Caucase antique (132 x 175cm) € 180 € 240

1739 Tapis Kazak vers 1900 (190 x 100cm) € 100 € 160

1740 Tapis Kilim (136 x 246cm) € 100 € 160

1741 Tapis (200 x 110cm) € 0 € 0

1742 Tapis chinois (280 x 180cm) € 100 € 160

1743 3 tapis (165 x 100cm et 140 x 90cm) € 80 € 120

1744 Tapis d'Orient (210 x 125cm) € 100 € 160

1745 Tapis d'Orient (185 x 115cm) € 60 € 80

1746 Tapis d'Orient (190 x 125cm) € 100 € 160

1747 Tapis de prière (130 x 75cm) € 80 € 120

1748 Tapis d'Orient (220 x 130cm) € 100 € 160

1749 5 petits tapis d'Orient (+/- 140 x 100cm) € 200 € 300

1750 Tapis Heris (313x233) € 100 € 140

1751 Tapis Caucase ancien (270x146) € 300 € 400

1752 Tapis casaque (196x156) € 260 € 330

1753 Tapis d'Orient Iran (195 x 140cm) € 140 € 200

1754 2 tapis Boukara russe € 300 € 400

1755 tapis turk Menistan fin 19ème (350 x 220cm) € 300 € 400

1756 3 tapis perans € 120 € 160

1757 Tapis Heris (320 x 220cm) € 160 € 240

1758 Tapis d'Orient (200 x 160cm) € 100 € 160

1759 4 tapis de selle € 200 € 300

1760 3 tapis d'Orient (+/- 160 x 100cm) € 80 € 120

1761 Tapis d'Orient (235 x 95cm) € 60 € 80

1762 tapis de couloir Sarab fin 19ème (90 x 300cm) € 100 € 160

1763 3 Tapis d'Orient (+/- 150 x 100cm) € 80 € 120

1764 Tapis de couloir (290 x 80cm) € 80 € 120

1765 Tapis d'Orient (236 x 340cm) € 80 € 120

1766 Tapis d'Orient € 100 € 160

1767 Tapisserie de style ( 117 x 138cm) Scène médiévale € 80 € 120

1768 Tapis Kilim ancien (174 x 158cm) € 100 € 200

1769 Tapis Caucase (143 x 185cm) € 300 € 500

1770 Tapis Karashi Pakistan € 100 € 160

1771 Tapis (150 x 90cm) + 1 petite carpette € 40 € 60

1772 Tapis d'Orient à décor animalier (440 x 300cm) € 160 € 240

1773 Tapis chinois à décor de 5 dragons vers 1900 € 1.800 € 2.400

1774 Tapis Kashan (250 x 357cm) € 400 € 600

1775 Tapis Naïn soie et laine (194 x 294 cm) € 300 € 400
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1776 2 tapis Beloutch € 80 € 120

1777 Tapis d'Orient (170 x 110cm) € 100 € 160

1778 Tapis ancien accidents (210 x 140cm) € 140 € 200

1779 Tapis d'Orient (390 x 280cm) € 800 € 1.200

1780 Tapis d'Orient en soie (200 x 300cm) € 200 € 300

1781 Tapis de prière (185 x 80cm) € 160 € 240

1782 Tapis Ispahan (360 x 240cm) € 240 € 330

1783 Tapis (200 x 125cm) € 80 € 120

1784 Tapis couloir Iran (530x80) € 200 € 300

1785 Tapis d'Orient (350 x 230cm) € 100 € 160

1786 Tapis Laour (290 x 210cm) € 60 € 80

1787 Tapis (360 x 290cm) € 160 € 240

1788 Tapis d'Orient (420 x 165cm) € 80 € 120

1789 Tapis d'Orient (350 x 230cm) € 100 € 160

1790 Tapis Iran (205x494cm) € 360 € 400

1791 TApis (310 x 200cm) - usure € 0 € 0

1792 Tapis (350 x 260cm) € 0 € 0

1793 Tapis (350 x 250cm) € 0 € 0

1794 Tapis turc (216 x 300cm) € 180 € 240

1795 Tapis Heris (310 x 220cm) € 200 € 300

1796 10 tapis de selle € 300 € 400

1797 Lot religieux divers € 60 € 80

1798 Missel ancien 1929 (30x22) € 30 € 50

1799 Lot métal argenté € 80 € 120

1800 2 chaufferettes en bois vers 1900 (47x20) € 50 € 70

1801 2 Tabourets anciens  en bois + chaufferette € 40 € 60

1802 4 tabourets € 50 € 70

1803 Paire de vasques en cuivre rouge (Ht 29cm , diam 49cm) € 100 € 160

1804 Coquillage bénitier (Long 70cm) € 400 € 600

1805 Lot de coquillages € 200 € 300

1806 Lot de 4 vases en verre Art Nouveau et autre € 100 € 160

1807 Lampe Val St Lambert bleue (Ht 42cm) € 200 € 260

1808 Vase en cristal rouge en Val St lambert (+/- 23cm) € 60 € 80

1809 Gros vase Art Déco en cristal taillé Val St Lambert Ch. Graffart  
(Ht 27cm ; diam 19cm)

€ 200 € 300

1810 Vase Val St Lambert (28cm) € 60 € 80

1811 Héliogravure de Rops " Le moine amateur" (26 x 18cm) € 80 € 100

1812 Héliogravure de Rops " L'attrapade" (24 x 17cm) € 80 € 120

1813 Coupe en cristal du Val St Lambert vert (Ht 10cm ; diam 32cm) € 80 € 120

1814 Chope en grès 17ème-18ème Siècle € 140 € 200

1815 2 statuettes en vieux Paris (ht 23.5cm, 1 main cassée) + 2 petites 
assiettes en Delft 18ème (diam 16cm; 1 trou)

€ 40 € 60

1816 2 vases verts et bleus en Val St Lambert (Ht.20 et 18cm) € 80 € 120
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1817 Presse papier en cristal du Val St Lambert € 40 € 60

1818 Cendrier en VSL taillé bord argent 800 € 60 € 80

1819 Drageoir en cristal 19ème (petits éclats) € 80 € 120

1820 Vase en cristal Val St Lambert (Ht.32cm) € 200 € 300

1821 Coupe en cristal taillé (Ht 27cm ; diam 30cm) € 60 € 80

1822 Vase en verre Art Déco signé Artver (Ht 25.5cm) € 200 € 300

1823 Paire de carafes en cristal € 60 € 80

1824 Carafe en cristal cobalt - Val St Lambert (Ht 42cm) € 80 € 120

1825 Carafe en cristal blanc taillé du Val St Lambert € 60 € 80

1826 2 gravures de Rops "Poésie et liberté" (15 x 12cm) € 80 € 120

1827 2 bronzes animaliers (rat et chien) € 80 € 120

1828 Lithographie originale par Malfray "jeune femme assise" (28 x 
18cm)

€ 100 € 160

1829 Lithographie originale par Despiau "nu couché"  (22 x 28cm) € 100 € 160

1830 Longue vue + baromètre de marine € 80 € 120

1831 Aquarelle "les deux amies" signée Kris De Roover (40 x 30cm) € 80 € 120

1832 Vase Val St Lambert + set de toilette en Val St Lambert € 40 € 60

1834 Carafe à vin € 40 € 60

1835 Gravure signée (11 x 17cm) € 60 € 80

1836 Lampe à pétrole bronze et émaux de Longwy décor fleurs de 
pommiers (Ht.35cm + verre)

€ 200 € 300

1837 2 gravures de Rops "Vieille Anversoise" et "Destruction de 
Sodome" (15 x 12cm)

€ 80 € 120

1838 2 peintures HST "paysages" signées Muller (24 x 18cm) € 100 € 160

1839 Lampe de chevet bronze et bobêche verte en verre (Ht.44cm) € 60 € 80

1840 Lot de 3 peintures HSP Serge Kantorowicz (le plus grand 19 x 
14.5cm)

€ 60 € 100

1841 Dessin sur papier (45 x 31cm) € 20 € 30

1842 Miroir ancien en bois sculpté et doré (53 x 37cm) € 100 € 160

1843 Crayon "portrait d'homme barbu" attribué à Higuet intitulé "Mon 
père" 1913 (29 x 17cm)

€ 80 € 120

1844 Dessin et aquarelle orientaliste signés B. Cullmann (29 x 17cm) 
et (25 x 17cm)

€ 100 € 160

1845 Lot de mineraux € 40 € 60

1846 2 aquarelles + 1 estampe € 40 € 60

1847 Héliogravure de Rops " Satan semant l'ivraie" (26 x 20cm) € 80 € 100

1848 Lithographie signée Dali " La prière" (33 x 26cm) € 100 € 160

1849 4 statuettes + buste en malachite € 20 € 30

1850 2 cadres 19ème avec broderies (2 fois 15 x 23cm) € 80 € 120

1851 Soupière en métal argenté et son plateau (diam.37cm, Ht.24cm) € 60 € 80

1852 2 plateaux + 8 pièces Wiskeman € 80 € 120

1853 Lot de 8 pièces d'argenterie € 80 € 120

1854 Service à café de style Louis XV en métal argenté (5 pièces) € 80 € 120

1855 plat, saucière en métal argenté et bonbonnière en cristal et métal € 60 € 80

1856 Coffret de couverts en argent 800/1000ème (36 pièces) € 300 € 400
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1857 Service en Sheffield 19ème (5 pièces) en métal € 80 € 120

1858 2 candélabres en métal argenté style Louis XVI (à refixer) € 30 € 50

1859 2 écrins de 6 couteaux à dessert € 30 € 50

1860 Garniture en métal Art Nouveau € 40 € 60

1861 Paire de cache-pot en barbotine € 40 € 60

1862 Série de 7 opalines vertes ( petits éclats) € 60 € 80

1863 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 74 pièces) € 100 € 160

1864 Partie de ménagère en métal argenté de style Louis XV (+/- 64 
pièces)

€ 80 € 120

1865 Buste du Christ en bronze (Ht 43cm) € 100 € 160

1866 Plaque émaillée "Nicolas" d'après Dransy (40 x 30cm) € 80 € 120

1867 Plat ancien décor chinois (30 x 38cm) € 50 € 70

1868 Miroir de table en métal argenté (Ht 41cm) € 100 € 160

1869 2 coffrets 19ème € 80 € 120

1870 Ménagère de style Louis XV en métal argenté (84 pièces) € 100 € 160

1871 Lot de couteaux avec manche ivoire € 100 € 160

1872 Lampe en verre signé Charder (Ht 48cm) € 100 € 160

1873 Paire de cassolettes en métal patiné et bronze (Ht 40cm) € 200 € 300

1874 Couverts Christofle en métal argenté (36 pièces) € 100 € 160

1875 Petite ménagère Christofle 24 pièces monogrammées "Rubans 
croisés"

€ 160 € 240

1876 6 anneaux de serviette à décor d'angelots en argent 835 € 100 € 160

1877 Lot de 5 pièces de ménagère en argent 800 (poids 530grs) € 160 € 240

1878 Service à café Wiskemann (4 pièces) + seau à glace + autre € 80 € 120

1879 Série de 12 petites cuillères en argent € 80 € 120

1880 Ménagère de couverts en métal argenté € 80 € 120

1881 Paire de vases de style Empire € 100 € 160

1882 Jardinière en argent Art Nouveau (diam 22cm ; Ht 20cm) € 100 € 160

1883 2 plafonniers dorés des années 50 (fleurs diam 30cm) € 60 € 80

1884 Buste en bois sculpté (Ht 25cm) € 60 € 80

1885 Applique € 40 € 60

1886 Paire d'appliques de style Louis XVI € 80 € 120

1887 Lampe en verre émaillé (Ht 35cm) € 50 € 70

1888 Sériede 12 porte-couteaux décor poissons € 60 € 80

1889 Service verre d'eau opaline Baccarat € 100 € 160

1890 Plat + 3 assiettes en faïence française € 100 € 160

1891 Ménagère de couverts Vanstahl dans son coffret (78 pièces) € 100 € 160

1893 Améthyste sur support métal (Ht totale +/- 40cm) € 100 € 160

1894 Buste-soliflore en régule et cristal signé Jef Lambeaux (Ht 48cm) € 80 € 120

1895 Pied de lampe en bois de Spa Art Déco , marqué et signé 
Marguerite Gevaert 15-8-35 (Ht 33cm)

€ 100 € 160

1896 2 carrelages anciens de cheminée (19 x 21cm) € 60 € 80

1897 Angelot en bois sculpté 18ème (manques) - Ht 48cm hors socle € 140 € 200
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1898 Vase en grès de Bruges (Ht 27cm) € 30 € 40

1899 Plat en émaux décor japonisant (diam 39cm) € 60 € 80

1900 Mesures anciennes € 50 € 70

1901 Statue religieuse en pierre (Ht.45cm) € 80 € 120

1902 Lot de métal argenté € 50 € 70

1903 Bénitier € 100 € 160

1904 2 petites cassolettes en Sèvres et bronze (couvercles accidentés) 
- Ht 26cm

€ 100 € 160

1905 Paire de vases Empire € 80 € 120

1906 Vierge à l'enfant en porcelaine € 80 € 120

1907 Assiette, tasse et sous tasse en Longwy € 80 € 120

1908 Encrier en Longwy € 160 € 240

1909 Reliquaire avec paperolles (18 x 21cm) € 100 € 160

1910 Bronze "le couvre-feu" signé Marioton (Ht 71cm) € 600 € 800

1911 Soupière et louche Wiskeman € 60 € 80

1912 Série de 6 assiettes Boch "les voyages en chemin de fer" € 80 € 120

1913 Coffret en bois sculpté Forêt Noire à décor de chamois (17 x 20 x 
10cm) - cassures

€ 40 € 60

1914 Plat en Longwy avec devise médicale (diam 22cm) € 60 € 80

1915 Plat Longwy à décor d'oiseaux (24 x 28cm)  - Cheveu à l'arrière € 30 € 50

1916 Plat en Longwy (diam 24cm) € 80 € 120

1917 6 coupelles (diam 8cm) Bitter oriental distillerie à Bruxelles € 40 € 60

1918 Terre cuite "enfants" signée Witterwulghe (Long 50cm) € 80 € 120

1919 Bronze "Innocence" Théo Bertrand ; hommage à Mr. le Ministre 
du travail M. Darmont (Long 20cm)

€ 100 € 160

1920 Milieu de table métal argenté à décor de femmes victorieuses (+/- 
20 x 60cm)

€ 80 € 120

1921 Paire de vases en barbotine (Ht 29cm) € 60 € 80

1922 Pendule en régule (36 x 37cm) € 80 € 120

1923 Vase en grès de Bruges Art Déco (Ht 35cm) € 80 € 120

1924 Cheval avec serpent en bronze € 100 € 160

1925 Paire de vases émaillés (St Servais?) - Ht 32cm € 80 € 120

1926 2 vases Boch Kéramis art nouveau (Ht.40cm) € 60 € 80

1927 Sculpture en bronze signée DR " Femme assise" (Ht.45cm) € 200 € 300

1928 2 bougeoirs en laiton anciens € 200 € 300

1929 Plat en grès à décor de feuille (Ht.10, diam.40cm) € 60 € 80

1930 Jouet: Fusée (Ht 38.5cm) € 80 € 120

1931 Sculpture " poisson" en Val St Lambert (Ht.46cm) € 100 € 160

1932 Paire de sujets en zamac (47cm) € 60 € 80

1933 Statue élégante en verre (Ht 46cm) € 140 € 200

1934 Vase en Sèvres cassé (Ht 46cm) € 100 € 160

1935 2 sculptures signées Patris € 50 € 70

1936 Faïence ancienne Boch-Luxembourg (Ht 12cm) - accidents € 40 € 60

1937 Bénitier métal et argent ancien € 100 € 160

Page 48 / 77



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1938 Guêpard en bronze (17 x 24cm) € 60 € 80

1939 Milieu de table Val St Lambert (diam 37cm) € 200 € 300

1940 Deux boîtes en argent : poids total 190gr € 40 € 60

1941 6 groupes en porcelaine Goebel € 300 € 400

1942 Lot de porcelaine € 40 € 60

1943 Bougeoir Art Nouveau (Ht 22cm) € 30 € 40

1944 Lot de petites assiettes avec fêlures et éclats (diam 15cm) € 60 € 80

1945 Chien en bronze signé Moigniez (Lg.16cm) € 200 € 300

1946 2 assiettes Vallauris décor poissons marquées R.P. (Robert 
Picault)

€ 100 € 160

1947 Bas-relief (Ht 18cm x 8cm) € 40 € 60

1948 Tasse et sous-tasse porcelaine de Sèvres décor floral (Ht 10cm) € 100 € 160

1949 Bénitier € 100 € 160

1950 Série de 17 assiettes en vieux Tournai € 80 € 120

1951 Paire de cassolettes en marbre et bronze € 100 € 160

1952 Peinture HST " Jeune femme à l'ombrelle" (60 x 50cm) € 60 € 80

1953 4 pièces en faïence française (coupe, vase et 2 plats) € 60 € 80

1954 3 faïences italiennes anciennes (1 restauration) € 80 € 120

1955 Christ 19ème en bois sculpté (Ht 44cm) € 80 € 120

1956 Seau à glace de style Louis XVI en métal argenté (Ht.23cm) € 50 € 70

1957 Seau à glace - tonneau en métal argenté (Ht 18.5cm) € 60 € 80

1958 Moule à beurre + moulin à café € 100 € 160

1959 Lot de 5 cadres (ovales religieux et autre) € 80 € 120

1960 Coffret médical € 60 € 80

1962 Lot de mobilier miniature € 40 € 60

1963 4 cadres avec broderies chinoises (54 x 10cm et 17 x 18cm) € 80 € 120

1964 Cave à liqueurs (2 carafes) € 80 € 120

1965 Lot de métal argenté € 60 € 80

1966 Plateau + boîte en laque € 50 € 70

1967 Vase décor Iznik ( Ht.25cm, petits accidents) € 40 € 60

1968 Seau à champagne en métal argenté avec poignées en corne (20 
x 38cm)

€ 80 € 120

1969 Groupe en porcelaine € 80 € 120

1970 Groupe en porcelaine " Musiciens" (Lg.30cm) € 100 € 160

1971 Vase en porcelaine de Chine (Ht.14cm) + bougeoir en pierre dure 
+ divinité en pierre et autre en ivoire 

€ 100 € 160

1972 Pierre de Shoushan (Ht 9cm) € 80 € 120

1973 Snuff bottle à décor de montagnes (Ht 8.5cm) € 200 € 300

1974 Pierre de shoushan sculptée (Ht 6cm) € 80 € 120

1975 Snuff bottle en verre de Pékin (Ht 8.5cm) € 100 € 160

1976 Snuff bottle à décor de sauterelle (Ht 6cm) € 200 € 300

1977 Snuff bottle en agate (Ht 6.5cm) € 100 € 160

1978 Suite de 4 coupes en porcelaine de Chine 19ème (Long 23cm et 
long 27cm)

€ 600 € 800
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1979 Presse agrumes 19e en porcelaine de Samson Paris (accident ) € 30 € 50

1980 Grande boîte en laque de cinnabar , motifs floraux, début 20ème 
(33 x 24cm)

€ 240 € 300

1981 Paire de vases chinois 20ème signés  (Ht 23.5cm) € 700 € 1.000

1982 Bol chinois ancien en verre de Pékin jaune 19ème (diam 16cm) + 
plat en verre de Pékin

€ 300 € 400

1983 Bol couvert et sous-tasse en porcelaine Le Tallee à Paris (Ht 
16cm)

€ 70 € 90

1984 Ancien microscope Schwarz € 80 € 120

1985 Lot de métal argenté € 80 € 120

1986 Ménagère en métal argenté usagée de style Louis XV (136 
pièces)

€ 100 € 160

1987 4 assiettes Chine 18ème (2 couleurs, égrenures et cheveux) € 100 € 160

1988 Paire de bougeoirs style Empire € 100 € 160

1989 Mappemonde € 80 € 120

1990 2 lampes de mineurs (1 avec ouverture pour contrôler le tamis) € 160 € 240

1991 Peinture HST marouflée " Chienne et ses petits" signée Gabriella 
Rainer Istvanffy (38 x 48cm)

€ 200 € 300

1992 Clairon € 60 € 80

1993 Divinité asiatique en bois doré (Ht.52cm) € 80 € 120

1994 Buste en terre cuite orientaliste (Ht 40cm) € 200 € 300

1995 Mappemonde lunaire (Ht 16cm) € 40 € 60

1996 2 armes africaines € 60 € 80

1997 Sabre daté 1848 (non soumis à autorisation) € 200 € 300

1998 Plaque de shako prusse de réserve M 1842 € 100 € 140

1999 Baïonnette (non soumis à autorisation) € 60 € 80

2000 Baïonnette (non soumis à autiorisation) € 40 € 60

2001 Mandoline avec incrustations de fleurs € 40 € 60

2002 Poignard oriental avec manche en os (Lg.40cm) € 100 € 160

2003 Casque à pointe € 200 € 300

2004 Baïonnette américaine (non soumis à autorisation) € 60 € 80

2005 Grand couteau , Afrique du Nord (non soumis à autorisation) € 80 € 120

2006 Lot de médailles € 100 € 140

2007 Téléphone en cuivre et backélite € 40 € 60

2008 Canon (70cm) avec accessoires € 160 € 240

2009 Casseroles et poêlons en cuivre (+/- 12 pièces) € 60 € 80

2010 Tête en terre cuite chinoise (Ht.40cm) € 120 € 160

2011 Bouddha en bois doré (Ht : 40cm) € 60 € 80

2012 Paire de vases cloisonnés Chine 19ème (Ht.45cm) € 300 € 400

2013 Sage sur chameau en pierre dure (Ht 34cm) € 300 € 400

2014 Tête orientale en bronze (Ht 28cm) € 400 € 600

2015 Grand disque Bi en jade moucheté vert foncé, soclé , Chine 
(diam 30cm)

€ 180 € 220

2016 Bouddha en bronze 19ème (Ht 42cm) € 700 € 900

2017 Vase en porcelaine de Chine (Ht 18cm, cassé) € 20 € 30
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2018 Bouddha (Ht 20cm) € 80 € 120

2019 Vase en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 200 € 300

2020 Série de 3 bols en porcelaine de Chine à décor de fruits (Ht 7cm, 
diam 19cm)

€ 160 € 240

2021 Prophète en pierre dure sculptée (Ht 26cm) € 160 € 240

2022 Divinité en pierre dure (25cm) € 160 € 240

2023 Statue en pierre dure (Ht 21cm) € 160 € 240

2024 Statue en pierre dure (Ht 21cm) € 160 € 240

2025 Statue en pierre dure (Ht 27cm) € 160 € 240

2026 Brûle-parfum en porcelaine de Chine signé € 400 € 600

2027 5 anciennes amulettes phalliques, cristal de roche, jade et lapis 
lazuli, Chine (Long de 5 à 7cm)

€ 100 € 160

2028 Brûle-parfum en pierre dure (Ht 27cm) - avec manques € 300 € 400

2029 Plat ancien Japon Satsuma (diam 25cm) € 100 € 160

2030 Théière métal € 160 € 240

2031 Brûle-parfum bronze ancien signé (14cm) € 200 € 300

2032 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor d'enfants (Ht 15cm) € 100 € 160

2033 2 lions en laiton incrustés de corail et turquoise, Tibet (Long 
17.5cm)

€ 140 € 200

2034 Paire de cache-pot Chine XXème (Ht.16cm, diam.26cm) € 800 € 1.200

2035 Cavalier en pierre dure (Ht 26cm) € 200 € 300

2036 Grotte en pierre dure (Ht 28cm) € 160 € 240

2037 2 miroirs chinois (diam 13.5cm) € 80 € 120

2038 Pot en porcelaine bleu et blanc , motifs floraux, Chine (17 x 
15cm)- Restaurations

€ 100 € 160

2039 Rouleau chinois avec paysage signé € 80 € 120

2040 Statue en pierre dure (Ht 17cm x 30cm) € 160 € 240

2041 Plateau -masque oriental tripode (Ht 12cm, long 30cm) € 140 € 200

2042 2 brûle-parfums (Ht 27cm) - avec accident € 600 € 800

2043 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht totale 33cm) € 80 € 120

2044 Vase en bronze chinois ancien (Ht 25cm) - fêlure au col € 100 € 160

2045 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de jardinières 
(Ht.30cm)

€ 140 € 200

2046 Paire de vases 20ème (Ht 29cm) € 400 € 600

2047 Plat Japon 19ème (diam 47cm) € 160 € 240

2048 Vase Chine (Ht 45cm) € 1.000 € 1.500

2049 Bouddha en bronze doré (Ht.34cm) € 100 € 160

2050 Bronze représentant bouddha assis, Java, Majapahit , Indonésie 
(22.5cm)

€ 330 € 400

2051 Bouddha en bronze doré (Ht.28cm) € 100 € 160

2052 Statue chinoise (Ht 25cm) € 200 € 300

2053 Vase couvert en porcelaine de Chine (Ht 45cm) € 300 € 400

2054 Vase chinois 19ème (Ht 40cm) - cassure au col € 600 € 800

2055 Vase en porcelaine de Chine bleu à décor d'oiseau (Ht 27cm) € 140 € 200

2056 Coupe sur pied en porcelaine de Chine (Ht 11cm, diam 16cm) € 140 € 200
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2057 Pot couvert en porcelaine de Chine Famille jaune (Ht 41cm) € 160 € 240

2058 Statue chinoise en bronze (Ht 42cm) "homme sur un poisson" € 160 € 240

2059 Kwan Yin en bronze doré , Chine (Ht 26cm) € 400 € 500

2060 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine 20ème à décor 
d'oiseaux (Ht 38cm)

€ 30 € 50

2061 Verseuse en porcelaine de Chine 18ème (Ht 19cm) € 80 € 120

2062 Cache-pot Imari 19ème (Ht 23cm, diam 30cm) € 80 € 120

2063 Bouddha € 60 € 80

2064 Bol japonais 19ème Imari (diam 18cm) € 80 € 120

2065 Collier en corail € 80 € 120

2066 Jeu d'échecs Canton vers 1900 (boîte ouverte 52 x 52cm) € 800 € 1.200

2067 Pot à riz (diam 20cm) € 100 € 160

2068 Gong avec support (44 x 45cm) € 40 € 60

2069 Paire de lampes en porcelaine de Chine 20ème (Ht 30cm) + 2 
pots couverts 

€ 40 € 60

2070 Paire de lampes bouddha € 80 € 120

2071 Statue chinoise (Ht 35cm) € 60 € 80

2072 Lampe en porcelaine de Chine (vase, Ht.26cm) € 40 € 60

2073 Plat Imari 19ème (diam 54cm) € 160 € 240

2074 2 gravures circa 1920 (16 x 11cm) € 40 € 60

2075 Plat en Canton (41 x 33cm) € 80 € 120

2076 Paire de vases asiatiques en bronze (Ht 30cm) € 100 € 160

2077 Cache pot hexagonal Chine 19ème (Ht.17cm) € 200 € 300

2078 Petit tabouret en porcelaine de Chine bleue (Ht 25cm) € 300 € 400

2079 Série de 4 peintures naïves de style chinois signées Coomans 
(35 x 25cm)

€ 50 € 70

2080 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 80 € 120

2081 Divinité asiatique en bronze (Ht.36cm) € 60 € 80

2082 20 rouleaux pour piano mécanique de marque Gustav Loeser € 260 € 300

2083 Bouddha ancien en bronze (Ht 22cm) - petit manque € 600 € 800

2084 Vase en verre de Pékin  ancien (26cm) € 600 € 800

2085 Petit vase en porcelaine de Chine à fond plat signé à la base € 500 € 600

2086 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.39cm, 1 cassé au col) € 800 € 1.200

2087 Console murale en chêne ancienne à décor d'oiseau (Ht 32cm) € 80 € 120

2088 Vase chinois au dragon signé (Ht 10cm , diam 16cm) € 200 € 300

2089 Sage en pierre dure (27Kg) Ht 53cm € 400 € 500

2090 Statue en plâtre de Constantin Meunier et bas-relief signé (Ht 
50cm et 40 x 30cm)

€ 60 € 80

2091 Divinité en pierre dure (Ht 60cm) - avec manque € 400 € 500

2093 Bouddha en bronze doré , Chine (Ht 21cm) € 400 € 500

2094 Vase bleu/blanc double cercle période Kang Xsi (Ht.27cm) € 600 € 800

2095 Vase bouteille décor bleu en porcelaine de Chine (Ht : 27cm) € 100 € 160

2096 Oreiller en porcelaine de Chine (Ht 18cm) € 100 € 160

2097 Paire de plats en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(Ht 9cm, diam 30cm) 1 éclat à 1 bord

€ 300 € 400
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2098 Porte-cigarette Art Déco en ivoire à décor de serpent (Long 
30cm)

€ 60 € 80

2099 Plat en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 35cm, diam 12cm) € 200 € 300

2100 Paire de vases rouleau 19ème (Ht 38cm) € 400 € 600

2101 Série de 6 assiettes Famille rose € 1.500 € 1.800

2102 2 plats en porcelaine de Chine (Ht 9cm, diam 28cm) 1 bord cassé 
et 1 cheveu à 1 ; le 2ème intact

€ 160 € 240

2103 Plat en porcelaine de Chine à décor de personnages et de 
poissons (Ht 11.5cm, diam 35cm)

€ 200 € 300

2104 6 bracelets en corail et autres (jade , agate) € 140 € 200

2105 4 colliers ethniques en corail € 80 € 120

2106 Collier en corail à triple rang € 80 € 120

2107 Collier ethnique en corail et turquoise € 80 € 120

2108 C ollier ethnique € 80 € 120

2109 Lot de catalogues ventes Art asiatique (+/- 47cm) € 80 € 120

2110 Paire de pots à gingembre 19ème (2 éclats sur le couvercle) Ht 
21cm

€ 300 € 400

2111 Vase en bronze Chine (Ht 14cm et diam 20cm) € 80 € 120

2112 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine à décor de coqs 
(Ht 41cm)

€ 300 € 400

2113 Vase en Saint Ghislain Art Déco (Ht 38cm) € 140 € 200

2114 Soupière en porcelaine décor Napoléonien sur présentoir € 100 € 160

2115 Paire de porte-bougies en porcelaine de Chine marqués (Ht 
37cm)

€ 140 € 200

2116 Paire de lampes € 40 € 60

2117 Pied de lampe en bronze patiné et doré (Ht.30cm) € 80 € 120

2118 Bouddha (Ht 60cm) accidents € 500 € 700

2119 2 vases en porcelaine de Chine décor bleu (Ht 40.5cm et Ht 
41cm)

€ 200 € 300

2120 Crèche en Goebel € 200 € 300

2121 Important lot de groupes Goebel € 300 € 400

2122 Cage à oiseau pendulette chinoise (Ht 23cm) € 140 € 200

2123 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine + 1 autre € 200 € 300

2124 Chocolatière en faïence € 40 € 60

2125 Cage à oiseau pendulette chinoise (Ht 20cm) € 140 € 200

2126 Plat en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 12cm, 
diam 39cm)

€ 200 € 300

2127 3 cruches et pichet en étain € 80 € 120

2128 Candélabre en métal argenté € 100 € 160

2129 Sac en acajou (20 x 25cm) € 40 € 60

2130 Christ en ivoire 19ème encadré (Ht Christ 18cm) € 200 € 300

2131 Paire de vases République € 200 € 300

2132 Petit lot chinois bois et bronze (4 pièces) € 60 € 80

2133 Vase aux chardons en faïence de Nimy rehaussé à l'or (Ht 42cm) € 120 € 180

2134 Pendule Napoléon III € 200 € 300

2135 Socle mural en bois ajouré (Ht 30cm) € 60 € 80

2136 Vase Médicis en porcelaine de Limoges à décor floral (Ht 46cm) € 100 € 160
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2137 Partie de service en porcelaine de Tournai, décor à la mouche 
(assiettes, plats,cafetière,bol, 1 rafraîchissoir restauré et etc...) +/
- 40 pièces

€ 500 € 700

2138 Soupière en faïence française € 100 € 160

2139 Chope en porcelaine de Saxe monture étain (très petit accident 
au couvercle)

€ 80 € 120

2140 2 assiettes , tasses et sous-tasses en Luxembourg € 50 € 70

2141 Plat ovale + 4 assiettes en Tournai € 80 € 120

2142 Garniture de bureau Art Déco en régule (+/- 6 pièces) € 120 € 160

2143 Lot de 11 assiettes en faïence ancienne € 80 € 120

2144 Grand plat Boch La Louvière (diam 38cm) + 1 plat Rouen (diam 
31cm)

€ 40 € 60

2145 2 plats en Longwy € 80 € 120

2146 Icône € 100 € 160

2147 4 assiettes en faïence € 100 € 160

2148 Garniture (jardinière + 2 vases) en faïence € 60 € 80

2149 Plat Famille rose € 600 € 800

2150 Série de 4 appliques en bronze de style Louis XV € 100 € 160

2151 6 assiettes en porcelaine de Tournai décor ronda € 60 € 80

2152 Série de 14 assiettes en faïence de l'Est € 100 € 160

2153 Chapeau boule et haut de forme € 40 € 60

2154 Chapeau buse + boîte € 60 € 80

2155 2 noeuds en soie Hermes (état neuf) € 40 € 60

2156 Ceinture Hermes cognac/noir (75cm) € 100 € 160

2157 Sac Delvaux cuir bleu € 100 € 160

2158 Carré soie Versace état neuf € 100 € 160

2159 Carré soie Versace (vert or) € 100 € 160

2160 Carré en soie Versace (état neuf) € 100 € 160

2161 Couteau Hermes manche en corne (non soumis à autorisation) € 100 € 160

2162 Carré soie plissé Hermes € 100 € 160

2163 Lot de 3 foulards (Celine et Versace) € 60 € 80

2164 Ceinture Gucci € 80 € 120

2165 Ceinture Hermes cognac/noir (95cm) € 100 € 160

2166 Cravate Hermes bleu ciel en soie € 80 € 120

2167 Bretelles Hermes en soie (état neuf) € 100 € 160

2168 Collier Delvaux noir (grand modèle) € 140 € 200

2169 Bracelet Delvaux rouge € 120 € 160

2170 Bracelet Delvaux brun € 120 € 160

2171 Ceinture Burberry € 140 € 200

2172 Bracelet Louis Vuitton € 120 € 160

2173 Ceinture Burberry € 80 € 120

2174 Sac Fendi cuir beige € 140 € 200

2175 Ceinture Hermès rouge/blanc (75cm) - état neuf jamais portée € 160 € 240

2176 Ceinture Versace daim état neuf (75cm) € 80 € 120
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2177 Ceinture Hermes rouge/vert (75cm) € 100 € 160

2178 Ensemble de 6 filtres en métal argenté sur 1 plateau + 2 verres € 50 € 70

2179 Stylo Cartier € 100 € 160

2180 Portefeuille Cartier (état neuf) € 200 € 300

2181 Porte-carte Cartier (état neuf) € 140 € 200

2182 Portefeuille Cartier (état neuf) € 180 € 220

2183 Oiseau en Baccarat € 80 € 120

2184 Paire de gants daim doublé cachemire Hermes (taille 8 1/2) € 80 € 120

2185 Pochette Delvaux bleue € 80 € 120

2186 Portefeuille Delvaux rose € 80 € 120

2187 Porte-sac Delvaux - édition limitée € 60 € 80

2188 Collier Delvaux vert € 140 € 200

2189 Sac Delvaux beige € 120 € 160

2190 Lot de 2 sacs Delvaux € 80 € 120

2191 Sac Delvaux € 80 € 120

2192 Petit sac Delvaux noir € 160 € 240

2193 Sac Delvaux bordeaux € 240 € 300

2194 Service à dîner en faïence de Gien, décor floral (+/- 60 pièces) € 200 € 300

2195 Lot de billets de banque belge et étranger (+/- 34 billets) € 50 € 70

2196 Série de 4 volumes "Annales du musée du Congo belge" (+/- 
1907)

€ 100 € 160

2197 Lot de 8 Banbes dessinées "Tintin" Hergé € 30 € 50

2198 2 petits albums de cartes postales € 80 € 120

2199 2 albums de timbres € 80 € 120

2200 7 cartes postales Hergé "Tintin" € 200 € 300

2201 4 Bandes dessinées Quick et Flupke € 40 € 60

2203 Albums de Timbres belges (1944->1964 non complet) € 200 € 300

2204 Lot de 6 cartes postales "Tintin" + 1  Tintin "Bonne Année" € 100 € 140

2205 Album de cartes postales (+/- 320) € 100 € 160

2206 6 boîtes de cartes postales belges € 120 € 180

2207 Album de timbres belges DAVO (incomplet) + petit cahier 
Belgique et France

€ 120 € 160

2208 2 Albums de timbres (1 DAVO CANADA incomplet + 1 Davo 
Europe)

€ 100 € 140

2209 Atlas de la France 1802, in 4° oblong  (page de titre déchirée) € 60 € 100

2210 Lot de 10 bandes dessinées "Tintin"  Hergé € 60 € 80

2211 cafetière, bouilloires et autres cuivres + 1 plat en étain € 50 € 70

2212 Soupière en porcelaine décor Napoléonien sur présentoir € 100 € 160

2213 Buste en terre cuite signé Guéro (Ht 38cm) € 80 € 120

2214 3 cocottes en métal argenté Wiskemann € 100 € 160

2215 Horloge murale dorée circa 1900 (67 x 36cm) € 200 € 300

2216 9 poignées de fenêtre en bronze argenté € 80 € 120

2217 Album de cartes postales sur la Famille Royale € 80 € 120
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2218 Album de cartes postales sur la Famille Royale € 60 € 80

2219 3 peintures HSP signées Ant. Daens (23 x 32cm) € 80 € 120

2220 10 volumes (40 x 30cm) Illustration française 1916-1917 + mode 
illustrée 1900

€ 80 € 120

2221 Poupée € 30 € 40

2222 Collier de vache de montagne avec clochettes (24) € 80 € 120

2223 Paire d'appliques Empire à 5 lumières € 300 € 400

2224 Violon ancien avec 2 archets € 400 € 600

2225 Violon ancien avec archet € 100 € 160

2226 2 tasses et sous-tasses en porcelaine de Chine + bol et sous-
tasse

€ 60 € 80

2227 11 pochons en porcelaine de Tournai € 80 € 120

2228 2 appliques en verre Murano € 160 € 240

2229 Partie de service à dîner en vieil Andenne à bord orange 
monogrammé (6 pièces)

€ 80 € 120

2230 Paire de candélabres design € 60 € 80

2231 Plat à offrande 19ème (diam 40cm) € 60 € 80

2232 Porte-cuillère mural € 30 € 50

2233 Ensemble de pots de cuisine (+/- 12 pièces) € 30 € 40

2234 Paire d'appliques de style Louis XV € 60 € 80

2235 Partie de service en faïence bleue (cafetière + assiettes + ...) € 50 € 70

2236 Vase Scailmont à motifs géométriques sablés Art Déco (Ht 44cm) € 500 € 700

2237 Partie de service à café fleuri + vaisselle blanche avec crémiers € 60 € 80

2238 Service à dîner et à café RC € 100 € 160

2239 2 lampes Delft et Chine (couvercle recollé) € 80 € 120

2240 Statue SONGHEI (Ht 55cm) € 100 € 120

2241 Statue africaine (Ht 35cm) € 80 € 120

2242 Statue africaine LUBA "maternité" (Ht 41cm) € 200 € 300

2243 Sculpture africaine (Ht.66cm) € 80 € 120

2244 Tête en ivoire 20ème (1950) 41cm € 100 € 160

2245 Bas relief en bronze, Afrique (28 x 23cm) € 80 € 120

2246 Statue Songe (Ht 41cm) € 300 € 400

2247 Masque africain (Ht.40cm) € 50 € 70

2248 Masque (Ht.31cm) € 80 € 120

2249 Tamtam africain fin 19ème/début 20ème € 100 € 160

2250 Sculpture africaine " Femme et enfants" (Ht.49cm) € 80 € 120

2251 Hache africaine € 80 € 120

2252 Masque africain (28 x 18cm) € 200 € 300

2253 2 masques africains € 60 € 80

2254 3 mâchoires de requin € 80 € 120

2255 2 sculptures pierre " Art premier" (Ht.33 cm, Ht.29cm) € 80 € 120

2256 Fétiche africain ( Ht.30cm) € 60 € 80

2257 Petit panier philippin sur socle (Ht 30cm) € 100 € 160
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2258 Ensemble de 6 statuettes Nigéria (Ht +/- 30cm) € 1.500 € 2.000

2259 Statuette " Homme et lion" (12 x 10cm) € 60 € 80

2260 Porte-couverts en ivoire africain (12 pièces) vers 1900 + 1 serpe 
africaine

€ 60 € 80

2261 Eléphant sculpté (Ht 7cm) € 80 € 120

2262 Masque africain € 80 € 120

2263 Sculpture africaine " Homme" (Ht.61cm) € 80 € 120

2264 Sculpture africaine "Femme" (Ht.52cm) € 80 € 120

2265 Sculpture africaine (Ht.56cm) € 80 € 120

2266 Sculpture africaine (Ht.71cm) € 80 € 120

2267 Paire de candélabres design € 60 € 80

2268 Serre-livre Art Déco décor d'ours en albâtre (Ht 10cm) € 40 € 60

2269 Panthère en faïence craquelée Art Déco (Long 30cm) € 40 € 60

2270 Serre-livre (pattes) € 20 € 30

2271 Grès € 60 € 80

2272 31 gravures de Buffon encadrées (26 x 17cm) € 100 € 160

2273 2 vases Art Nouveau Amphora Turn (Ht 19cm et Ht 12cm) € 100 € 160

2274 Lot de livres 19ème € 80 € 120

2275 Plat + pot couvert + autre cloisonné € 100 € 160

2276 2 canons d'autel (Ht 25 x 40cm et  Ht 25 x 20cm) € 100 € 160

2277 13 assiettes en faïence de l'Est € 100 € 160

2278 Lot de figurines Hergé Moulinsart 2011 et 2012 € 80 € 120

2279 Paire de moules en bois € 120 € 140

2280 3 mortiers en pierre € 140 € 200

2281 Relief en bois sculpté "Saint Georges" (70 x 22cm) € 100 € 160

2282 Locomotive (Japan, Long 37cm) + autre (Long 40cm) € 100 € 160

2283 Lot de 10 montres vintage + 1 briquet Dupont € 80 € 120

2284 5 plaques en tôle imprimée (40 x 30cm) € 80 € 120

2285 3 opalines bleues (Ht.+/- 15cm) € 50 € 70

2286 Cache-pot Delft (Ht.17cm, cheveu) + 3 petits pots € 40 € 60

2287 Service à café et à thé en étain Art Nouveau (5 pièces) € 100 € 160

2288 Lot d'étains (9 pièces) € 50 € 70

2290 Lot de pots de pharmacie anciens en verre (10 pièces) € 140 € 200

2291 Service St.Amand (112 pièces) € 200 € 300

2292 Vitraux religieux € 100 € 160

2293 Service de coupes et assiettes en cristal monté argent Tiffany (29 
pièces)

€ 300 € 500

2294 Lot de moules à pâté en faïence (8 pièces) € 100 € 160

2295 Lot de vêtements liturgiques € 60 € 80

2296 Lot de 7 poupées anciennes € 60 € 80

2297 Lot de 2 cruches et 1 pot couvert en barbotine € 60 € 80

2298 Lot de +/- 18 verres Louis-Philippe € 60 € 80

2299 Lot de mobilier miniature € 40 € 60
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2300 Miniature "jeune femme" signée € 60 € 80

2301 Miniature sur ivoire "Vierge à l'enfant" fin 19ème € 160 € 240

2302 Peinture HSP "fermette" signée M. Rassenfosse 1912 (26 x 
20cm)

€ 20 € 30

2303 Service de verres signé Daum Nancy France (33 pièces) € 200 € 300

2304 Partie de service en vieux Bruxelles € 50 € 70

2305 Ménagère Christofle "Marly" (+/- 112 pièces) € 800 € 1.200

2306 Service de verres pampre en VSL (18 pièces) € 140 € 200

2307 Partie de service VSL ( 17 pièces) € 80 € 120

2308 Lot de verres € 160 € 200

2309 Série de 6 verres VSL verts Uran Paul 1er € 60 € 80

2310 Série de 6 verres Sibel VSL verts € 100 € 160

2311 6 vases à eau VSL (Yvette) € 60 € 80

2312 Lot de 5 sujets en porcelaine 1900 € 80 € 120

2313 Soupière + divers en vieux Bruxelles € 60 € 80

2314 Tasses et sous-tasses en porcelaine de Baudour € 60 € 80

2315 1 album de timbres belges non oblitérés € 80 € 120

2316 3 Albums de timbres belges (dont 1 avec timbres non oblitérés) € 80 € 120

2317 6 Albums de timbres étrangers non oblitérés € 80 € 120

2318 5 Albums de timbres étrangers non oblitérés € 100 € 140

2319 2 albums de timbres étrangers non oblitérés € 80 € 120

2320 Petit vase cloisonné à décor de dragon (Ht 13cm) € 160 € 240

2321 2 casques à pointe € 300 € 400

2322 Napoléon en biscuit 19ème + coupe-papier et souvenir 
napoléonien

€ 80 € 120

2323 3 Vierge et porcelaine + 1 Vierge mercurée € 80 € 120

2324 Pique-fleurs Val St Lambert (éclats) + vase cassé à la base + 
carafe sans bouchon + vase Art Déco

€ 60 € 80

2325 Lot de porcelaine , oiseau, bijou, ... € 60 € 80

2326 Série de 5 peintures sur soie orientales (cadres 32 x 38cm) € 80 € 120

2327 10 appliques à perles € 160 € 200

2328 3 stylos Montblanc € 60 € 80

2329 Lot de 3 montres dont 2 Omega et 1 dorée € 60 € 80

2330 Pichet en faïence de Bruxelles + pichet en grès allemand € 80 € 120

2331 Vase Boch Kéramis D1428 (Ht 30cm) € 100 € 160

2332 Vase Boch Kéramis D2199  (Ht 31cm) € 100 € 160

2333 Statuette "fillette" en albâtre signée (Ht 32cm) € 100 € 160

2334 Candélabre en bronze Louis XV(Ht.20cm) + support en métal 
argenté 

€ 60 € 80

2335 Groupe en porcelaine "La leçon de piano" (18 x 26cm) € 80 € 120

2336 Petite balance romaine € 80 € 120

2337 Visionneuse avec cartes € 60 € 80

2338 Peinture HST "marine" -  Pas d'encadrement , 1 trou (40 x 30cm) € 80 € 120

2339 5 montres de poche + 1 camée € 40 € 60
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2340 Série de 22 peintures africaines (25 x 33cm) € 100 € 160

2341 Petit chaudron en bronze (Ht 17cm, diam 13cm) € 80 € 120

2342 Partie de ménagère Christofle décor au noeud Louis XVI (22 
pièces)

€ 160 € 240

2343 Plat et présentoir en porcelaine dorée et fleurie (Ht 12cm x diam 
30cm)

€ 60 € 80

2344 Lampe marquise (Ht 34cm) € 80 € 120

2345 Stethoscope de Leance 19ème (Ht 16cm) € 60 € 80

2346 Vase Boch Kéramis D1065 (Ht 43cm) € 300 € 400

2347 Cruche en faïence ancienne à tête de femme (Ht.37cm) € 60 € 80

2348 Lot de 15 Bandes dessinées dédicacées avec dessins € 80 € 120

2349 Statue japonaise "jeune femme assise à la guitare" (Ht 27cm) - 
main recollée

€ 80 € 120

2350 Série de 12 couteaux manche argent € 80 € 120

2351 Lynx en bronze signé Hannard 20/20 (Ht 14.5cm) € 400 € 600

2352 Lampe de bureau à huile pour fondre la cire à cacheter en bronze 
argenté 19ème

€ 60 € 80

2353 24 couteaux , manche argent € 100 € 160

2354 Vase Boch D1655 (Ht 28cm) € 100 € 160

2355 Cloche à fromage en verre gravé (1 éclat au plat) + nécessaire à 
condiments

€ 40 € 60

2356 Vase Boch flammé bleu-vert F945 (Ht.26cm) € 80 € 120

2357 Carafe 19ème en cristal du Val St Lambert € 40 € 60

2358 Cruche en verre clouté liégeoise (Ht 25cm) € 60 € 80

2359 Petit lot de statuettes + porcelaines € 60 € 80

2360 Lot de 12 flûtes en verre et cristal € 60 € 80

2361 3 bougeoirs + 1 boule en mercuré + socle € 140 € 200

2362 Vase Boch Kéramis D2071 (Ht.23cm) € 80 € 120

2363 Vase en céramique chinoise décor de dragon, Ming (Ht 25cm) € 800 € 1.200

2364 Vase Kéramis "Persée et les Gorgones" D2074 (Ht 24cm) € 300 € 400

2365 2 coupes en cristal Val St Lambert (Lg.31cm et diam.18cm) € 100 € 160

2366 Vache € 50 € 70

2367 Milieu de table en Val St Lambert (8 pièces) € 80 € 120

2368 Sculpture en terre cuite " Chien et tortue" signée E.Rouff (75 x 
42cm)

€ 100 € 160

2369 Service à café en vieil Andenne € 40 € 60

2370 Vase Scailmont en verre décor Roma (Ht.34cm) € 80 € 120

2371 Aquarelle école hollandaise signée JW pour Jan Wiegens 1958 
(28 x 34cm)

€ 160 € 240

2372 Cruche en barbotine Nimy € 60 € 80

2373 Lot de +/- 19 verres Val St Lambert € 80 € 120

2374 Vase vert en cristal du Val St Lambert tHt.25cm) € 80 € 120

2375 Vase rouge en cristal du Val St Lambert ( Ht.31cm) € 80 € 120

2376 Gravure portant la signature de Foujita (22 x 16cm) pas de 
cachet et pas dans le catalogue raisonné

€ 40 € 60

2377 2 lampes de mineur Thomas et Williams + autre € 80 € 120

2378 Peinture HSP "paysage" signée Meurice Mathey (22 x 26cm) € 200 € 300
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2379 Peinture HSP "paysage" signée Emiot (18 x 24cm) € 160 € 240

2380 Petites postures blanches + autres moyenâgeuses € 60 € 80

2381 4 verreries en cristal du Val St Lambert "oiseaux et chat" (Ht 
16cm)

€ 100 € 160

2382 2 porte-menus 19ème € 60 € 80

2383 2 coffrets (Long 27cm et 18cm) € 40 € 60

2384 Ensemble de 3 statues " St Roch (24cm) St Joseph (20cm) Ste 
Vierge (15cm)Vieil Andenne

€ 60 € 80

2385 2 petits vases en Val St Lambert cols argent Delheid (Ht.21 et 
15cm)

€ 70 € 90

2386 7 verres en cristal € 60 € 80

2387 Vierge à l'enfant en vieux Bruxelles € 20 € 40

2388 4 oiseaux + maternité en verre moulé Lalique France et Sèvres € 100 € 160

2389 Chien en biscuit (Ht.22cm) € 80 € 120

2390 Chope en porcelaine 19ème avec fond lithophanie (fêlure) € 60 € 80

2391 5 petits verres en  Val St Lambert (Ht.13cm) € 80 € 120

2392 Encrier 19ème en porcelaine + 2 chiens € 80 € 120

2393 Carafe en cristal + verre € 30 € 50

2394 Perroquet en porcelaine italienne (Ht.44cm) € 200 € 300

2395 Paire de vases en verre émaillé, Scailmont, décor aux éléphants 
signés H.Martin (Ht.38cm)

€ 100 € 160

2396 Oiseau en albâtre signé Profre Italie (Ht 27cm) € 140 € 200

2397 Service à café en vieux Bruxelles € 80 € 120

2398 2 poupées Unica et K&R € 40 € 60

2399 Jardinière en étain (48 x 28cm) € 80 € 120

2400 Selle et sacoches € 200 € 300

2401 Régulateur + horloge murale € 20 € 30

2402 Socle en fonte, Corneau à Charleville ( Ht.80cm, manques) € 80 € 120

2403 2 lampes décoratives € 60 € 80

2404 Service en Limoges Bruges à motifs bleus (+/- 34cm) € 100 € 160

2405 Paire de lampes 19ème en porcelaine € 100 € 160

2406 Pouf ancien oriental € 40 € 60

2407 Grand cornet en vieux Paris (Ht 65cm) € 80 € 120

2408 Cruche en grès marquée (Ht 45cm) € 40 € 60

2409 Sous-main Delvaux + lampe de bureau € 60 € 80

2410 Service à dîner fleuri Art Nouveau (+/- 48 pièces) - cassures € 80 € 120

2411 1 globe avec candélabre (Ht 53cm) - Pas d'expédition pour ce lot € 80 € 120

2412 Pieta en terre cuite signée (Ht 56 x 46cm) € 100 € 160

2413 Garniture de cheminée 3 pièces avec horloge € 80 € 120

2414 Triptyque en métal argenté (50 x 90cm) € 100 € 160

2415 Grand plat Boch, chambre des peintres (diam.50cm) € 80 € 120

2416 Double étui à fusil ancien € 50 € 70

2417 Aquarium 20ème (Ht 33cm) € 40 € 60

2418 Lot de manteaux de fourrure € 160 € 240
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2419 Miroir soleil € 60 € 80

2420 Paire d'encadrements dorés (65 x 55cm et 60 x 50cm) € 80 € 120

2421 Club de golf € 60 € 80

2422 Pinguoin en pierre reconstituée (Ht.68cm) € 220 € 280

2423 Crâne de cheval € 240 € 300

2424 Paire d'appliques en fer 19ème € 1.000 € 1.500

2425 Gramophone à pavillon € 80 € 120

2426 Garniture de cheminée marbre et régule, 3 pièces " Cheval et 
chien" (Ht.45cm)

€ 200 € 300

2427 Buste en bronze signé J.Dommisse sur socle en marbre 
(Ht.totale 36 x 44cm)

€ 200 € 300

2428 Réserve en grès avec blason ( Ht.40cm) € 60 € 80

2429 5 encadrements dorés en bon état € 400 € 500

2430 Statue en pierre dure (Ht 38cm) € 300 € 400

2431 Diable ancien en bois € 40 € 60

2432 Paire de lampes en porcelaine et bronze € 60 € 80

2433 Vierge du Sacré Coeur (Ht 110cm) € 80 € 120

2434 Sculpture en pierre noircie "Vierge et son fils" signée Wasterlain 
(Ht 40cm)

€ 80 € 120

2435 2 globes ovales ( Ht.36  et 30cm) € 60 € 80

2436 3 pieds de table en marbre € 40 € 60

2437 Voiture d'enfant Lotus en métal (volant cassé) € 50 € 70

2438 Statue en plâtre "femme à la fontaine" cachet France (Ht 65cm) € 80 € 120

2439 Chien assis en faïence (Ht 73cm) - patte recollée € 40 € 60

2440 Chauffe-eau oriental (Ht 90cm) € 40 € 60

2441 Piéta en plâtre peint (Ht 60cm) € 60 € 80

2442 Statue en plâtre "Sacré Coeur"  (Ht 125cm) € 80 € 120

2443 "Saint Camille" statue en plâtre repeinte (h.120) € 100 € 160

2444 Statue St Joseph à l'enfant (Ht 116cm) € 100 € 160

2445 Statue "Vierge couronnée" en plâtre peint (Ht 130cm) € 100 € 160

2446 Vierge à l'enfant en plâtre brun (Ht 100cm) € 60 € 80

2447 St Vincent de Paul (Ht 85cm) € 80 € 120

2448 Statue en plâtre "St Joseph" (Ht 84cm) € 60 € 80

2449 Cage à perroquet ancienne € 100 € 160

2450 Miroir peint € 40 € 60

2451 Mouvement d 'horloge ancien € 60 € 80

2452 Miroir ovale (Ht 60cm) € 50 € 70

2453 2 lampes d'atelier (Ht.70cm diam.50cm) € 60 € 80

2454 Accordéon "Scandalli" Brugge € 300 € 400

2455 Garniture d'horloge bronze Art Déco (Ht 47cm) € 60 € 80

2456 Paire de vasques de jardin (Ht 35cm) - Manque à 1 pied € 100 € 160

2457 Vase en porcelaine de Chine à décor de la grande muraille (Ht 
142cm) signé

€ 800 € 1.200

2458 Service à dîner en Limoges bords dorés 68 pièces petits éclats € 100 € 160
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2459 Globe ovale (Ht 54cm x 40cm) - Pas d'expédition pour ce lot € 80 € 120

2460 Bidet anglais 19ème de marque Dimmock € 100 € 160

2461 3 cuivres anciens € 40 € 60

2462 Lampe des années 80 en laiton  (Ht 75cm) € 100 € 160

2463 3 coffrets € 30 € 50

2464 Pare-feu bronze 19ème (67cm) € 100 € 160

2465 2 chaudrons en cuivre + bouilloire fonte + balance et lampes 
suspension

€ 60 € 80

2466 Cloche ancienne en fonte (h.36 cm) € 300 € 400

2467 Oeil de boeuf-horloge Napoléon III Namur (pas de carreau) € 60 € 80

2468 Petit chevalet à poser (Ht 65cm) € 80 € 120

2469 Lutrin en laiton (Ht 160cm) € 60 € 80

2470 Paire de pique-cierges en laiton (Ht 140cm) € 80 € 120

2471 Lingère de maîtrise en bambou (90 x 58 x 34cm) € 140 € 200

2472 Vierge en cire sous globe - pas d'expédition pour ce lot € 60 € 80

2473 Bronze patine verte d'après l'antique (Ht.76cm) € 200 € 300

2474 Lampadaire en bronze € 300 € 400

2475 Petit lustre à 4 lumières (Ht avec chaîne 60cm ; métal doré) € 30 € 50

2476 Paire de pots couverts 20ème (Ht 50cm) € 60 € 80

2477 Colonne en bois sculpté € 160 € 240

2478 Lampe sur pied + 1  miroir biseauté doré de style € 60 € 80

2479 2 bassinoires en cuivre € 40 € 60

2480 Paire de vases à recoller (Ht 44cm) € 40 € 60

2481 Service à dîner en Limoges fleuri € 160 € 240

2482 Statue en bois sculpté "Christ et moutons" (Ht 53cm) € 300 € 400

2483 Phonographe vers 1900 € 120 € 160

2484 Cupidon en fonte (Ht 85cm) € 160 € 240

2485 Lampadaire porte torchère € 160 € 240

2486 Pare-feu en laiton à 4 panneaux ajourés € 60 € 80

2487 Statue Dogon en bois sculpté (Ht.100cm) € 140 € 200

2488 Porte-parapluie en grès (Ht 80cm, 1 patte cassée) € 60 € 80

2489 Sacré-coeur en chêne sculpté (Ht 56cm; 1 doigt cassé) € 80 € 120

2490 Statue en faïence "militaire" (Ht 98cm) € 60 € 80

2491 Jare en albâtre sur support (Ht 75cm, cassé au col) € 80 € 120

2492 Maquette sur table (115 x 80 x 50cm) € 80 € 120

2493 Chaudron en cuivre € 30 € 50

2494 Pare-feu € 200 € 300

2495 Etagère d'angle en pin (Ht 110cm) € 30 € 50

2496 Paire de lampes-candélabres en bronze à 3 lumières (Ht 34cm) € 80 € 120

2497 Presse en fonte € 80 € 120

2498 Cloche d'église vers 1900 (à poser, ht 50cm, diam 30cm) € 100 € 160

2499 Vase rose en faïence fleurie (Ht 43cm) € 60 € 80
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2500 Buste en plâtre "Albert Ier casqué" par Vincotte (Ht 92cm) € 200 € 300

2501 Paire de pierres sculptées à décor de têtes (24 x 50cm) € 80 € 120

2502 Turbotière en cuivre € 80 € 120

2503 Carte figurative de la Cense de Croix Hayettes à Beaulers daté 
1750 (67 x 96cm)

€ 100 € 160

2504 Christ € 80 € 120

2505 Coffret cuir 18ème (33 x 21cm) € 100 € 160

2507 Manteau de léopard de Tanzanie € 160 € 240

2508 Cheval ancien à bascule en bois sculpté (Long 93cm x Ht 96cm) € 200 € 300

2509 Buvard + faux livre en cuir décoré € 20 € 30

2510 Lot divers avec lampe, étagère, miroir , chaise € 40 € 60

2511 Garniture de cheminée en bronze (3 pièces) € 100 € 160

2512 Chenets en fer forgé anciens (3 pièces) € 80 € 120

2513 Lot de 5 lampes diverses (Ht 63cm) € 80 € 120

2514 Plateau sur pied € 80 € 120

2515 Gravure 19ème cadre acajou ( cadre 66 x 84cm) € 80 € 120

2516 Miroir doré (88 x 54cm) € 30 € 40

2517 Paire de statues asiatiques en bois sculpté (Ht 100cm) € 40 € 60

2518 Service en Gien à décor d'hirondelles (74 pièces) € 80 € 120

2519 Vierge à l'enfant sous globe + cornet sous globe - pas 
d'expédition pour ce lot

€ 60 € 80

2520 2 cadres dorés 19ème (+/- 55 x 70cm) € 100 € 160

2521 Lot de cuivres divers (bougeoirs et autres) € 60 € 80

2522 Tanka ancien (75 x 45cm) € 200 € 300

2523 Collection 19ème d'animaux de nos forêts  naturalisés € 200 € 300

2524 Paire de vases couverts en porcelaine XXème (Ht.70cm) € 100 € 160

2525 Lampe en porcelaine avec monture en bronze XXème (Ht.86cm) € 80 € 120

2526 Lithographie de Folon "oiseau" 7/90 (cadre 60 x 80cm) € 200 € 300

2527 3 fléaux € 40 € 60

2528 5 pagnes Kuba € 80 € 120

2529 Lot d'encadrements dorés € 60 € 80

2530 Cadre doré ( intérieur 65 x 80cm) € 60 € 80

2531 Baromètre mural € 20 € 30

2532 2 Manteaux en loup blanc + 2 toques € 140 € 160

2533 Lot de manteaux (Alcantara, vison) € 40 € 60

2534 Cache-pot à décor de singe (Ht.50cm) € 300 € 400

2535 Service en Gien (94 pièces dont certraines abimées) € 60 € 80

2536 Miroir ovale des années 70 en bois et faïence (90 x 70cm) € 80 € 120

2537 Peau de cheval (Long 260cm x 140cm) € 80 € 120

2538 Peau de zèbre vers 1930 € 300 € 400

2539 Fontaine murale en cuivre repoussé 18ème € 80 € 120

2540 3 bois sculptés signés Schiltz M. 72 + Vierge en bois € 60 € 100

2541 Paire de vasques BFK € 200 € 300
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2542 Tabernacle (46 x 28 x 28cm) € 100 € 160

2543 Lampe design € 80 € 120

2544 Jeu de loto ancien € 80 € 120

2545 Tabernacle (18 x 30 x 20cm) € 80 € 120

2546 Lot de 7 appliques diverses € 60 € 80

2547 Lutrin ancien (Ht 150cm) € 100 € 160

2548 Pastel "portrait de jeune femme" signée Marguerite Dielman (54 x 
44cm)

€ 80 € 120

2549 Cheval à bascule en bois peint (Ht.85cm) € 160 € 240

2550 Valise de médecin € 60 € 80

2551 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre € 60 € 80

2552 Pique-cierge en bois sculpté (Ht 120cm + cierge) € 100 € 160

2553 Colonne en marbre blanc (Ht 107cm) € 200 € 300

2554 3 statuettes religieuses et autre (Ht +/- 56cm) € 60 € 80

2555 Lampe Philips alu brossé € 60 € 80

2556 Coq en métal doré sur pied (20ème, Ht 145cm) € 80 € 120

2557 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre de Mazy (Ht 55cm) € 100 € 160

2558 Miroir (Ht.106cm) € 80 € 120

2559 Peinture HST "ruelle animée" signée Gustave Helinck (40 x 
30cm)

€ 100 € 160

2560 Paire de peintures HSP "paysage avec arbre et marine" signées 
Geo de Vlamynck 1924 (42 x 31cm)

€ 300 € 400

2561 Petite animaux empaillés € 60 € 80

2562 Cruches et autres grès € 50 € 70

2563 Sculpture en terre cuite signée Demanet (Ht totale 52cm) € 200 € 300

2564 Intérieur de foyer en fer forgé 18ème € 100 € 160

2565 Paire de fauteuils design cuir usagé € 60 € 80

2566 Paire de fauteuils Artifort en cuir repoussé € 80 € 120

2567 Lot de livres € 100 € 160

2568 Série de 8 assiettes en faïence de l'Est + 3 assiettes animalière 
Escalier de cristal à Paris

€ 80 € 120

2569 2 plateaux en métal argenté + théière + marabout € 50 € 70

2570 Service à café en métal argenté - 4 pièces € 50 € 70

2571 Série de 20 dessins signé Louis Geens "Scènes 
historiques" (48x76, cadres 72x102 cm)

€ 1.000 € 1.500

2572 2 gravures couleur Langaskens Maurice "Le géographe" et 
"l'aveugle" (+/- 40 x 28cm) - 1 vitre cassé

€ 100 € 160

2573 Pastel " Eglise et place de village"  signé H.Bodart (62 x 47cm) € 100 € 160

2574 Peinture HST "portrait de dame" (110 x 90cm) € 100 € 160

2575 HSP "Nature morte" signée € 40 € 60

2576 Peinture de Marchienne au pont signée Van Asbrouck 1927 (80 x 
104cm)

€ 200 € 300

2577 Peinture HSP Art Déco signée François (80 x 58cm) € 300 € 400

2578 Peinture HST " Bois en hiver" signée A.Hazledine (80 x 100cm) € 140 € 200

2579 Peinture HST " Pont de Vresse" signé Hubert (70 x 89cm) € 140 € 200

2580 Gravure signée Chagall (71 x 47cm) € 100 € 160
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2581 Peinture HST " Rue animée en Flandre" , petits manques de 
couleur ( 102 x 76cm)

€ 160 € 240

2582 Ancienne enseigne d'horlogerie (44 x 67cm) € 60 € 80

2583 Peinture HST "fleurs" signée Albert Pinot (55 x 45cm) € 200 € 300

2584 Peinture HSt " Scène de famille à la plage" signée Cristaux 
Francis (50 x 60cm)

€ 140 € 200

2585 Peinture HST " Vue de Venise" monogrammée ( 59 x 80cm) € 80 € 120

2586 Peinture HST "jeune femme au bouquet" signée P. Daxhelet (80 
x 60cm)

€ 300 € 400

2587 Gravure " Colombe" signée Picasso et numérotée 37/500 (55 x 
75cm)

€ 100 € 160

2588 Peinture HST " Place de l'Eglise" signée Armand Lacour (80 x 
100cm)

€ 140 € 200

2589 Peinture HST "paysage aux peupliers" signée Karel van den 
Berghe (82 x 102cm)

€ 160 € 240

2590 Gravure " Visage et colombe" Picasso (81 x 102cm) € 100 € 160

2591 Aquarelle "nu" signée (68 x 42cm) € 80 € 120

2592 Gravure " Chien" signée O.Landuyt 20/50 (50 x 40cm) € 80 € 120

2593 Dessin rehaussée d'aquarelle "couple" signée Paul Grusenmeyer 
(47 x 30cm)

€ 100 € 160

2594 Gravure "Visages" signée Marc Chagall (65 x 45cm) € 100 € 160

2595 Gravure signée Picasso (75 x 55cm) € 100 € 160

2596 Gravure " 3 visages" d'après Modigliani (46 x 95cm) € 100 € 160

2597 Peinture HST "2 enfants" signée A. Lotstra et datée 1923 € 100 € 160

2598 Peinture HST " Alicante" signée Moortgat (60 x 74cm) € 300 € 400

2599 Crayon "nu" (70 x 108cm) € 80 € 120

2600 Gravure signée Bourlard (41 x 51cm) € 80 € 120

2601 Photo ancienne "Attelage avec enfants" vers 1900 (50 x 60cm) € 80 € 120

2602 Gravure "maternité" signée Tremois (80 x 60cm) € 100 € 160

2603 Peinture HSP "marine" signée Fievet (70 x 80cm) € 100 € 160

2604 Paire de gravures sur verre " Paysages fluviaux animés" (30 x 
42cm)

€ 80 € 120

2605 Peinture HST " Jeux d'enfants  la plage" signée Cristaux Francis 
(24 x 28cm)

€ 100 € 160

2606 Peinture HST " Scène de plage" signée Cristaux (21 x 27cm) € 100 € 160

2607 Plaque en cuir repoussé avec 3 angelots, petit trou (40 x 53cm) € 200 € 300

2608 3 gravures 19ème  (Napoléon + autre , 65 x 70cm) - cadres 
acajou

€ 160 € 240

2609 2 gravures Higuet Georges ( 66 x 54cm et 32 x 28cm) € 80 € 120

2610 Peinture " Scène de plage" HST signée Cristaux Francis (24 x 
28cm)

€ 100 € 160

2611 Dessin " St Martens Lathem" signé Hugo De Clercq (21 x 27cm) € 100 € 160

2612 Peinture HST " Enfants à la plage" signée CRISTAUX (22 x 
26cm)

€ 100 € 160

2613 Paire de portraits asiatiques (Huile sur métal 30 x 24cm) signés 
Pack , cadres bambou

€ 140 € 220

2614 2 Peintures HSP signées Boreux Jean (50 x 40cm) € 60 € 80

2615 Tableau "étangs en automne" Jules Dubois € 100 € 160

2616 Gravure couleur de Maurice Langaskens (28 x 40cm) € 100 € 160

2617 Peinture HST "Vallée du Rhin" signée Liénard (33 x 41cm) € 80 € 120
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2618 Aquarelle " Les lavandières " signée Paul Lauters 1868 (28 x 
42cm)

€ 60 € 80

2619 Peinture moderne en relief HSP signée Ruthel (40 x 30cm, beau 
cadre doré)

€ 80 € 120

2620 Peinture HSP "fermette" signée V. Degroux (30 x 40cm) € 100 € 160

2621 Gravure " Enfant" signée Mariette Lydis 150/200 (40 x 33cm) € 40 € 60

2622 Gravure de chasse anglaise (28 x 40cm) € 30 € 50

2623 Paire de gravures anglaises "chasse à courre"  (cadres 40 x 
50cm)

€ 60 € 80

2624 Gravure " La rencontre"  signée Claude Lyr 71 (24 x 29cm) € 50 € 70

2625 6 sérigraphies "Avocats célèbres" par H. Lemaire € 60 € 80

2626 Peinture HST " Vue de ville flamande" signée HJ Pauwels (59 x 
49cm)

€ 100 € 160

2627 Peinture HSP "la baignade des nymphes" (58 x 48cm) € 200 € 300

2628 Peinture HST "Paysage fluvial" signée E. Tull (33 x48 cm) € 80 € 120

2629 2 dessins au fusain "personnages" (47 x 60cm) € 80 € 120

2630 Aquarelle "Alicante" Moortagt G. (28 x 36cm) € 100 € 160

2631 Peinture HS Carton "marine" signée L. Fontaine € 60 € 80

2632 2 gravures de Vernet (48 x 34cm) € 80 € 120

2633 Lithographie signée Tremois 61/65 1974 (65 x 50cm) € 80 € 120

2634 Dessin signé Duriau "Paysage avec terril"  (53 x 33cm) € 80 € 120

2635 Portrait  par P Droessart + vue de Luxembourg € 60 € 80

2636 Lot de 2 peintures € 60 € 100

2637 Gravure " Le doux sommeil" (48 x 38cm) € 60 € 80

2638 Peinture HST " Paysage de neige " signée (38 x 58cm) € 40 € 60

2639 Peinture HSP "clown" signée Bermyn (91 x 71cm) € 200 € 300

2640 Nature morte aux fleurs jaunes HST (38 x 54cm) € 40 € 60

2641 Plan de Bruxelles ( cadre acajou avec filets, 47 x 59cm) € 80 € 120

2642 Gravure américaine début 20ème (72 x 45cm) € 60 € 80

2643 Lithographie "maternité" signée Anto Carte (70 x 53cm) € 100 € 160

2644 Paire d'aquarelles africaines signées P. Daxhelet (35 x 50cm) € 200 € 300

2645 Peinture école belge HST  " Nu assis" signée Georges  Brasseur 
(65 x 45cm)

€ 400 € 600

2646 Paire de peintures HST "Adolescentes" signée J. Talwinski (55 x 
45cm)

€ 140 € 200

2647 Peinture HST "vue de ville" signée V. Quenen (54 x 44cm) € 140 € 200

2648 Gravure d'après Carle Vernet "le cavalier" (cadre 44 x 54cm) € 80 € 120

2649 Peinture " Vue de Beauraing" signée Pierard € 100 € 160

2650 Gravure de chasse (50 x 40cm) € 80 € 120

2651 Tableau "Vue de Notre-Dame" Moitroux € 100 € 160

2652 Tableau "ferme" Alexandre Tielens € 80 € 120

2653 Gravure 1/7 signée Symkowiz Charles 1969 "nu et 
ustensiles" (30 x 40cm)

€ 80 € 120

2654 Gravure anglaise encadrée 19ème (41 x 30cm) € 160 € 240

2655 Paire de gravures de chasse "la sortie de l'écurie" + "l'entrée à 
l'écurie" Carle Vernet gravées par Jazet (44.5 x 53.5cm)

€ 200 € 300

2656 Peinture HST " Fleurs" Moortgat G (28 x 34cm) € 140 € 200
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2657 Peinture HSP signée (80 x 60cm) € 60 € 100

2658 2 peintures de plage signées (HST +/- 50 x 60cm) € 160 € 240

2659 Vue de Château de Richelieu + carte d'Anvers 18ème € 80 € 120

2660 Série de 3 dessins orientalistes (40 x 32cm) € 800 € 1.200

2661 Paire de tapisseries 19ème (41 x 39cm) € 160 € 240

2662 Peinture HST "faucheur" (27 x 42cm) € 60 € 80

2663 Peinture HST "portrait de comtesse armorié" signée J. Fonteijn (1 
accident) - (64 x 35cm)

€ 100 € 160

2664 Peinture HST "intérieur" signée Jean Luypaert (50 x 60cm) € 200 € 300

2665 Paire de gravures romantiques d'après Rossi (cadre 70 x 50cm) € 50 € 70

2666 Peinture "Scène de plage " HST signée Cristaux Francis (32 x 
40cm)

€ 100 € 160

2667 Peinture HST "paysage" signée Lucien Staquet (80 x 65cm) € 100 € 160

2668 Aquarelle " Cafetière et fleurs" signée Léon Devos (72 x 55cm) € 200 € 300

2669 Portrait de dame signé Bonet 1843, HST (74 x 60cm) € 100 € 160

2670 Peinture HST "bords de l'Escaut à Termonde" Van Genegen (40 
x 60cm) - déchirure

€ 100 € 160

2671 Aquarelle " Vue de Chaumière" signée Moortagt G. (34 x 50cm) € 100 € 160

2672 Dessin moderne monogrammé (71x53cm) € 20 € 30

2673 Paire de gravures G.Koister 1906 (  cadres 45 x 80cm) € 200 € 300

2674 Paire de gouaches " Le droit de Conquête" signées Bakst Léon 
(40 x 32cm)

€ 160 € 240

2675 Gravure " Le départ des cavaliers" d'après le tableau de 
Ph.Wouvermens (cadre acajou 52 x 63cm)

€ 80 € 120

2676 Paire de gravures anciennes ( cadres 62 x 76cm) € 80 € 120

2677 Peinture " Composition" signée Karel Fransaert (49 x 49cm) € 100 € 160

2678 Paire de peintures HSP "Scènes romantiques" (50 x 60cm) € 140 € 200

2679 Gravure " L'intérieur de l'écurie" d'après Vernet (40 x 50cm) € 60 € 80

2680 Gravure Napoléon (33 x 25cm) € 80 € 120

2681 Pastel "Pavillon de chasse à Overijse signé A.Carlier (60 x 50cm) € 30 € 50

2682 Peinture HST "étang en forêt" signée Victor Thise (68 x 93cm) € 80 € 120

2683 Peinture HST "fleurs" signée Jonnaert (36 x 28cm) € 100 € 160

2684 Peinture HST "paysage avec maison" signée Ch. Warland (35 x 
53cm) - trouée

€ 20 € 40

2685 Miroir doré € 60 € 80

2686 Peinture HST "fleurs" signée Emile Bulke (60 x 70cm) - pas 
d'encadrement , 1 trou

€ 140 € 200

2687 Peinture HST "marine" signée Simonet (50 x 70cm) - pas 
d'encadrement

€ 60 € 80

2688 Paire d'aquarelles signées "vues de ports" (30 x 40cm) € 100 € 160

2689 Série de 3 peintures de Louise Bentin HSP ( 30 x 24cm) € 100 € 160

2690 Peinture HST " Vue de port" (50 x 50cm) € 100 € 160

2691 Epreuve d'artiste signée André Brasilier 23/25 " Paysage avec 
vaches (48 x 60cm)

€ 140 € 200

2692 Sérigraphie Juan Miro , édition Polygraph Barcelona 1983 (49 x 
40cm)

€ 200 € 300

2693 Miroir doré € 60 € 80

2694 Peinture HST "Paysage boisé" signé Louis Garot (65 x 120cm) € 60 € 80

Page 67 / 77



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2695 2 tableaux HST "scènes d'intérieur" (60x120 cm) € 20 € 40

2696 Tableau animalier 18ème € 80 € 120

2697 Paire de dessins "têtes d'enfants" signés E. Oser (55 x 44cm) € 100 € 160

2698 Tanka ancien (62 x 48cm) € 200 € 300

2699 Peinture HST orientale 20ème 'Réunion au salon' (60 x 90cm) € 200 € 300

2700 Peinture HST africaine signée Bomi € 80 € 120

2701 Miroir Napoléon III (100 x 64cm) € 60 € 80

2702 Peinture HST "usine à Ghlin" signée Lerat (60 x 84cm) € 200 € 300

2703 Gravure ancienne d'après Rubens  " La Sainte Famille" (60 x 
44cm)

€ 80 € 120

2704 Gravure 'TROUPEAU DE MOUTONS BATTUS PAR UNE 
AVERSE'  (52 x 62cm)  encadrée 

€ 80 € 120

2705 Gravure de chasse d'après Alken , cadre acajou (50 x 70cm) € 60 € 80

2706 Technique mixte " Lac et voiliers" signé Albrecht (58 x 46cm) € 80 € 120

2707 Sérigraphie " Composition géométrique" monogrammée FV 
( Fondation Vasarely) 2/17 (37 x 33cm)

€ 100 € 160

2708 Peinture HST " Nature morte aux raisins" signée Moortgat G. (46 
x 54cm)

€ 300 € 400

2709 Gravure "portrait juif" € 100 € 160

2710 Peinture HSP "vue du prieuré de Godinne sur Meuse" signée 
Saeys 1968 (20 x 30cm)

€ 100 € 160

2711 Peinture "nature morte" (HST , 60 x 80cm) € 80 € 120

2712 Carte ancienne (50 x 60cm) € 80 € 120

2713 Peinture HST "vainqueur" signée F. Carette (60 x 45cm) € 160 € 240

2714 Peinture HSP "marine" signée Fievet (64 x 80cm) € 100 € 160

2715 Peinture HSP "portrait de jeune dame" signée Albert Lemaître 
(66 x 54cm)

€ 200 € 300

2716 Peinture HSP "barques" signée Fievet (55 x 83cm) € 100 € 160

2717 Lithographie "nature morte au crabe" signée Oosterlinck (60 x 
50cm)

€ 80 € 120

2718 3 broderies chinoises sur soie € 100 € 140

2719 Paire de gravures d'après Vernet (cadres 44 x 52cm) € 80 € 120

2720 Paire de peintures modernes (50 x 40cm) € 80 € 120

2721 Gravure de Dauphin Louis (48 x 63cm) € 40 € 60

2722 Série de 4 gravures anciennes anglaises (50 x 80cm) € 100 € 160

2723 Lot de 3 gravures (mi-carême,..) € 60 € 80

2724 Pastel " Bouquet de fleurs" signé Jamotte G.24 (74 x 52cm) € 100 € 160

2725 3 gravures anglaises (90 x 64cm) € 100 € 160

2726 Aquarelle chinoise érotique (49 x 30cm) € 100 € 120

2727 Peinture HSP acajou "portrait" signée Voorn Boers 1828-1893 
(38 x 28cm)

€ 200 € 300

2728 Gravure 19ème (cadre 65x80cm) € 60 € 80

2729 Lot de petits encadrements € 30 € 40

2730 Tapisserie de style moyenâgeux (185 x 160cm) € 100 € 160

2731 Gravure " 2 canards" signée Léon Danchin (25 x 33cm) € 80 € 120

2732 Gravure de Léon Danchin " Chien au canard" (cadre 77 x 57cm) € 100 € 160

2733 Gravure Danchin "chien de chasse" (cadre 50 x 60cm) € 100 € 160
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2734 Gravure de Léon Danchin " Chien au faisan" (57 x 77cm) € 100 € 160

2735 Gravure Danchin"Bécasses" (cadre 65 x 85cm) € 100 € 160

2736 Gravure "tête de cocker et bécasse" Copyright 1938 Léon 
Danchin rue Edmond Aboot Paris (41 x 61cm)

€ 200 € 300

2737 Litho couleur "Chiens de chasse" signée Léon Danchin (cadre 68 
x 96cm)

€ 100 € 160

2738 Litho "chien nageant après 1 canard" Danchin (cadre 46 x 58cm) € 80 € 120

2739 Litho 80/150 Labisse "femme rouge" (60 x 44cm) € 80 € 120

2740 Gravure "deux chevaux" signé Léon Danchin (38x55cm) € 100 € 160

2741 Gravure "Chien de chasse" signé Léon Danchin (31 x 40cm) € 60 € 80

2742 Partie de service à dîner Gien  décor bleu (+/- 68 pièces) € 80 € 120

2750 Dressoir 2 portes en chêne (145 x 112 x 48cm) € 100 € 160

2751 Malle-cabine ancienne Paris + petits accessoires € 300 € 400

2752 Meuble de coin en chêne € 80 € 120

2753 Bonnetière de style Louis XIII (235 x 95 x 65cm) € 200 € 300

2754 Armoire en chêne Louis Philippe (210 x 170 x 60cm) € 200 € 300

2755 Vaisselier Napoléon III en noyer poli € 100 € 160

2756 Paire de fauteuils cabriolet Louis XV rouges € 80 € 120

2757 Paire de fauteuils -bouts de table Henry II € 100 € 160

2758 Deux-corps vitré Louis-Philippe en merisier (225 x 140 x 55cm) € 160 € 240

2759 Paire de chevets marquetés € 100 € 160

2760 Paire de fauteuils cabriolets tapisserie € 160 € 240

2761 Fauteuil de style Art Nouveau € 80 € 120

2762 Fauteuil bergère Louis XV € 60 € 80

2763 Fauteuil Louis-Philippe paillé € 40 € 60

2764 Table italienne tablette pierre décor astrologique (138 x 54 x 
51cm)

€ 1.200 € 1.600

2765 Table de salon basse en chêne € 80 € 120

2766 Armoire Louis-Philippe en chêne à 2 portes (210 x 170 x 65cm) € 300 € 400

2767 Meuble -table de berger sculpté (195 x 85 x 40cm) € 300 € 400

2768 Commode de style Louis XVI en chêne (106 x 53 x 85cm) € 80 € 120

2769 Secrétaire Louis XVI de Herve € 900 € 1.300

2770 Coffre en chêne 18ème (87 x 47 x 50cm) € 80 € 120

2771 Petite commode marquetée - dessus marbre € 300 € 400

2772 Salle à manger vers 1900 en bois poli rehaussé de bronzes (9 
pièces)

€ 1.000 € 1.500

2773 Sellette Louis XIV dorée € 160 € 240

2774 Malle de voyage € 200 € 300

2775 Petite garde robe en chêne sculpté (195 x 145 x 45cm) € 300 € 400

2776 Coffre Renaissance en chêne € 600 € 800

2777 Paire de colonnes néo-gothiques patinées € 300 € 400

2778 Dressoir scandinave € 160 € 200

2779 Encoignure vitrée de style en bois poli (Ht 185cm) € 100 € 160

2780 Meuble en teck à 10 tiroirs (130 x 40 x 42cm) € 100 € 160
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2781 Meuble Renaissance en chêne € 300 € 400

2782 Commode 18ème galbée à 3 tiroirs en chêne (100 x 140 x 70cm) € 600 € 800

2783 4 chaises d'époque Louis XVI en noyer € 140 € 200

2784 Table à rallonge € 100 € 160

2785 Autel mural en bois peint (200 x 132cm) € 40 € 60

2786 Colonne en albâtre (Ht.110cm) € 160 € 240

2787 Colonne en marbre ( Ht.118cm) € 200 € 300

2788 Petit meuble porte pivotante (Ht 80 x 100 x 40cm) € 80 € 120

2789 Coffre en noyer (136 x 72 x 58cm) € 80 € 120

2790 Chiffonnière à 4 portes et 2 tiroirs ancienne en chêne € 200 € 300

2791 Lit Empire en acajou (largeur 145cm ; petites moulures à recoller) € 160 € 240

2792 Homme debout en fruitier (215 x 108 x 53cm) € 300 € 400

2793 Petite commode en chêne à 3 tiroirs sculptés (85 x 88 x 45cm) € 160 € 240

2794 Commode anglaise en chêne (73 x 97 x 55cm) € 80 € 120

2795 Table à jeux des années 50, pied en fer forgé € 200 € 300

2796 Table à rabats en chêne (diam.120cm) € 100 € 160

2797 Vitrine basse anglaise € 100 € 160

2798 Commode Louis-Philippe en fruitier € 100 € 160

2799 Deux corps vitré en chêne (210 x 160x52cm) € 100 € 160

2800 Desserte avec plateau en chêne € 80 € 120

2801 Fauteuil rocaille noir à regarnir ( pas de coussin) € 30 € 50

2802 Table Design Alfred Hendrickx (90 x 90 x 43cm) € 300 € 400

2803 Table à allonges en chêne € 160 € 240

2804 Bibliothèque murale en chêne (240x180x25) € 160 € 240

2805 Archelle à tiroirs € 60 € 80

2806 Deux-corps en chêne 19ème (200 x 130 x 50cm) € 160 € 240

2807 Deux corps vitré en chêne sculpté (240 x 130cm) € 300 € 400

2808 Vitrine en acajou (200 x 125 x 55cm) € 80 € 120

2809 Table ovale à allonges en acajou 6 pieds d'époque Louis-Philippe 
(fermée 128 x 105cm)

€ 100 € 160

2810 Paire de tabourets en hêtre teinté velours rouge € 40 € 60

2811 Table Louis XV en chêne (87 x 73cm) € 30 € 50

2812 Table de salon des années 50 dorée (pas de tablette) € 60 € 80

2813 Garde robe Louis Philippe en chêne (188 x 140 x 50cm) € 200 € 300

2814 Commode Louis-Philippe en acajou poli - dessus marbre € 60 € 80

2815 Bureau de pente € 40 € 60

2816 Table de salon en chêne (54 x 110 x 50cm) € 40 € 60

2817 Table de salon en chêne à entretoise (127 x 55cm) € 40 € 60

2818 Meuble en chêne sculpté (132 x 126 x 50cm) € 400 € 600

2819 Grande armoire en chêne (240 x 180 x 60cm) € 200 € 300

2820 Paire de placards € 200 € 300

2821 Garde-robe 19ème € 200 € 300
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2822 Desserte roulante des années 70 Danemark en palissandre € 80 € 120

2823 Petit bureau en noyer € 100 € 160

2824 Table à ouvrage des années 70 en palissandre Danemark € 80 € 120

2825 Colonne en albâtre (Ht 88cm) € 100 € 160

2826 Table à ouvrage Louis Philippe € 40 € 60

2827 Paire de petits chevets peints à 3 tiroirs (Ht 65cm) € 80 € 120

2828 Dressoir Renaissance en chêne, 4 portes, panneaux absents 
(105 x 230 x 60cm)

€ 200 € 300

2829 Porte selles mural (Lg.340cm) € 80 € 120

2830 Encoignure en chêne fin XIXème (103 x 80 x 47cm) € 200 € 300

2831 Armoire en pin (172 x 140 x 65cm) € 100 € 160

2832 Armoire 2 portes en bois teinté (180 x 150 x 55cm) € 140 € 200

2833 Commode hollandaise 19ème € 300 € 400

2834 Canapé modulable moderne en cuir brun (16 éléments usagés) € 200 € 300

2835 Bureau plat de style Empire dessus cuir (72 x 132cm) € 200 € 300

2836 petite table encoignure acajou € 60 € 80

2837 Table à jeux portefeuille marquetée (fermée 55 x 55cm) € 200 € 300

2838 Table à ouvrage 19ème en acajou poli € 60 € 80

2839 Table espagnole en chêne (95 x 210cm) € 160 € 240

2840 table de salon en bois doré de style Louis XVI - dessus marbre 
vert (100 x 55cm)

€ 50 € 70

2841 Série de 2 fauteuils et 4 chaises Art Déco cuir vert et brun € 160 € 240

2842 Dressoir en chêne 18ème à 3 portes € 260 € 400

2843 Canapé de style Louis XVI € 100 € 160

2844 Série de 8 chaises de style Louis XIII haut dossier € 200 € 300

2845 Vitrine à 2 portes (manque 1 vitre) € 80 € 120

2846 Commode-lavabo € 60 € 80

2847 Commode contemporaine galbée € 140 € 200

2848 Gouvernail de bateau € 40 € 60

2849 Fauteuil Thonet + 2 chaises € 60 € 80

2850 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou € 160 € 240

2851 Table flamande à allonges (122 x 98cm) € 200 € 300

2852 Table ovale en chêne € 80 € 120

2853 Table de salon ovale orientale (75 x 125cm) + 5 petites € 80 € 120

2854 Dresse vaisselier Louis XVI 18ème namuroise en chêne (194 x 
140 x 60cm)

€ 300 € 400

2855 Dresse Louis XVI en chêne sculpté à décor de bouquets (110 x 
130 x 50cm)

€ 400 € 600

2856 Table basse - dessus marbre € 80 € 120

2857 Bureau de style Louis XVI à 2 tirettes dessus cuir € 100 € 160

2858 3 tables gigognes marbre vert € 50 € 70

2859 Paire de fauteuils de style + table € 160 € 240

2860 Série de 4 fauteuils design tissus rouille € 60 € 80

2861 Bureau design € 100 € 200
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2862 Coffre en chêne (68 x 130 x 50cm) € 300 € 400

2863 Fauteuil 1920 en hêtre et velours brun € 20 € 30

2864 Fauteuil régional et chaise € 40 € 60

2865 Coffre en chêne à décor d'étoiles marquetées à 1 tiroir € 300 € 400

2866 Petit bureau anglais marqueté € 160 € 240

2867 4 fauteuils en osier € 100 € 160

2868 Colonne en bois (HT.125cm) € 160 € 240

2869 Piano FAZER + tabouret € 300 € 400

2870 Bequilles anciennes € 30 € 50

2871 Confiturier en chêne (117 x 85 x 50cm) € 100 € 160

2872 Berceau-jardinière ancien € 80 € 120

2873 Table à rabats en chêne 19ème € 160 € 240

2874 paire de bancs de couvent en pitchpin et autre (Long 180cm) € 100 € 160

2875 Paire de tabourets en chêne € 40 € 60

2876 Dresse en chêne sculpté 2 portes et 3 tiroirs € 300 € 400

2877 Socle néogothique en chêne (Ht 115 x 65 x 40cm) 1 coin abîmé € 100 € 160

2878 Classeur en chêne à 4 tiroirs (168 x 40 x 62cm) € 80 € 120

2879 Meuble vitré en teck (200 x 60 x 40cm) € 100 € 160

2880 Lingère € 60 € 80

2881 Petit harmonium Balthazar Florence (85 x 92cm) € 80 € 120

2882 Commode galbée de style Louis XV en merisier (80 x 100 x 
50cm)

€ 40 € 60

2883 3 tables anglaises (2 + 1) € 80 € 120

2884 Vitrine murale (91x86x19) € 100 € 160

2885 Banc d'église ancien en chêne (Long 180cm) € 100 € 160

2886 Table de bureau en chêne € 60 € 100

2887 Table de salon en chêne (102 x 70cm) € 50 € 70

2888 Miroir en acajou (66 x 52cm) € 60 € 80

2889 Pied en fonte estampillé Zimmermant (Ht 75cm) € 60 € 80

2890 Paire de fauteuils et 4 chaises à haut dossier de style Louis XIII € 100 € 160

2891 Bureau de pente marqueté début 20ème € 200 € 300

2892 Secrétaire en acajou - dessus marbre (quelques manques , à 
restaurer)

€ 100 € 160

2893 Paire de bibliothèques en teck (185 x 100 x 45cm) € 200 € 300

2894 Secrétaire à abattant Empire en acajou € 80 € 120

2895 Voiture à pédale € 120 € 160

2896 Peinture décorative "nature morte" (HST, 180 x 115cm) € 300 € 400

2897 Paire de fauteuils Art Déco € 100 € 160

2898 Paire de fauteuils os de mouton d'époque Louis XIV € 700 € 1.000

2899 Paire de marquises € 1.000 € 1.500

2900 Paire de fauteuils de jardin métal € 80 € 120

2901 Confident canné € 100 € 160

2902 Coiffeuse Charles X (Ht totale 140cm) € 100 € 120
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2903 Paysage peint sur palette de peintre signée Paul Schouten (+/- 
42 x 32cm)

€ 80 € 120

2904 Table Henri II en noyer (100 x 65cm) € 80 € 120

2905 Fauteuil de Herve en chêne € 100 € 160

2906 Fauteuil rétro simili vert € 60 € 80

2907 Milieu de table verre et métal,  art déco (100 x 60cm) € 300 € 400

2908 Bergère € 60 € 80

2909 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté à oreilles € 140 € 200

2910 3 porte-chasubles en bois € 60 € 80

2911 Juke Box NSM Eluis (100 CD) à poser ou mural (103 x 52cm) € 300 € 400

2912 Peau de zèbre € 400 € 600

2913 Poêle en tôle (Ht.87cm) € 80 € 120

2914 Poêle à mazout € 80 € 120

2915 Poêle à pellets canadien € 100 € 160

2916 Petit poêle en fonte (Ht 96cm) € 80 € 120

2917 Poêle à charbon en  fonte € 40 € 60

2918 Petite table des années 40 (Ht 40cm ; diam 46cm) € 100 € 160

2919 Table de style en noyer (45 x 70cm) - dessus en marqueterie de 
nacre

€ 160 € 240

2920 4 tables gigognes vernis martin € 80 € 120

2922 Aigle en pierre reconstituée (Ht 58cm) € 80 € 120

2923 Table gaumaise en chêne (175 x 75cm) € 160 € 240

2924 Régulateur mural 1900 € 40 € 60

2925 Table en chêne (160 x 75cm) € 100 € 160

2926 Fauteuil de bureau MIM cuir brun € 80 € 120

2927 2 étagères des années 70 (Ht.190cm) € 80 € 120

2928 Table de nuit colonne € 20 € 30

2929 6 chaises sculptées € 800 € 1.200

2930 Série de 6 chaises Henri II velours rose € 50 € 70

2931 Table demi lune en acajou € 80 € 120

2932 Paire de fauteuils Louis XV verts € 100 € 160

2933 Lampadaire fer forgé et vasque signée Noverdy € 400 € 600

2934 Commode Louis Philippe acajou dessus marbre € 100 € 160

2935 Voltaire en bois sculpté tissu ligné € 40 € 60

2936 Série de 6 chaises rustiques en chêne € 100 € 160

2937 Série de 8 chaises lorraines en chêne (1 dossier réparé) € 200 € 300

2938 Chevalet d'atelier € 80 € 120

2939 Bureau 1930 € 60 € 80

2940 Table flamande en chêne à 2 allonges (fermée 130 x 130cm ; 
ouverte 130 x 240cm)

€ 100 € 160

2941 Série de 10 chaises Haut dossier modernes € 160 € 240

2942 Vaisselier rustique en chêne (180 x 113 x 37cm) € 100 € 160

2943 Encoignure vitrée en chêne (Ht.200cm) € 100 € 160
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2944 4 étagères € 60 € 80

2945 Série de 3 tables de couvent à 3 tiroirs (180 x 55cm) - pitchpin et 
bois blanc

€ 200 € 300

2946 Bureau anglais double faces (138x68 + rabats) € 80 € 120

2947 Série de 4 chaises de style Louis XV (recouvrements différents) € 80 € 120

2948 Vitrine Charles X en acajou à 2 portes (210 x 140 x 55cm) € 200 € 300

2949 Paire de portes de placard (165 x 55cm) € 100 € 160

2950 Table des années 80 métal/bois (90 x 90 x 36cm) € 20 € 30

2951 Table chêne de style en chêne massif (140 x 100 x 72cm) € 140 € 160

2952 Série de 6 chaises paillées € 100 € 160

2953 Fauteuil Thonet signé € 60 € 80

2954 Table de salon désign (diam.77 x 77cm) € 100 € 160

2955 Paire de chenets € 60 € 80

2956 Dressoir 19ème en chêne 2 portes, 2 tiroirs (111 x 151cm) € 300 € 400

2957 Chaise et fauteuil en palétuvier € 80 € 120

2958 Bureau métallique des années 30  démontable € 200 € 300

2959 2 chaises industrielles € 80 € 120

2960 Fauteuil ancien Louis XV velours beige € 160 € 240

2961 Commode Louis XV 19ème € 800 € 1.200

2962 2 corps vitré style hollandais en merisier (220 x 135 x 45cm) € 300 € 400

2963 Commode sculptée à 3 tiroirs (85 x 115 x 45cm) € 160 € 240

2964 Socle en chêne (Ht 103cm) € 80 € 120

2965 Prie Dieu en chêne € 100 € 160

2966 Paire de fauteuils cabriolet Louis XV bruns € 80 € 120

2967 Paire de meubles 2 corps style Henry II € 300 € 400

2968 Paire de fauteuils anglais cannés usagés € 80 € 120

2969 2 fauteuils + 1 petit rocking-chair osier et métal € 100 € 160

2970 Secrétaire Empire € 400 € 600

2971 Salon de style Louis XVI (3 pièces) € 200 € 300

2972 Peinture HST marouflée "le martin du monde" signée 
Ciamberlani (98 x 80cm) - cachet à l'arrière

€ 1.500 € 2.000

2973 Deux corps en chêne art déco ( 170 x 115 x 50cm) € 140 € 200

2974 Fauteuil d'aisance Louis XVI € 80 € 120

2975 Série de 9 chaises Thonet empilables € 80 € 120

2976 Banc en chêne € 140 € 200

2977 Banc € 100 € 160

2978 Série de 4 chaises chrome et cuir bleu Pastoe by Leolux € 200 € 300

2979 Série de 5 chaises cannées € 80 € 120

2980 Armoire régionale Louis XV en chêne (220 x 160 x 60cm) € 400 € 600

2981 Paire de fauteuils rocaille noir à regarnir € 80 € 120

2982 Paire de fauteuils rocaille noir à regarnir € 80 € 120

2983 Série de 4 chaises chrome et cuir bleu Pastoe by Leolux € 200 € 300

2984 Série de 8 chaises os de mouton € 100 € 160
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2985 Série de 5 fauteuils métal € 100 € 160

2986 Banc d'écolier € 60 € 80

2987 Petit meuble breton en chêne à 2 portes (96 x 90 x 35cm) € 60 € 80

2988 Coffre en chêne sculpté (pas de clé) € 100 € 160

2989 Dressoir Louis XV en chêne2 portes 3 tiroirs (115 x 145 x 50cm) € 300 € 400

2990 Série de 6 chaises Napoléon III à haut dossiers cannées € 100 € 160

2991 6 chaises de style Louis XVI ('accidents à 2 cannages ) € 260 € 400

2992 Vaisselier acajou, tablette en marbre € 200 € 300

2993 Foyer décoratif € 50 € 70

2994 Commode en pin (75 x 90 x 45cm) € 100 € 160

2995 Petit bureau en pin et sa chaise (45 x 95cm) - 1 trou € 80 € 120

2996 Présentoir 19ème en chêne (Ht 177cm x 73cm x 54cm) € 80 € 120

2997 Vitrine liégeoise de style Louis XV en chêne scupté ( 190 x 160 x 
50cm, un carreau cassé et 1 croisillon)

€ 160 € 240

2998 Colonne en pierre ( Ht 80cm) € 60 € 80

2999 Grande  étagère vitrée (2x223x1226) € 200 € 300

3000 Fauteuil Louis XVI en merisier € 100 € 120

3001 Série de 6 fauteuils d'église en pitchpin € 200 € 300

3002 Miroir en bois flotté (110 x 175cm) € 200 € 300

3003 Miroir Napoléon III (114 x 106cm) € 100 € 160

3004 Banc de communion en pitchpin € 200 € 300

3005 Lampadaire fer forgé avec soc de charrue € 60 € 80

3006 Table 18ème en chêne à entretoise et 1 tiroir (70 x 60cm) € 80 € 120

3007 Paire de vases en bronze € 2.600 € 2.800

3008 Bureau orme (75 x 110cm) € 80 € 120

3009 Bureau en chêne américain plat à 1 caisson de tiroirs et système 
pour machine à écrire

€ 100 € 160

3010 Ancienne télévision Siemens € 50 € 70

3011 Grande cage à oiseaux en teck sur table (190x110x110) € 300 € 400

3012 Buste de couture peint € 30 € 50

3013 Bureau design en métal (80 x 160cm) € 140 € 200

3014 Cheminée en marbre Charles X € 200 € 300

3015 Crèche avec personnages en cire € 160 € 240

3016 Escabelle ancienne en bois € 40 € 60

3017 Armoire 1900 en chêne € 50 € 70

3018 Table 1900 en chêne à allonges € 100 € 160

3019 Lit de style Louis XVI peint (+ sommier) € 100 € 160

3020 Série de 5 panneaux sculptés Louis XVI (lambris Long 675cm) € 200 € 300

3021 Série de 7 volets ajourés (200 x 50cm) € 160 € 240

3022 Lot de 3 volets peints en chêne (260x70) € 80 € 120

3023 Portemanteau en fonte (avec manques) € 60 € 80

3024 Brasero (fêlure) - Ht 100cm € 100 € 160

3025 Bar en noyer anglais (150 x 120cm) € 80 € 120
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3026 Table de couvent en pitchpin à 3 tiroirs (54 x 250cm) € 200 € 300

3027 Table de couvent en pitchpin à 3 tiroirs (54 x 240cm) € 200 € 300

3028 Fauteuil Louis XIII à entretoise € 100 € 160

3029 Dresse en merisier de style Empire à 3 portes et 3 tiroirs , dessus 
marbre (98 x 180 x 52cm)

€ 240 € 300

3030 Série de 3 fauteuils design cuir brun € 100 € 160

3031 Petit meuble vitré en chêne (128 x 95 x 40cm) € 30 € 50

3032 Commode 18ème en chêne mouluré à 3 tiroirs (86 x 115 x 58cm) € 240 € 300

3033 Fauteuil Art Déco avec accoudoir en métal € 100 € 160

3034 Table Louis-Philippe à la torchère en acajou poli € 1.500 € 2.000

3035 Paire de fauteuils de jardin € 600 € 800

3036 Lustre d'église en bronze à 6 lumières (Ht 110cm) € 160 € 240

3037 Banc de jardin (Long 120cm) € 400 € 600

3038 Guéridon Empire en bois peint € 200 € 300

3039 Table à jeux Empire en acajou € 60 € 80

3040 Table de salon en chrome moderne (80 x 80cm) € 80 € 120

3041 Table en chêne rustique à 2 allonges (80 x 120cm fermée et 80 x 
220cm ouverte)

€ 140 € 200

3042 Paire de vasques de jardin en fonte peinte (Ht 74cm) € 200 € 300

3043 Commode Empire en acajou à colonnes - dessus marbre € 300 € 400

3044 2 fauteuils crapauds droits € 30 € 50

3045 Grande girouette au coq en zinc 19ème (Ht 155cm) € 400 € 600

3046 Commode de style et 2 chevets assortis en marqueterie italienne 
20ème 

€ 200 € 300

3047 Bibliothèque de style Renaissance en chêne (180 x 180cm) € 200 € 300

3048 2 étagères design € 400 € 600

3049 Taque de cheminée (80 x 100cm) € 80 € 120

3050 Taque armoriée en fonte (75 x 72cm) € 140 € 200

3051 Etagère d'appoint à 3 plateaux en chêne foncé rustique 
(94x60x55)

€ 50 € 70

3052 Etagère-escabeau de bibliothèque € 40 € 60

3053 Plateau de lit en merisier 19ème € 60 € 80

3054 Paire de chevets de style marqueterie italienne € 60 € 80

3055 Chevet de style en bois poli marqueté € 40 € 60

3056 Petit guéridon ovale- dessus marqueté (65 x 55cm) € 300 € 400

3061 Lustre à plaques de couleur avec pointes à 12 lumières (Ht 
120cm + chaîne)

€ 800 € 1.200

3062 Lustre Murano (fils éclectriques neufs) € 800 € 1.000

3063 Lustre de Venise de couleur € 200 € 300

3064 Lustre en cristal de Bohème € 140 € 200

3065 Lustre en verre signé Muller Frères à Lunéville vasque + 3 
bobèches ( 1 cassée)

€ 300 € 400

3066 Petit lustre verre et laiton argenté à 4 lumières avec breloques et 
plaques (Ht 60cm)

€ 40 € 60

3067 Lustre métal et fleurs en porcelaine (Ht 70cm, 8 lumières) Avec 
manque

€ 200 € 300

3068 Lustre de Venise (Ht 110cm, 10 lumières) + 2 appliques € 300 € 400
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3069 Lustre de Venise couleur (Ht 60cm) € 160 € 240

3070 Boule de Noël (diam.20cm) € 50 € 70

3071 Lanterne en bronze (Ht 60cm) € 100 € 160

3072 Lustre-suspension en laiton et opaline rose € 160 € 240

3073 Lustre en cuivre pendeloques cristal € 400 € 600

3074 Lustre en fer forgé à 21 lumières (Ht.120cm) € 100 € 160

3075 Lustre Murano € 40 € 60

3076 Lustre à breloques € 60 € 80

3077 Lustre à breloques de couleur € 300 € 400

3078 Lustre en verre liégeois € 100 € 160

3079 Lustre bronze argenté et galuchat - Ecole Hofmann à 9 lumières 
(Ht 105cm, diam 50cm)

€ 100 € 160

3080 Lustre bronze et cristal € 200 € 300

3081 Lustre en métal doré à décor floral à 8 lumières (Ht 80cm, diam 
80cm)

€ 80 € 120

3082 Lustre en bois doré (Ht 56cm) € 100 € 160

3083 Lustre métal et breloques à 6 lumières (Ht 60cm) € 100 € 160

3084 Lustre de Venise , parfait état € 300 € 400

3085 Lanterne en bronze et verre (Ht 50cm + chaîne) € 60 € 80

3086 Lustre en bronze et breloques en cristal (Ht 120cm) € 80 € 120

3087 Paire de lustres néogothiques à 10 lumières (Ht 115cm, 
réélectrifiés)

€ 1.000 € 1.500

3088 Lustre Mazarin en bronze à 6 lumières € 200 € 300

3089 Lustre 1900 € 160 € 240

3090 Lustre bronze € 200 € 300

3091 Lustre ancien bronze et verre € 200 € 300

3092 Lustre à pendeloques (8 lumières , diam 50cm, Ht avec chaîne 
70cm)

€ 60 € 80

3093 Lustre néo-gothique € 200 € 300

3094 Lustre Marie-Thérèse + 3 appliques € 160 € 240

3095 Lustre Murano à fleurs à 6 branches € 200 € 300

3096 Grand lustre Murano à 6 branches + 3 lampes € 300 € 400

3097 Plafonnier à breloques € 60 € 80

3098 Lustre à pampilles € 260 € 300

3099 Lustre € 500 € 600

3100 Poêle à bois de marque Harrie Leenders (+2 buses) € 600 € 800
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